
Aby naše montérkové blůzy vyhovovaly co největšímu počtu uživatelů, přešli jsme na nové číslování. 

Pro přehlednost a snadnou orientaci číslujeme nyní všechny oděvy horní části těla jednotně písmennou formou 

XS, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL. Při výběru tohoto sortimentu stačí změřit obvod hrudníku, dle naší velikostní 

tabulky přiřadit odpovídající velikost a tuto jednoduše využít pro nákup trička, mikiny, bundy či montérkové 

blůzy. Nové číslování montérkových blůz přináší i úpravu siluety a vylepšení konstrukčních detailů. Díky tomu 

montérkové blůzy dle nového písmenného číslování již nemusíme doplňovat o prodloužené a zkrácené 

velikosti, protože vylepšený střih blůzy vyhovuje rozšířené výškové skupině uživatelů v rozsahu 170 cm 

až 190 cm. Nové číslování montérkových blůz s sebou tedy přináší nejen zjednodušení výběru pro zákazníka, 

ale i lepší siluetní vlastnosti oděvu. 

SHORT

ZKRÁCENÁ

REGULAR

BĚŽNÁ

LONG

PRODLOUŽENÁ

d
o

 1
75

 c
m

17
6

 -
 1

8
2

 c
m

n
ad

 1
8

3
 c

m

inovace     střihu

NOVÉ ČÍSLOVÁNÍ 

MONTÉRKOVÝCH BLŮZ
d

o
 1

75
 c

m

17
6

 -
 1

8
2

 c
m



142

CAT I CAT II CAT III

Osobní ochranné prostředky 

(OOP) jednoduché konstrukce, 

jejichž návrh vychází z toho, 

že uživatel může sám 

zhodnotit úroveň ochrany 

proti jednotlivým postupně 

účinkujícím minimálním rizikům, 

jež mohou být včas a bezpečně 

identifi kovány uživatelem.

Chrání:
- proti povětrnostním

podmínkám, které nejsou

výjimečné nebo extrémní

- proti povrchově působícím 

mechanickým vlivům

- při manipulaci s horkými 

předměty, které nevystaví 

uživatele teplotám nad 50 °C 

nebo nebezpečným nárazům

Výstražné oděvy s vysokou viditelností pro profesionální využití

Norma určuje požadavky na oděv, který je schopen vizuálně 

signalizovat přítomnost uživatele. Oděv má zaručit dobrou viditelnost 

uživatele  v nebezpečných situacích a to jak za jakýchkoliv světelných 

podmínek ve dne, tak i při osvětlení předními světly dopravního 

prostředku za tmy.

třída 1
Nejnižší úroveň ochrany. Celková fl uorescenční plocha musí být 

nejméně 0,14 m² a refl exní plocha 0,10 m². Mohou být použity pouze 

v případě, že se jedná  o méně častý kontakt s několika vozidly a nebo 

v pomalu jedoucím provozu.

třída 2
Mnohem lepší ochrana než třída 1, a to především ve dne, za soumraku 

a v mlze. Celková fl uorescenční plocha musí být nejméně 0,50 m² 

a refl exní plocha 0,13 m².Třída 2 se používá v přístavech, na železnicích, 

staveništích, parkovacích plochách a na dalších místech, kde se třída 

3 nevyžaduje.

třída 3
Nejvyšší úroveň ochrany pracovních oděvů. Celková fl uorescenční 

plocha musí být nejméně 0,80 m² a refl exní plochy 0,20 m². Používá 

se v blízkosti rychle se pohybujících dopravních prostředků.

Výstražné oděvy s vysokou viditelností pro neprofesionální použití 

Norma stanovuje detaily výstražných oděvů a dále minimální plochy 

a materiály, kterými se dociluje vysoká rozlišitelnost proti pozadí 

v podmínkách městského i přírodního prostředí, ve dne i v noci.

OOP složité konstrukce, jež jsou 

určeny k ochraně života a k ochraně 

proti rizikům, která mohou vážně a 

trvale poškodit zdraví.

Ochranné oděvy pro použití při 
svařování a příbuzných postupech

Mezinárodní norma specifi kuje 

minimální základní bezpečnostní 

požadavky a zkušební metody pro 

ochranné oděvy, včetně kukel, 

zástěr, rukávů a kamaší, které mají 

chránit uživatele při svařování 

a podobných procesech. Tato norma 

nezajišťuje požadavky na ochranu 

rukou.

Ochrana proti chladu

Oděvy pro poskytování omezené 
ochrany proti chemickým látkám nebo 
ionizujícímu záření

EN 20471: 2013

EN 1150: 1999
x
y

        EN ISO 11611: 2008

EN 14058

EN 13034

typ 6 kapalné chemikálie

lehké postříkání

EN ISO 13982-1

typ 5 nebezpečné suché částice

EN 14605

typ 4 kapalné chemikálie

sprej - olejová nebo vodní mlha

EN 14126

biologické nebezpečí

EN 1149-5

elektrostatické vlastnosti

EN 1073-2

kontaminace radioaktivními 
částicemi

ISO 14116

omezené šíření plamene

EN 471: výstražné oděvy s vysokou  

viditelností pro profesionální 

použití

EN 343: ochranné oděvy - ochrana

proti dešti

NORMY - OCHRANNÉ ODĚVY

X



OBVOD HRUDNÍKU

OBVOD PASU

OBVOD SEDU

OBVOD HRUDNÍKU

OBVOD PASU

K
R

O
K

O
V

Á
 D

É
LK

A

K
R

O
K

O
V

Á
 D

É
LK

A

V
Ý

Š
K

A
 P

O
S

T
A

V
Y

V
Ý

Š
K

A
 P

O
S

T
A

V
Y

OBVOD SEDU

OBVOD HRUDNÍKU
Měřte vodorovně kolem 

těla přes nejsilnější část 

hrudníku. 

KROKOVÁ DÉLKA
Vzdálenost od chodidla 

(vnitřní strany) k rozkroku. 

OBVOD PASU
Měřte bez stažení kolem 

pasu (cca. 3 cm nad kyčelní 

kostí).

ODVOD SEDU
Měřte vodorovně 

přes nejsilnější část sedu.

VELIKOSTNÍ TABULKY

DÁMSKÉ ODĚVY

DÁMSKÉ KONFEKČNÍ VELIKOSTI TRIČKA, MIKINY, BUNDY

velikost XS S M L XL XXL 3XL 4XL

obvod hrudníku cm 78-83 84-89 90-95 96-101 102-107 108-113 114-119 120-125

 MONTÉRKOVÉ BLŮZY

velikost XS S M L XL XXL 3XL 4XL

obvod hrudníku cm 78-83 84-89 90-95 96-101 102-107 108-113 114-119 120-125

 výška postavy 164-172 cm MONTÉRKOVÉ KALHOTY

REGULAR / běžná velikost 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

obvod pasu cm
62
-

65

66
-

69

70
-

73

74
-

77

78
-

81

82
-

85

86
-

89

90
-

93

94
-

97

98
-

101

102
-

105

106
-

109

110
-

113

114
-

117

118
-

121

122
-

125

obvod sedu cm
88
-

91

92
-

95

96
-

99

100
-

103

104
-

107

108
-

111

112
-

115

116
-

119

120
-

123

124
-

127

128
-

131

132
-

135

136
-

139

140
-

143

144
-

147

148
-

151

kroková délka cm 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80

Možnost prodloužení délky kalhot až o 5 cm 

PRO POSTUPY PRANÍ:

maximální teplota 

praní 95 °C

maximální teplota 

praní 60 °C

maximální teplota 

praní 60 °C, mírný postup

maximální teplota 

praní 40 °C

maximální teplota 

praní 40 °C, mírný postup

maximální teplota 

praní 30 °C

maximální teplota 

praní 30 °C, mírný postup

ruční praní, 

maximální teplota 40 °C

výrobek se nesmí prát

PRO ŽEHLENÍ: 

žehlení při maximální

teplotě žehlící 

plochy 200 °C

žehlení při maximální

teplotě žehlící

plochy 150 °C

žehlení při maximální

teplotě žehlící 

plochy 110 °C, žehlení

parou může způsobit

nevratné poškození

výrobek se nesmí žehlit

SYMBOLY

PRO BĚLENÍ:

povoleno bělení všech 

oxidačních bělících prostředků

povolen pouze oxidační / 

nechlorovaný bělící prostředek

výrobek se nesmí bělit

PRO SUŠENÍ 
(V BUBNOVÉ SUŠIČCE)

výrobek se může sušit 

v bubnové sušičce, 

normální teplota

výrobek se může sušit 

v bubnové sušičce, 

nižší teplota

výrobek se nesmí sušit 

v bubnové sušičce

PRO PROFESIONÁLNÍ 
OŠETŘOVÁNÍ TEXTILIÍ:

profesionální chemické čištění, 

normální postup

profesionální chemické

čištění, mírný postup

výrobek se nesmí

chemicky čistit



PÁNSKÉ ODĚVY

PÁNSKÉ KONFEKČNÍ VELIKOSTI MONTÉRKOVÉ BLŮZY  VISION, R8ED, 4TECH, 2STRONG, KLASIK, MATHEW

výška postavy 176-182 cm REGULAR velikost 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

výška postavy 170-175 cm SHORT velikost 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

výška postavy 183-190 cm LONG velikost 94 98 102 106 110 114 118 122 126 130

obvod hrudníku cm 91-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117 118-122 123-127 128-132

výška postavy 176-182 cm MONTÉRKOVÉ KALHOTY BĚŽNÁ DÉLKA   URBAN, NEON, SUMMER, SIGNAL, COOL TREND

REGULAR / běžná velikost 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

obvod pasu cm 75-78 79-82 83-86 87-90 91-94 95-98 99-103 104-108 109-113 114-118 119-123 124-128

obvod sedu cm 87-90 91-94 95-98 99-102 103-106 107-110 111-114 115-118 119-122 123-126 127-130 131-134

kroková délka cm 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83

výška postavy do 175 cm MONTÉRKOVÉ KALHOTY ZKRÁCENÉ   URBAN, NEON, SUMMER, SIGNAL, COOL TREND

SHORT / zkrácená velikost S SHORT (22/23) M SHORT (24/25) L SHORT (26/27) XL SHORT (28/29) 2XL SHORT (30/31) 3XL SHORT (32/33)

obvod pasu cm 75-82 83-90 91-98 99-108 109-118 119-128

obvod sedu cm 87-94 95-102 103-110 111-118 119-126 127-134

kroková délka cm 78 78 78 78 78 78

výška postavy nad 183 cm MONTÉRKOVÉ KALHOTY PRODLOUŽENÉ   URBAN, NEON, SUMMER, SIGNAL, COOL TREND

LONG / 

prodloužená
velikost S LONG (90/94) M LONG (98/102) L LONG (106/110) XL LONG (114/118) 2XL LONG (122/126) 3XL LONG (130/134)

obvod pasu cm 75-82 83-90 91-98 99-108 109-118 119-128

obvod sedu cm 87-94 95-102 103-110 111-118 119-126 127-134

kroková délka cm 90 90 90 90 90 90

ZIMNÍ PRACOVNÍ KALHOTY

velikost S (44/46) M (48/50) L (52/54) XL (56/58) 2XL (60/62) 3XL (64/66)

obvod pasu cm 75-82 83-90 91-98 99-108 109-118 119-128

obvod sedu cm 87-94 95-102 103-110 111-118 119-126 127-134

PÁNSKÉ KONFEKČNÍ VELIKOSTI TRIČKA, MIKINY, BUNDY

velikost S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

obvod hrudníku cm 91-96 97-102 103-108 109-114 115-120 121-126 127-132 133-138

MONTÉRKOVÉ BLŮZY   URBAN, NEON, SUMMER, SIGNAL, COOL TREND

velikost S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

obvod hrudníku cm 91-96 97-102 103-108 109-114 115-120 121-126 127-132 133-138

výška postavy 176-182 cm MONTÉRKOVÉ KALHOTY BĚŽNÁ DÉLKA   VISION, R8ED, 4TECH, 2STRONG, KLASIK, MATHEW

REGULAR / běžná velikost 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

obvod pasu cm 78-81 82-85 86-89 90-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117

obvod sedu cm 90-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117 118-121 122-125 126-129

kroková délka cm 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83

výška postavy do 175 cm MONTÉRKOVÉ KALHOTY ZKRÁCENÉ   VISION, R8ED, 4TECH, 2STRONG, KLASIK, MATHEW

SHORT / zkrácená velikost 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

obvod pasu cm 78-81 82-85 86-89 90-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117

obvod sedu cm 90-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117 118-121 122-125 126-129

kroková délka cm 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78

výška postavy nad 183 cm MONTÉRKOVÉ KALHOTY PRODLOUŽENÉ   VISION, R8ED, 4TECH, 2STRONG, KLASIK, MATHEW

LONG / 

prodloužená
velikost 94 98 102 106 110 114 118 122 126 130

obvod pasu cm 78-81 82-85 86-89 90-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117

obvod sedu cm 90-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117 118-121 122-125 126-129

kroková délka cm 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90

145



gramáž 290 g/m²

materiál 35 % bavlna,

65 % polyester

4 o d b U
blůza XS-5XL

kalhoty 

do pasu

short S-3XL

regular 44-66

long S-3XL

kalhoty  

s laclem

short S-3XL

regular 44-66

long S-3XL

kraťasy 44-66

gramáž 270 g/m²

materiál 35 % bavlna,

65 % polyester

5 o s b U
blůza XS-5XL

kalhoty 

do pasu

short S-XL

regular 46-64

long S-XL

kalhoty  

s laclem

short M-XL

regular 46-64

long M-XL

gramáž 270 g/m²

materiál 35 % bavlna,

65 % polyester

5 o s b U
blůza XS-5XL

kalhoty 

do pasu

short M-XL

regular 46-66

long S-XL

kalhoty  

s laclem

short M-XL

regular 46-66

long S-XL

kraťasy 46-64

gramáž 200 g/m²

materiál 35 % bavlna,

65 % polyester

5 o s b U
blůza XS-4XL

kalhoty 

do pasu

short S-3XL

regular 46-64

long S-3XL

kalhoty  

s laclem

short S-3XL

regular 46-64

long S-3XL

kraťasy 46-64

gramáž 260 g/m²

materiál 100 % bavlna

4 o d b W
blůza S-5XL

kalhoty 

do pasu

short S-3XL

regular 46-66

long S-3XL

kalhoty  

s laclem

short S-3XL

regular 46-66

long S-3XL

kraťasy 46-66

gramáž 235 g/m²

materiál 20 % bavlna,

80 % polyester

8 o d b U
blůza 46-66

kalhoty 

do pasu
46-66

kalhoty  

s laclem
46-66

gramáž 270 g/m²

materiál 35 % bavlna,

65 % polyester

8 o d b U
blůza 46-66

kalhoty 

do pasu
46-66

kalhoty  

s laclem
46-66

gramáž 300 g/m²

materiál
100 % bavlna

8 o d b U
blůza 46-64

kalhoty 

do pasu
46-64

kalhoty  

s laclem
46-64

1
1
/2

0

1
1
/2

0

S
IG

N
A

L

N
EO

N

S
U

M
M

E
R

U
R

B
A

N
S

T
R

O
N

G

P
R

E
10

0

M
A

T
T

H
E

W

C
O

O
L T

R
E

N
D

str.

168

str.

316

str.

214

str.

330

str.

234

str.

334

str.

252

str.

339



gramáž 260 g/m²

materiál 60 % bavlna,

40 % polyester

5 o d b U
blůza S-4XL

kalhoty 

do pasu

short S-XXL

regular 46-64

long M-3XL

kalhoty  

s laclem

short S-XXL

regular 46-64

long M-3XL

kraťasy 46-64

gramáž 245 g/m²

materiál 35 % bavlna,

65 % polyester

4 o d b U
blůza 46-64

kalhoty 

do pasu

short 46-62

regular 46-64

long 46-62

kalhoty  

s laclem

short 46-62

regular 46-64

long 46-62

kraťasy 46-62

gramáž 240 g/m²

materiál 35 % bavlna,

65 % polyester

4 o d b U
blůza, 

kalhoty 

do pasu

short 46-62

regular 46-64

long 46-62

kalhoty  

s laclem

short S-3XL

regular 46-64

long S-XXL

kraťasy 46-64

gramáž 260 g/m²

materiál 100 % bavlna

4 o d b U
blůza S-5XL

kalhoty 

do pasu
46-66

kalhoty  

s laclem
46-66

gramáž 245 g/m²

materiál 100 % bavlna

4 o d b U
blůza 46-64

kalhoty 

do pasu
42-66

kalhoty  

s laclem
46-66

gramáž 240 g/m²

materiál 35 % bavlna,

65 % polyester

4 o d b U
blůza,

kalhoty 

do pasu,

kalhoty  

s laclem

36-58

gramáž 260 g/m²

materiál 100 % bavlna,

4 o d b W
blůza XS-5XL

kalhoty 

do pasu
36-58

kalhoty  

s laclem
36-58

gramáž 260 g/m²

materiál 64 % polyester,

35 % bavlna, 

3% elastan

8 o d b U
kalhoty 

do pasu
34-46

V
IS

IO
N

R
8

E
D

+

4
T

EC
H

C
. T

. R
E

FLE
X

C
O

O
L T

R
E

N
D

FLO
R

E
T

K
LA

S
IK

4
T

EC
H

1
1
/2

0

str.

262

str.

340

str.

278

str.

307

str.

292

str.

327

str.

310

str.

345

147



1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0
22

0
2

0
22

00000000000000000000000000000000000000000

str. 199 str. 199 str. 201 str. 201 str. 203

REF 401 REF 402 REF 501 REF 502 REF 601

str. 179 str. 182 str. 182 str. 194 str. 196

KRAŤASY SIGNAL TRIČKO SIGNAL TRIČKO SIGNAL XAVER REF 101

str. 208 str. 208 str. 175 str. 175 str. 175

HI-VIZ 4/1 HI-VIZ 4/1 KALHOTY SIGNAL KALHOTY SIGNAL KALHOTY SIGNAL

str. 185 str. 185 str. 181 str. 181 str. 181

TRIČKO SIGNAL TRIČKO SIGNAL MANAŽERSKÁ VESTA MANAŽERSKÁ VESTA MANAŽERSKÁ VESTA

str. 172 str. 172 str. 172 str. 187

BLŮZA SIGNAL BLŮZA SIGNAL BLŮZA SIGNAL MIKINA SIGNAL

VÝSTRAŽNÉ

ODĚVY

148



1
1
/2

0
1
1
/2

0

str. 207 str. 207 str. 177 str. 177 str. 177

HOWARD REFLEX HOWARD REFLEX KALHOTY SIGNAL KALHOTY SIGNAL KALHOTY SIGNAL

str. 192 str. 192 str. 193 str. 193 str. 209

ALEX ALEX BOLT BOLT REF 702

str. 203 str. 204 str. 204 str. 206 str. 206

REF 602 MAXWELL MAXWELL HOWARD REFLEX HOWARD REFLEX

str. 196 str. 183 str. 183 str. 197 str. 197

REF 102 POLOKOŠILE SIGNAL POLOKOŠILE SIGNAL REF 201 REF 202

str. 189 str. 189 str. 190 str. 190 str. 198

MIKINA SIGNAL MIKINA SIGNAL BUNDA SIGNAL BUNDA SIGNAL REF 301

149



1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0000000000000000

1
1
/2

0000000000000000000000000000000

str. 210 str. 210 str. 212 str. 212

ARDON AQUA 1101 ARDON AQUA 1102 ARDON AQUA 500 ARDON AQUA 506

str. 222 str. 236 str. 236 str. 247 str. 255

BLŮZA URBAN BLŮZA NEON BLŮZA NEON BLŮZA NEON WINTER BLŮZA SUMMER

str. 217 str. 217 str. 217 str. 217

BLŮZA URBAN + BLŮZA URBAN + BLŮZA URBAN + BLŮZA URBAN +

str. 262 str. 262 str. 262 str. 262 str. 277

BLŮZA VISION BLŮZA VISION BLŮZA VISION BLŮZA VISION BLŮZA VISION ZIMNÍ

str. 209 str. 209 str. 209 str. 209 str. 209

REF 702 SPARK SPARK TWINKLE TWINKLE

ODĚVY 

VÝSTRAŽNÉ 

DO DĚSTĚ

MONTÉRKOVÉ

KOLEKCE

150



♀♀

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

00000

1
1
/2

000

1
1
/2

0

1
1
/2

0

str. 217 str. 217 str. 217 str. 222 str. 222

BLŮZA URBAN + BLŮZA URBAN + BLŮZA URBAN + BLŮZA URBAN BLŮZA URBAN

str. 281 str. 281 str. 293 str. 293 str. 307

BLŮZA R8ED+ BLŮZA R8ED+ BLŮZA 4TECH BLŮZA 4TECH BLŮZA 4TECH

str. 213 str. 210 str. 212 str. 212

ARDON AQUA 500+501 ARDON AQUA 1012 ARDON AQUA 512 ARDON AQUA 501

str. 209 str. 405 str. 405

REFLEXNÍ PÁSEK ALEX JUNIOR ALEX JUNIOR

str. 255 str. 172 str. 262 str. 262 str. 262

BLŮZA SUMMER BLŮZA SUMMER BLŮZA VISION BLŮZA VISION BLŮZA VISION

151



♀♀

♀♀

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0
22

1
1
/2

0

1
1
/2

0

str. 318 str. 318 str. 318 str. 318 str. 326

BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND

str. 219 str. 219 str. 225 str. 225 str. 225

KALHOTY URBAN+ KALHOTY URBAN+ KALHOTY URBAN KALHOTY URBAN KALHOTY URBAN

str. 334 str. 334 str. 339 str. 340 str. 341

BLŮZA PRE100 BLŮZA PRE100 BLŮZA MATTHEW BLŮZA KLASIK BLŮZA KLASIK

str. 256 str. 265 str. 265 str. 265 str. 265

KALHOTY SUMMER KALHOTY VISION KALHOTY VISION KALHOTY VISION KALHOTY VISION

str. 307 str. 310 str. 310 str. 310 str. 318

BLŮZA 4TECH BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND

152



♀♀♀♀♀♀♀♀♀ ♀♀♀♀♀♀♀♀ ♀♀

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0
222222

00000

str. 219 str. 219 str. 219 str. 219 str. 219

KALHOTY URBAN + KALHOTY URBAN + KALHOTY URBAN + KALHOTY URBAN+ KALHOTY URBAN+

str. 265 str. 265 str. 265 str. 277 str. 283

KALHOTY VISION KALHOTY VISION KALHOTY VISION KALHOTY VISION KALHOTY R8ED+

str. 327 str. 327 str. 327 str. 330 str. 330

BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND BLŮZA 2STRONG BLŮZA 2STRONG

str. 318 str. 318 str. 318 str. 318 str. 318

BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND BLŮZA COOL TREND

str. 238 str. 238 str. 248 str. 256 str. 256

KALHOTY NEON KALHOTY NEON KALHOTY NEON WINTER KALHOTY SUMMER KALHOTY SUMMER

153



♀♀ ♀♀

♀♀

♀♀

♀♀

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

str. 321 str. 321 str. 321 str. 321 str. 321

KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND

str. 345 str. 221 str. 221 str. 221 str. 221

KALHOTY FLORET KALHOTY URBAN+ KALHOTY URBAN+ KALHOTY URBAN+ KALHOTY URBAN+

str. 328 str. 328 str. 331 str. 171 str. 335

KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY 2STRONG KALHOTY 2STRONG KALHOTY PRE100

str. 226 str. 240 str. 240 str. 250 str. 258

KALHOTY URBAN KALHOTY NEON KALHOTY NEON KALHOTY NEON WINTER KALHOTY SUMMER

str. 283 str. 295 str. 295 str. 308 str. 308

KALHOTY R8ED+ KALHOTY 4TECH KALHOTY 4TECH KALHOTY 4TECH KALHOTY 4TECH 

154



♀♀ ♀♀

♀♀

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

str. 335 str. 339 str. 340 str. 341 str. 345

KALHOTY PRE100 KALHOTY MATTHEW KALHOTY KLASIK KALHOTY KLASIK KALHOTY FLORET

str. 258 str. 258 str. 266 str. 266 str. 266

KALHOTY SUMMER KALHOTY SUMMER KALHOTY VISION KALHOTY VISION KALHOTY VISION

str. 321 str. 321 str. 321 str. 326 str. 328

KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND

str. 312 str. 312 str. 312 str. 321 str. 321

KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND

str. 221 str. 221 str. 221 str. 226 str. 226

KALHOTY URBAN+ KALHOTY URBAN+ KALHOTY URBAN+ KALHOTY URBAN KALHOTY URBAN

155



♀♀

♀♀
1
1
/2

0
1
1
/2

0

str. 309 str. 315 str. 315 str. 315 str. 323

KALHOTY 4TECH KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND

str. 336 str. 336 str. 340 str. 341 str. 243

KALHOTY PRE100 KALHOTY PRE100 KALHOTY KLASIK KALHOTY KLASIK KRAŤASY NEON

str. 323 str. 323 str. 323 str. 323 str. 323

KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND

str. 268 str. 268 str. 268 str. 286 str. 286

KRAŤASY VISION KRAŤASY VISION KRAŤASY VISION KRAŤASY R8ED+ KRAŤASY R8ED+

str. 266 str. 266 str. 266 str. 266 str. 277

KALHOTY VISION KALHOTY VISION KALHOTY VISION KALHOTY VISION KALHOTY VISION 

156



♀♀

♀♀ ♀♀ ♀♀

str. 329 str. 329 str. 329 str. 332 str. 332

KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY 2STRONG KALHOTY 2STRONG

str. 298 str. 298 str. 324 str. 324 str. 324

KRAŤASY 4TECH KRAŤASY 4TECH KRAŤASY COOL TREND KRAŤASY COOL TREND KRAŤASY COOL TREND

str. 323 str. 323 str. 323 str. 323 str. 323

KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND KALHOTY COOL TREND

str. 285 str. 285 str. 297 str. 297 str. 309

KALHOTY R8ED+ KALHOTY R8ED+ KALHOTY 4TECH KALHOTY 4TECH KALHOTY 4TECH

str. 260 str. 260 str. 260 str. 260 str. 268

KRAŤASY SUMMER KRAŤASY SUMMER KRAŤASY SUMMER KRAŤASY SUMMER KRAŤASY VISION

157



♀♀♀♀♀♀♀♀♀♀

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

str. 270 str. 270 str. 270 str. 270

TRIČKO VISION TRIČKO VISION TRIČKO VISION TRIČKO VISION

str. 383 str. 384 str. 384 str. 384 str. 384

TRIČKO ROMA TRIČKO LIMA TRIČKO LIMA TRIČKO LIMA TRIČKO LIMA

str. 300 str. 301 str. 301 str. 301 str. 301

TRIČKO 4TECH TRIČKO CONSTRUCTED TRIČKO CONSTRUCTED TRIČKO CONSTRUCTED TRIČKO CONSTRUCTED

str. 324 str. 324 str. 324 str. 324 str. 325

KRAŤASY COOL TREND KRAŤASY COOL TREND KRAŤASY COOL TREND KRAŤASY COOL TREND KRAŤASY COOL TREND

str. 344 str. 382 str. 387 str. 388 str. 229

POLOKOŠILE FLORET POLOKOŠILE TRENDY POLOKOŠILE NORA TRIČKO CUBA KOŠILE URBAN

TRIČKA

KOŠILE

158



♀♀♀♀1
1
/2

0

1
1
/2

0

str. 384 str. 384 str. 386 str. 344 str. 344

TRIČKO LIMA TRIČKO LIMA TRIČKO LIMA EXCLUSIVE POLOKOŠILE FLORET POLOKOŠILE FLORET

str. 229 str. 229 str. 390 str. 390 str. 390

KOŠILE URBAN KOŠILE URBAN KOŠILE JONAH KOŠILE JONAH KOŠILE JONAH

str. 301 str. 301 str. 301 str. 301 str. 381

TRIČKO CONSTRUCTED TRIČKO POWERWORK TRIČKO POWERWORK TRIČKO POWERWORK TRIČKO TRENDY

str. 287 str. 287 str. 287 str. 300 str. 300

TRIČKO R8ED+ TRIČKO R8ED+ TRIČKO R8ED+ TRIČKO 4TECH TRIČKO 4TECH

str. 333

OVERAL 2STRONG

159



♀♀♀♀

♀♀ ♀♀♀♀♀♀♀♀♀♀♀

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

♀♀

str. 303 str. 303 str. 303 str. 347 str. 347

4TECH 4TECH 4TECH FLORET FLORET

str. 269 str. 271 str. 271 str. 271

VESTA VISION VESTA VISION VESTA VISION VESTA VISION

str. 351 str. 351 str. 356 str. 356 str. 372

FLORET FLEECE FLORET FLEECE DIANA DIANA POLAR 450

str. 305 str. 305 str. 325 str. 325 str. 326

VESTA 4TECH VESTA 4TECH VESTA COOL TREND VESTA COOL TREND VESTA COOL TREND

str. 231 str. 231 str. 231 str. 231

URBAN URBAN URBAN URBAN

MIKINY

VESTY

160



1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

♀♀

♀♀

♀♀

♀♀♀♀♀♀♀♀ ♀♀ ♀♀ ♀♀

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
////////////2

0
2

1
1
/2

0

str. 372 str. 373 str. 373 str. 389 str. 389

POLAR 450 MICHAEL POLAR 280 DONA DONA

str. 348 str. 348 str. 360 str. 361 str. 361

JANETTE JANETTE VESTA BEN VESTA SPIRIT 05 VESTA SWEN

str. 347 str. 351 str. 351 str. 351 str. 351

FLORET YVONNE FLORET FLEECE FLORET FLEECE FLORET FLEECE

str. 231 str. 245 str. 245 str. 303 str. 303

URBAN NEON NEON 4TECH 4TECH

str. 273 str. 289 str. 289 str. 289 str. 299

VESTA VISION VESTA R8ED+ VESTA R8ED+ VESTA R8ED+ VESTA 4TECH

161



♀♀♀♀ ♀♀ ♀♀

str. 272 str. 272 str. 272 str. 275

BUNDA VISION BUNDA VISION BUNDA VISION BUNDA VISION

str. 354 str. 354 str. 355 str. 355 str. 357

BUNDA ROSE BUNDA ROSE BUNDA ANIMA BUNDA ANIMA BUNDA FELIX

str. 304 str. 304 str. 306 str. 337 str. 337

BUNDA 4TECH BUNDA 4TECH BUNDA 4TECH BUNDA PRE100 BUNDA PRE100

str. 359 str. 359 str. 364 str. 364 str. 365

BUNDA SPIRIT BUNDA SPIRIT BUNDA ARPAD BUNDA ARPAD BUNDA YORK

str. 361 str. 361 str. 362 str. 362 str. 362

VESTA SWEN VESTA SWEN VESTA TONY VESTA TONY VESTA TONY

BUNDY

162



♀♀ ♀♀♀♀♀♀

1
1
/2

0

1
1
/2

0

str. 338 str. 353 str. 353 str. 353 str. 353

BUNDA DALE BUNDA FLORET BUNDA FLORET BUNDA FLORET BUNDA FLORET

str. 366 str. 366 str. 367 str. 367 str. 367

BUNDA BEN BUNDA SERENA BUNDA HOWARD BUNDA HOWARD BUNDA DANNY

str. 275 str. 275 str. 291 str. 291 str. 174

BUNDA VISION BUNDA VISION BUNDA R8ED+ BUNDA R8ED+ BUNDA R8ED+

str. 362 str. 363 str. 363 str. 363 str. 363

VESTA MAX VESTA DANNY VESTA DANNY VESTA DANNY VESTA MARTIN

str. 357 str. 358 str. 358 str. 359 str. 359

BUNDA FELIX BUNDA BRICE BUNDA JETT BUNDA SPIRIT BUNDA SPIRIT

163



1
1
/2

0

1
1
/2

0

str. 371 str. 371 str. 371 str. 232 str. 232

BUNDA RIVER BUNDA RIVER BUNDA NICOLAS BUNDA HYBRID 900 BUNDA HYBRID 900

str. 393 str. 393 str. 394 str. 394

RODON PEPITO BLŮZA ARDON® FS 202 ARDON® FS 121

str. 376 str. 376 str. 377 str. 378

ARDON® AQUA 103 ARDON® AQUA 112 ARDON® AQUA 106 ARDON® AQUA 104

str. 374 str. 375 str. 390 str. 390

KALHOTY PHANTOM KALHOTY HILL SPODKY LUKAS TRENÝRKY MARCUS

str. 367 str. 368 str. 368 str. 369 str. 369

BUNDA DANNY BUNDA RALF BUNDA MERLOT BUNDA PHILIP BUNDA PHILIP

VOLNOČASOVÉ

FUNKČNÍ

ODĚVY/

PRÁDLO

BÍLÉ

ODĚVY

ODĚVY

DO DEŠTĚ

164



1
1
/2

0

1
1
/2

0

str. 379 str. 379 str. 380 str. 380 str. 380

RAINMAN CYRIL HUGO NICK CLEO

str. 391 str. 391 str. 391 str. 392 str. 392

TRIP TRIP TRIP NAVI NAVI

str. 232 str. 232

BUNDA HYBRID 900 BUNDA HYBRID 900

str. 369 str. 369 str. 370 str. 370 str. 370

BUNDA LINO BUNDA LINO BUNDA BC 60 BUNDA MILTON BUNDA MILTON

str. 394 str. 394 str. 394 str. 342 str. 342

ARDON® FS 108 ARDON® AQUA 117 ARDON® FS 002 SANDER ERIK

165



str. 394 str. 394 str. 394 str. 395 str. 394 str. 395

SKIN NÁVLEK LUKE NÁVLEK KIM LAURA STEVE SYLVIE

str. 398 str. 398 str. 398 str. 399 str. 400 str. 400 str. 401

MIKE ANDREW GUARD TYVEK 4510 4515 4520

str. 404 str. 404 str. 404 str. 404 str. 404 str. 404 str. 404

ADIN ADIN WAIST NIL TED DAG GAL LUX

str. 407 str. 407 str. 407 str. 407 str. 407 str. 407 str. 407

CARL EDWIN OSKAR FRANK VISION NEO HYNEK CAMBLE

str. 378 str. 405 str. 405 str. 405

AQUA 045 COOL TREND KIDS ALEX JUNIOR ALEX JUNIOR JOJO

JEDNORÁZOVÉ

ODĚVY

DĚTSKÉ

166



str. 395 str. 396 str. 396 str. 396 str. 397 str. 397 str. 397

PEPE TINA INA ULA EVE ASTROCAP EGO

str. 401 str. 402 str. 402 str. 403 str. 403 str. 404

4530 4532+ 4535 4540+ 4565 MARIN

str. 404 str. 406 str. 406 str. 406 str. 406 str. 406

FORTRESS LION TWINKLE ŠÁTEK FLORET ŠÁTEK R8ED+ R8ED+ 16

str. 407 str. 408 str. 408 str. 408 str. 408 str. 408 str. 408

LION WINTER VISION 4TECH COOL TREND JOE HŘEBÍČENKA RICKIE

DOPLŇKY

SVÁŘEČSKÉ

ODĚVY

167



168



169



X 1

2

3

ODĚVY S VYSOKOU

VIDITELNOSTÍ

EN ISO 20471

třída 1 

nejnižší úroveň ochrany

třída 2

střední úroveň ochrany 

třída 3

nejvyšší úroveň ochrany 

Veškeré oděvy s vysokou vidi-

telností ARDON® jsou certifi ko-

vány dle evropské normy EN ISO 

20471 a slouží ke zviditelnění 

uživatelů za denního světla i při 

ozáření světelnými refl ektory ve 

tmě. Oděvy s vysokou viditel-

ností ARDON® jsou vyrobeny z 

fl uoreskujícího základního ma-

teriálu, na kterém se nacházejí 

refl exní prvky. Nabízíme několik 

barevných kombinací – fl uo-

rescenční žlutou, fl uorescenční 

oranžovou, fl uorescenční žlu-

to-oranžovou, oranžovo-žlutou 

a žluto-černou. Úroveň ochrany, 

kterou poskytuje oděv s vysokou 

viditelností, je vyjádřena čísel-

nou hodnotou uvedenou vpravo 

u piktogramu, která se dosazuje 

místo písmene X.

170

EN ISO 20471



2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3
1

3 3 33
1

1 3 3 3 3

3 3 3 3

Kombinováním oděvů s vysokou viditelností ARDON® můžete 

zvětšit plochu refl exních materiálů, která je stanovena jednotlivý-

mi třídami dle EN ISO 20471 a dosáhnout vyšší úrovně ochrany. 

171



1
1
/2

0
1
1
/2

0

V
EN

T
IL

A
T

IO
N

MONTÉRKOVÁ BLŮZA SIGNAL MONTÉRKOVÁ BLŮZA SIGNAL+

Výroba oděvů probíhá na základě společenské 

zodpovědnosti fi rem BSCI, kdy jsou zajištěny dobré výrobní

i pracovní podmínky a dodržování sociálních standardů.

 barva obj. č.

žluto-oranžová H5900

oranžovo-žlutá H5903

žluto-černá H5930

172

EN ISO 20471



POPIS

Montérková blůza skvěle padne díky ergonomicky 

tvarovanému štíhlému střihu. Pevná keprová tka-

nina má výborné mechanické vlastnosti a vysokou 

odolnost v tahu a proti protržení. Nastavitelná šíř-

ka rukávů a spodního lemu pomocí druků, 2 vnitřní 

průhmatové kapsy, hlavní zip krytý légou na suchý 

zip s druky, 2 velké náprsní kapsy s patkou na suchý 

zip, 1 zipová náprsní kapsa, 2 prostorné průhma-

tové kapsy na zip, na levém rukávu kapsa na tužky, 

2 segmentované reflexní pásky na předním dílu,

2 na zadním dílu, 2 na rukávech, přídavné segmen-

tované pásky na ramenou pro vyšší bezpečnost při 

práci. U žluto-černé varianty větrací otvory v podpaží.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová vazba,

cca 290 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: blůza SIGNAL

třída 3: blůza SIGNAL +

kalhoty SIGNAL (oblek)

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 149177 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI

S - 3XL

Speciální střih 

pro všechny 

výškové skupiny:

XS - 5XL:

Speciální střih 

pro všechny 

výškové skupiny:

2 3

ÚDRŽBA

žluto-oranžová, 

oranžovo-žlutá:

8odbU
žluto-černá:

4odbU
pratelné na 60 °C 

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby 

se zapnutými zipy.

!

173



1
1
/2

00

VELIKOSTI

žluto-oranžová,

oranžovo-žlutá:

SHORT

REGULAR

LONG

S-XL

44-66

S-3XL

žluto-černá:

SHORT

REGULAR

LONG

S-3XL

44-66

S-3XL

POPIS

Montérkové kalhoty do pasu skvěle padnou 

díky ergonomicky tvarovanému štíhlému střihu.

Pevná keprová tkanina má výborné mechanické 

vlastnosti a vysokou odolnost v tahu a proti protržení. 

Pružný pasový límec s integrovanou gumou zvyšuje 

komfort nošení, 2 přední průhmatové kapsy, 

2 zadní kapsy kryté patkami, velká průhmatová  

kapsa na levé nohavici krytá patkou, kapsa 

na odlamovací nůž, šroubovák a tesařské tužky, 

na pravé nohavici kapsa na skládací metr, 

šroubovák a odlamovací nůž, zdvojené partie 

v oblasti kolen reflexní paspule na předním 

a zadním dílu pro vyšší viditelnost, 2 segmentované 

reflexní pásky na předním dílu, 2 na zadním dílu. 

U žluto-černé varianty na zadním dílu nohavic zipy 

opatřené prodyšnou síťovinou pro účinnou ventilaci. 

MATERIÁL

Svrchní materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová 

vazba, cca 290 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 1: kalhoty SIGNAL

třída 2: kalhoty 

SIGNAL + tričko krátký 

rukáv, třída 3: kalhoty 

SIGNAL+ tričko dlouhý 

rukáv SIGNAL/blůza 

SIGNAL 

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 149177 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

MONTÉRKOVÉ KALHOTY SIGNAL

MONTÉRKOVÉ KALHOTY SIGNAL+
1 2 3

!

ÚDRŽBA

žluto-oranžová,

oranžovo-žlutá:

8odbU
žluto-černá:

4odbU
pratelné na 60 °C 

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby 

se zapnutými zipy.



V
EN

T
IL

AT
IO

N
//

/S
T

IT
C

H

SEGMENTOVANÉ

REFLEXNÍ PRUHY

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

KAPSA NA SKLÁDACÍ

METR, ŠROUBOVÁK
VELKÁ

PRŮHMATOVÁ

KAPSA KRYTÁ

PATKOU

REFLEXNÍ

PASPULE

ZIP OPATŘENÝ

PRODYŠNOU

SÍŤOVINOU

DVOJITÁ LÁTKA

V OBLASTI

KOLEN

ELASTICKÝ

PASOVÝ LÍMEC

S GUMOU

ZADNÍ KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ

ZIP

Výroba oděvů probíhá 

na základě společenské 

zodpovědnosti fi rem BSCI, 

kdy jsou zajištěny dobré 

výrobní i pracovní podmínky

a dodržování sociálních

standardů.

 barva
výška postavy v (cm)

170-175 176-182 183-190

žluto-oranžová H5916 H5901 H5917

oranžovo-žlutá H5920 H5904 H5921

žluto-černá H5932 H5931 H5933

ODVĚTRÁVÁNÍ

ZADNÍHO DÍLU

175

EN ISO 20471



1
1
/2

0

POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová 

vazba, cca 290 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 1: kalhoty SIGNAL

třída 2: kalhoty SIGNAL 

+ tričko krátký rukáv 

SIGNAL, 

třída 3: kalhoty SIGNAL 

+ tričko dlouhý rukáv SIG-

NAL / blůza SIGNAL

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 149177 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie, vyro-

bené pouze ze zdravot-

ně nezávadných

materiálů.

VELIKOSTI

žluto-oranžová,

oranžovo-žlutá:

SHORT

REGULAR

LONG

S-XL

44-66

S-XXL

žluto-černá:

SHORT

REGULAR

LONG

S-3XL

44-66

S-3XL

Montérkové kalhoty s laclem skvěle padnou díky 

ergonomicky tvarovanému štíhlému střihu. Pevná  

keprová tkanina má výborné mechanické vlastnosti 

a vysokou odolnost v tahu a proti protržení. Pružný 

pasový límec s integrovanou gumou zvyšuje komfort 

nošení, 2 přední průhmatové kapsy, 2 zadní kapsy kryté 

patkami, velká průhmatová kapsa na levé nohavici 

krytá patkou, kapsa na odlamovací nůž, šroubovák 

a tesařské tužky, na pravé nohavici kapsa na sklá-

dací metr, šroubovák a odlamovací nůž, zdvojené par-

tie v oblasti kolen a pružné šle, na laclu průhma-

tová náprsní kapsa s patkou na suchý zip a vnitřní 

náprsní kapsa na zip, reflexní paspule na předním 

a zadním dílu pro vyšší viditelnost, 2 segmentované 

reflexní pásky na předním dílu, 2 na zadním dílu.

U žluto-černé varianty na zadním dílu nohavic zipy 

opatřené prodyšnou síťovinou pro účinnou ventilaci. 

1 2 3

KALHOTY S LACLEM SIGNAL

KALHOTY S LACLEM SIGNAL+

!

ÚDRŽBA

žluto-oranžová,

oranžovo-žlutá:

8odbU
žluto-černá:

4odbU
pratelné na 60 °C 

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby 

se zapnutými zipy.
176



V
EN

T
IL

AT
IO

N
//

/S
T

IT
C

H

ELASTICKÝ
PASOVÝ
LÍMEC
S GUMOU

KAPSA KRYTÁ
PATKOU
NA SUCHÝ ZIP

PRŮHMATOVÉ
KAPSY

VELKÁ
PRŮHMATOVÁ
KAPSA

SEGMENTOVANÉ
REFLEXNÍ
PRUHY

REFLEXNÍ
PASPULE

DVOJITÁ
LÁTKA
V OBLASTI
KOLEN

ELASTICKÉ
ŠLE

PLASTOVÉ SPONY
NA ŠLÍCH PRO RYCHLÉ
NASTAVENÍ DÉLKY

VNITŘNÍ
NÁPRSNÍ
KAPSA
NA ZIP

NÁŘAĎOVÉ
KAPSY
NA ŠROUBOVÁK,
ODLAMOVACÍ
NŮŽ A TESAŘSKÉ TUŽKY

ZADNÍ
KAPSY
S PATKAMI
NA SUCHÝ
ZIP

NÁPRSNÍNÁPRSNÍ

KAPSAKAPSA

KRYTÁKRYTÁ

PATKOUPATKOU

VNITŘNÍVNITŘNÍ

NÁPRSNÍNÁPRSNÍ

KAPSAKAPSA

NANA ZIPZIP

 barva
výška postavy v (cm)

170-175 176-182 183-190

žluto-oranžová H5918 H5902 H5919

oranžovo-žlutá H5922 H5905 H5923

žluto-černá H5935 H5934 H5936

Výroba oděvů probíhá na základě společenské zodpovědnosti fi rem

BSCI, kdy jsou zajištěny dobré výrobní i pracovní podmínky

a dodržování sociálních standardů.

ODVĚTRÁVÁNÍ

ZADNÍHO DÍLU

177

EN ISO 20471



ELASTICKÝ PASOVÝ

LÍMEC S GUMOU

PROSTORNÉ

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

KAPSA

NA SKLÁDACÍ

METR

VELKÁ

PRŮHMATOVÁ

BOČNÍ

KAPSA

SEGMENTOVANÉ

REFLEXNÍ

PRUHY

ZADNÍ KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ

ZIP

Výroba oděvů probíhá na základě společenské  

zodpovědnosti fi rem BSCI, kdy jsou zajištěny 

dobré výrobní i pracovní podmínky 

a dodržování sociálních standardů.

//
/S

T
IT

C
H

178



POPIS

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 35 % bavlna, keprová vaz-

ba, cca 290 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 1: kraťasy SIGNAL

třída 2: kraťasy SIGNAL

+ tričko krátký rukáv 

SIGNAL

třída 3: kraťasy SIGNAL

+ tričko dlouhý rukáv

SIGNAL/blůza SIGNAL

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 149177 OETI

certifikát bezpečného 

výrobku. Mezinárodní

testovací a certifikační 

systém pro textilie, vyro-

bené pouze ze zdravotně

nezávadných materiálů.

VELIKOSTI

REGULAR 44-66

MONTÉRKOVÉ KRAŤASY SIGNAL

MONTÉRKOVÉ KRAŤASY SIGNAL+
1 2 3

barva obj. č.

žluto-oranžová H5924

žluto-černá H5937

Montérkové kraťasy do pasu skvěle padnou díky ergonomicky

tvarovanému štíhlému střihu. Pevná keprová tkanina má 

výborné mechanické vlastnosti a vysokou odolnost v tahu 

a proti protržení. Pružný pasový límec s integrovanou 

gumou zvyšuje komfort nošení, 2 přední průhmatové 

kapsy, 2 zadní kapsy kryté patkami, velká průhmatová kapsa 

na levé nohavici krytá patkou, na pravé nohavici kapsa 

na skládací metr, šroubovák, reflexní paspule na zadním 

dílu pro vyšší viditelnost, 2 segmentované reflexní pásky 

na předním dílu, 2 na zadním dílu.

!

ÚDRŽBA

žluto-oranžová:

8odbU
žluto-čermá:

4odbU

179



MANAŽERSKÁ VESTA SIGNAL

POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál:

Refl exní materiál:

100 % polyester mesh (cca 150 g/m²)

100 % polyester (cca 120 g/m²)

100 % polyester

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 1 : vesta SIGNAL žluto/černá 

a oranžovo/černá

třída 2 : vesta SIGNAL žluto/

oranžová

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S-3XL: žluto/černá, oran-

žovo/černá

S-5XL: žluto/oranžová

9odmU
max. 25x

Dvoubarevná výstražná vesta kolekce SIGNAL z prodyšné a pružné 

polyesterové síťoviny v kombinaci  se 100 % polyesterem, zapínání 

na zip, náprsní kapsa na mobil krytá patkou, kapsička na jmenovku 

z průhledné fólie, kapsa na tužku s D-kroužkem, dvě prostorné 

spodní měchové kapsy kryté patkami, 2 refl exní vodorovné pásky 

na předním i zadním dílu, 2 refl exní svislé pásky na předním 

i zadním dílu, certifi kováno dle EN ISO 13688:2013 a EN ISO 

20471:2013+A1:2016. 

1 2



EN ISO 20471

barva obj. č.

žluto/černá H5914

oranžovo/černá H5915

žluto/oranžová H5928
181

B
R

E
A

T
H

A
B

LE



POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál: 55 % bavlna, 45 % 

polyester, 150 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: tričko SIGNAL

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 149177 OETI

certifikát bezpečného 

výrobku. Mezinárodní

testovací a certifikační 

systém pro textilie, 

vyrobené pouze

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 4XL 9odmU
max. 25x

Výstražné tričko SIGNAL s krátkým rukávem, vy-

robeno z kvalitního směsového materiálu s vyš-

ším podílem bavlny, zajišťuje vynikající volnost 

pohybu díky použití segmentované refl exní pás-

ky, 2 vodorovné a 2 svislé refl exní segmentované 

pásky na předním i zadním dílu,  zdvojené lemy, 

ochrana před zašpiněním, certifi kováno dle EN 

20471, třída 2.

2

barva obj. č.

žlutá H5906

oranžová H5907

TRIČKO SIGNAL 

182



POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál: 55 % bavlna, 45 % 

polyester, 150 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: polokošile 

SIGNAL

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 149177 OETI

certifikát bezpečného 

výrobku. Mezinárodní

testovací a certifikační 

systém pro textilie, 

vyrobené pouze

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 4XL 9odmU
max. 25x

Výstražná polokošile SIGNAL s krátkým rukávem,

vyrobeno z kvalitního směsového materiálu s 

vyšším podílem bavlny, zajišťuje vynikající volnost 

pohybu díky použití segmentované refl exní pásky, 

2 vodorovné a 2 svislé refl exní segmentované 

pásky na předním i zadním dílu, zdvojené lemy, 

ochrana před zašpiněním, certifi kováno dle EN 

20471, třída 2.

2

barva obj. č.

žlutá H5908

oranžová H5909

POLOKOŠILE SIGNAL

EN ISO 20471

183



EN ISO 20471

U
V
 

P
R

O
T

EC
T

IO
N

Norma EN 13758 – 1- první část normy se zabývá zkušebními metodami (např. spektrofotometrická měření) pro testování 

textilních materiálů, druhá část normy se týká klasifi kace a označování textilních oděvů. Oděvy chránící proti UV záření, 

u nichž je požadována shoda s touto normou, musejí splňovat všechny přísné požadavky na zkoušení, klasifi kaci a značení, 

včetně faktoru ochrany před UV zářením (UPF), který musí být větší než 40 (UPF 40+). Tričko Signal s dlouhým rukávem   

certifi kované podle této normy poskytuje ochranu před UVA a UVB zářením UPF 50+. Sluneční záření způsobuje poško-

zení kůže, nošení produktu s touto certifi kací zvyšuje ochranu nositele před tímto nebezpečím. I když tento oděv chrání 

nositele, je nutné mít na paměti, že tato ochrana není úplná. Chráněné jsou pouze kryté části těla, poskytovaná ochra-

na se snižuje, pokud je oděv nadměrně používán, vlhký, nebo natažený. O tento produkt je nutné pečovat v souladu 

s pokyny pro údržbu.

184



POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál: 55 % bavlna, 45 % 

polyester, 150 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

EN 13758-2+A1:2007 - Ochranné vlastnosti proti 

UV slunečnímu záření

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: tričko SIGNAL 

s dlouhým rukávem - 

vel. S

třída 3: tričko SIGNAL 

s dlouhým rukávem - 

vel. M - 4XL

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 4XL 5odmU
max. 25x

Výstražné tričko SIGNAL s dlouhým rukávem, vy-

robeno z kvalitního směsového materiálu, s vyš-

ším podílem bavlny, zajišťuje vynikající volnost 

pohybu díky použití segmentované refl exní pás-

ky, 2 vodorovné a 2 svislé refl exní segmentované 

pásky na předním i zadním dílu, 2 refl exní seg-

mentované pásky na rukávech, zdvojené lemy, 

ochrana před zašpiněním, certifi kováno dle EN 

20471, třída 2 ( vel. S), třída 3 (vel. M-4XL).

2 3

barva obj. č.

žlutá H5926

oranžová H5927

TRIČKO S DLOUHÝM RUKÁVEM SIGNAL

185



186



1
1
/2

0

POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál: 65 % polyester, 35 % 

bavlna, 300 g/m²

Zesílení ramen: 100 % polyester mechani-

cal stretch, 280 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: mikina SIGNAL 

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 5XL 5odmU
max. 25x

Výstražná mikina se stojáčkem splňuje parametry 

oděvu s vysokou viditelností. Ergonomický střih, 

zapínání na zip, zesílené sedlo, tvarující švy na 

předním dílu, 2 zipové kapsy, pružné úplety na 

rukávech a spodním lemu mikiny, 2 segmentova-

né refl exní pásky na předním dílu, 2 na zadním 

dílu, 2 na rukávech, přídavné segmentované 

pásky na ramenou pro vyšší bezpečnost při práci, 

refl exní paspule.
2

barva obj. č.

žlutá H5929

MIKINA SIGNAL

REFLEXNÍ

PASPULE

187



ZESÍLENÍ V OBLASTI
RAMEN A RUKÁVŮ

188



POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester polar 

fl eece, 280 g/m²

Vyztužení: 100 % polyester rip-

stop

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: mikina SIGNAL 

vel. S - M

třída 3: mikina SIGNAL

vel. L - 4XL

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 4XL 9odmU
max. 25x

Designová pánská fl eecová mikina výstražné ko-

lekce SIGNAL, ochrana proti oděru díky použití 

materiálu rip-stop na ramenou a rukávech, vnitř-

ní přední díl podšitý hustou síťovinou, stahování 

spodního lemu pomocí stoperů, 1 náprsní zipová 

kapsa, 2 průhmatové zipové kapsy, 2 vodorov-

né a 2 svislé refl exní pásky na předním i zadním 

dílu, exponované části oděvu v černé barvě, cer-

tifi kováno dle EN 20471, třída 2 (vel. S-M), třída 3

(vel. L-4XL).

2

barva obj. č.

žlutá H5910

oranžová H5911

3

FLEECOVÁ MIKINA SIGNAL

OCHRANA PŘEDLOKTÍ

A RAMEN PROTI ODĚRU

189



POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál:
100 % polyester

mechanical stretch,

280 g/m²

TECHNOLOGIE

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 3: softshellová 

bunda SIGNAL

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 4XL
8odmU
max. 25x, nepoužívat 

aviváž

Luxusní pánská softshellová bunda výstražné 

kolekce SIGNAL, dekorativní refl exní potisky na 

sedle a rukávech, s TPU membránou, voděodol-

nost 5 000 mm, prodyšnost 5 000 g/m²/24 h, 

odnímatelná kapuce se stahováním pomocí sto-

perů, zapínání na zip krytý légou na suchý zip, 

stahování spodního lemu pomocí stoperů, cer-

tifi kováno dle EN 20471, třída 3, 2 zipové náprs-

ní kapsy, 2 pohodlné průhmatové zipové kapsy,

1 zipová kapsa ma levém rukávu, strečová kvalita 

svrchního materiálu umožňuje maximalní volnost 

pohybu.

3

barva obj. č.

žlutá H5912

oranžová H5913

SOFTSHELLOVÁ BUNDA SIGNAL

WATERPROOF
5 000 mm

STRETCHBREATHABLE
5 000 g/m²/24 h

190



B
R

E
A

T
H

A
B

LE
S

T
R

E
T

C
H

W
A

T
E

R
P

R
O

O
F

191

EN ISO 20471

5 000

5 000



POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester,

120 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: vesta ALEX

VELIKOSTI ÚDRŽBA

vel. S - 3XL: žlutá

vel. S - 4XL: oran- 

žová

9odmU
max. 25x

Lehká výstražná vesta z pleteného refl exního 

polyesteru, pohodlné zapínání na suchý zip,

s refl exními prvky, 2 vodorovné refl exní pásky na 

předním i zadním dílu.

2

barva obj. č.

žlutá H2018

oranžová H2017

ALEX

EN ISO 20471

192



EN ISO 20471

POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál:
100 % polyesterová

síťovina, 

žlutá: 125 g/m²,

oranžová : 130 g/m² 

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 1: vesta BOLT 

vel. S - M

třída 2: vesta BOLT 

vel. L - 5XL

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S/M, L/XL, XXL/3XL, 

4XL/5XL
9odmU
max. 25x

Lehká výstražná vesta z polyesterové síťoviny, 

pohodlné zapínání na suchý zip, 2 vodorovné 

refl exní pásky na předním i zadním dílu, pružný

a prodyšný materiál, certifi kovaná dle EN ISO 

20471 – třída 1 pro velikost S/M a třída 2 pro 

velikost L/XL a vyšší.

barva obj. č.

žlutá H8918

oranžová H8919

1 2

BOLT

193



barva obj. č.

žlutá H17262

oranžová H17256

červená H17263

světle modrá H17264

král. modrá H17265

navy H17266

zelená H17271

šedá H17267

šedá-melír H17268

černá H17269

bílá H17270

POPIS

Tričko Xaver z příjemné bavlny, jemné na omak, 

vodorovný segmentovaný refl exní pásek na před-

ním i zadním dílu.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna,

160 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 3XL 8odbU
TŘÍDY

Tričko XAVER není certifi kováno jako výstražný 

oděv. 

NA OBJEDNÁVKU
(kromě oranžové)

194



S
O

FT
C

O
T

T
O

N

XAVER

195



REF 101 REF 102

POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál: 55 % bavlna, 45 % 

polyester, 150 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: tričko s krátkým 

rukávem REF 101, 102

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 149177 OETI

certifikát bezpečného 

výrobku. Mezinárodní

testovací a certifikační 

systém pro textilie, 

vyrobené pouze

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 4XL 9odmU
max. 25x

Tričko s refl exními prvky, 2 vodorovné a 2 svislé 

refl exní pásky na předním i zadním dílu.

barva obj. č.

žlutá H8901

oranžová H8923

2

EN ISO 20471

196



REF 201 REF 202

POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál: 55 % bavlna, 45 % 

polyester, 150 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy,

všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: polokošile 

s kr. rukávem REF 201, 

202 vel. S - M

třída 3: polokošile 

s kr. rukávem REF 201, 

202 vel. L - 4XL

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 149177 OETI

certifikát bezpečného 

výrobku. Mezinárodní

testovací a certifikační 

systém pro textilie, 

vyrobené pouze

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 4XL 9odmU
max. 5x

Polokošile s refl exními prvky, kontrastní límeček, 

zapínání na 3 knofl íky, 2 vodorovné a 2 svislé 

refl exní pásky na předním i zadním dílu.

barva obj. č.

žlutá H8902

oranžová H8924

2 3

EN ISO 20471



REF 301

EN ISO 20471

POPIS

Mikina s refl exními pásky, 2 vodorovné 

a 2 svislé refl exní pásky na předním i zadním dílu 

a rukávech.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester, 

280 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: mikina REF 301 

vel. S

třída 3: mikina REF 301 

vel. M - 4XL

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 4XL 8odmU
max. 25x

barva obj. č.

žlutá H8903

2 3

198



REF 401 REF 402

EN ISO 20471

POPIS

Fleecová mikina s refl exními pásky, podšívka ze 

100 % polyester síťoviny, zapínání na zip, 2 kapsy 

na zip, 1 vnitřní kapsa, 2 vodorovné a svislé refl exní 

pásky na předním a zadním dílu, 2 vodorovné 

pásky na rukávech.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester fl eece, 

300 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: fleecová mikina 

REF 401, 402, vel. S - M

třída 3: fleecová mikina 

REF 401, 402, vel. L - 4XL

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 4XL 9odmU
max. 5x

barva obj. č.

žlutá H8904

oranžová H8920

2 3

199



B
R

E
A

T
H

A
B

LE
W

A
T

E
R

P
R

O
O

F
S

T
R

E
T

C
H

S
LE

E
V

E
S

200

5 000

3 000

EN ISO 20471



REF 501

REF 502502

POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál: 94 % polyester, 

6 % elastan, 310 g/m²

Podšívka: 100 % polyester micro

polar fl eece

TECHNOLOGIE

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: vesta

třída 3: softshellová bun-

da REF 501, 502

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 4XL 9odmU
max. 5x, nepoužívat aviváž

Softshellová bunda s odepínatelnou kapucí, 

1 zipová náprsní kapsa, 2 zipové průhmatové kap-

sy, 2 vodorovné a 2 svislé refl exní pásky na předním 

i zadním dílu, 2 vodorovné refl exní pásky na 

rukávech, odepínací rukávy, voděodolné zipy, s TPU 

membránou, voděodolnost 5 000 mm, prodyšnost 

3 000 g/m²/24 h, váha: 310 g.

2 3

barva obj. č.

žlutá H8905

oranžová H8921

WATERPROOF
5 000 mm

STRETCHBREATHABLE
3 000 g/m²/24 h

SLEEVES

201



EN ISO 343
W

IN
T

E
R

A
Q

U
A

P
R

O
O

F
EN ISO 20471

202



REF 601

REF 602

F 601

POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester 300D

Oxford, PU zátěr

Podšívka: 100 % polyester, 60 g

Zateplení: 100 % polyester, 170 g

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

EN ISO 343 - Ochranné oděvy - Ochrana proti 

dešti

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 3 + 3:1: nepromo-

kavá bunda REF 601, 

REF 602

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 4XL 9odmU
max. 50x

Zimní nepromokavá bunda, refl exní pásky 

2 horizontální, 2 vertikální na předním i zadním 

dílu, 2 na rukávech, 3 kapsy, odepínatelná kapuce 

v límci, dvoucestné zipy kryté légou, vnitřní 

úpletové manžety.

3

barva obj. č.

žlutá H8906

oranžová H8922

3
1

203



MAXWELL

POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester,

PU zátěr

Spodní část rukávů: 100 % nylon s PVC

Zateplení: 100 % polyester,

s fl eecovou 

odepínatelnou vložkou

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy,

všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

EN ISO 343 - Ochranné oděvy - Ochrana proti 

dešti

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 3 + 3:1: bunda 

MAXWELL

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - 3XL 9odmU
max 50x

Výstražná zimní nepromokavá bunda s odepína-

telnou kapucí, zapínání na zip krytý légou, na-

stavitelná šířka rukávů, delší rovný střih, s refl ex-

ními prvky, 2 vodorovné a 2 svislé refl exní pásky 

na předním a zadním dílu, 2 refl exní pásky na ru-

kávech, 2 našívané náprsní kapsy kryté patkami, 

2 prostorné spodní kapsy kryté patkami, třída 3:1 

dle EN 343, třída 3 dle EN 20471.

3

barva obj. č.

žlutá H1020

oranžová H1140

3
1

204



EN ISO 20471 EN ISO 343

W
IN

T
E

R
A

Q
U

A
P

R
O

O
F

205



W
IN

T
E

R
A

Q
U

A
P

R
O

O
F

S
LE

E
V

E
S

EN ISO 20471 EN ISO 343

HOWARD REFLEX BLŮZA 

POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál:

Vnitřní materiál:

100 % polyester Oxford 

300D x 300D, s PU 

zátěrem, 175 gsm

100 % polyester, 160 gsm

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

EN ISO 343 - Ochranné oděvy - Ochrana proti 

dešti

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: vesta

třída 3 + 3:1: bunda 

HOWARD

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 5XL 9odmU
max 50x

Výstražná nepromokavá bunda s refl exními prvky, 

s odepínatelnou kapucí, s odepínatelnými rukávy, 

2 vodorovné a 2 svislé refl exní pásky na předním 

a zadním dílu, 2 refl exní pásky na rukávech,

2 refl exní pásky na ramenou, přelepené švy, třída 

3:1 dle EN 343, třída 3 dle EN 20471

barva obj. č.

žlutá H8137

oranžová H8139

3 3
1

206



EN ISO 20471 EN ISO 343

WINTER AQUAPROOF

HOWARD REFLEX KALHOTY

POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester Oxford 300D x 

300D, 175 g/m², s PU zátěrem

Zateplení: 100 % polyester, 160 g/m²

Vnitřní materiál: 100 % polyester taff eta, 55 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

EN ISO 343 - Ochranné oděvy - Ochrana proti dešti

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 1 + 3:1: kalhoty HOWARD

Výstražné zimní nepromokavé kalhoty s refl exními prv-

ky a se zateplením, pružný pasový límec s integrovanou 

gumou, zapínání na zip a knofl ík, 2 přední průhmatové 

kapsy, 2 zadní kapsy kryté patkami, na pravé nohavici 

velká nářaďová kapsy krytá patkou, 2 vodorovné refl ex-

ní pásky na předním a zadním dílu, třída 3:1 dle EN 343, 

třída 1 dle EN 20471

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 3XL 9odmU
max 25x

1 3
1

barva obj. č.

žlutá H8940

oranžová H8941

207



HI-VIZ 4/1HI-VIZ 4/1

EN ISO 20471 EN ISO 343

WINTER AQUAPROOF

POPIS

MATERIÁL

Vnější 

bunda:

svršek: 100 % polyester Oxford 300D 

x 300D, s PU zátěrem

podšívka: 100 % nylon

Vnitřní 

bunda:

svršek: 100 % polyester Oxford 300D 

s PU zátěrem

podšívka: 100 % polyester fl eece

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Výstražné oděvy

EN ISO 343 - Ochranné oděvy - Ochrana proti dešti

PIKTOGRAMY TŘÍDY

třída 2: vnitřní bunda

třída 3: vnější bunda

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - 3XL 9odmU
max 25x

Zimní nepromokavá výstražná bunda 4 v 1 s odnímatelnou 

vnitřní bundou, delší rovný střih, kapuce integrovaná 

v límci, odepínatelné rukávy, oboustranný zip, dvě spodní 

kapsy, jedna vnitřní kapsa, kvalitní refl exní pásky z materi-

álu 3M Scotchlite™, 2 vodorovné, 2 svislé pásky na před-

ním a zadním dílu, 2 refl exní pásky na rukávech, splňuje 

požadavky normy EN 20471 (třída 3 - vnější bunda, třída 

2 - vnitřní bunda), splňuje požadavky normy EN 343 (třída 

3/1).

barva obj. č.

žlutá H8911

oranžová H8912

2 3

VNITŘNÍ

BUNDA

VNĚJŠÍ

BUNDA

3
1

208



SPARKTWINKLE

REF 701 REF 702

POPIS MATERIÁL

Zimní čepice s fl eeco-

vou podšívkou, žebro-

vaný vzor, refl exní pruh 

pro lepší viditelnost.

100 % akryl

VELIKOSTI

UNI

ÚDRŽBA

eodmU

POPIS MATERIÁL

Pásek je určen pro chod-

ce a ostatní účastníky 

silničního provozu, retro-

refl exe v dešti cca 30 min.

refl exní PVC fólie

VELIKOSTI

4 x 43 cm

POPIS MATERIÁL

Čepice s kšiltem hi-viz, 

refl exní lemování, re-

fl exní suchý zip, nas- 

tavení obvodu hlavy 

pomocí suchého zipu

100 % polyester

VELIKOSTI

UNI

ÚDRŽBA

eodmU

POPIS MATERIÁL

Elastický kríž, nastavi-

telná šířka i délka pás-

ků, šíře: 4 cm, 1.3 cm 

refl exní pásky

70 % polyester, 

30 % guma

VELIKOSTI

UNI

REFLEXNÍ PÁSEK

barva obj. č.

žlutá H6053

oranžová H6054

 barva obj. č.

žlutá H8908

 barva obj. č.

žlutá H6055

oranžová H6056

barva obj. č.

žlutá H8907

oranžová H8928

Výstražné 

doplňky pro 

neprofesionální 

použití. Splňují 

vybrané poža-

davky EN 13356.



ARDON AQUA 1101

ARDON AQUA 1012

ARDON AQUA 1102

POPIS NORMY

Bunda s kapucí, zapínání na druky, dvě 

kapsy kryté légou, voděodolný materiál 

Plavitex, PVC/polyester, 350 g/m², dvojité 

podlepení švů umožňuje ochranu proti 

silnému dešti a větru, ve fl uorescenčně 

žluté barvě, s refl exními prvky dle EN 

20471.

EN ISO 13688:2013 – Ochranné 

oděvy, všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – 

Výstražné oděvy

EN ISO 343 - Ochranné oděvy - 

Ochrana proti dešti

MATERIÁL PIKTOGRAMY TŘÍDY

Svrchní 

materiál:

Plavitex, PVC/

polyester,

370 g/m²

2+3:1

VELIKOSTI barva obj. č.

M - 3XL žlutá H1179

POPIS NORMY

Kalhoty do pasu, guma v pase, nastavitelná 

šířka nohavic na druk, voděodolný materiál 

Plavitex, PVC/polyester, 350 g/m², dvojité 

podlepení švů umožňuje ochranu proti 

silnému dešti a větru, ve fl uorescenčně 

žluté barvě, s refl exními prvky dle EN 20471.

EN ISO 13688:2013 – Ochranné 

oděvy, všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – 

Výstražné oděvy

EN ISO 343 - Ochranné oděvy - 

Ochrana proti dešti

MATERIÁL PIKTOGRAMY TŘÍDY

Svrchní 

materiál:

Plavitex, PVC/

polyester,

370 g/m²

2+3:1

VELIKOSTI barva obj. č.

M - 3XL žlutá H1180

POPIS NORMY

Plášť s kapucí, zapínání na druky, dvě 

kapsy kryté légou, voděodolný materiál 

Plavitex, dvojité podlepení švů umožňuje 

ochranu proti silnému dešti a větru, ve 

fl uorescenčně žluté barvě, s refl exními 

prvky dle EN 20471.

EN ISO 13688:2013 – Ochranné 

oděvy, všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – 

Výstražné oděvy

EN ISO 343 - Ochranné oděvy - 

Ochrana proti dešti

MATERIÁL PIKTOGRAMY TŘÍDY

Svrchní 

materiál:

Plavitex, PVC/

polyester,

370 g/m²

3+3:1

VELIKOSTI barva obj. č.

M - 3XL žlutá H1181

210

2

2

3

3

3

3

1

1

1



EN ISO 20471 EN ISO 343

A
Q

U
A

P
R

O
O

F

211



ARDON AQUA 500 ARDON AQUA 512 ARDON AQUA 501 ARDON AQUA 506

POPIS NORMY

Vyrobeno z technologicky pokročilého materiálu Plavitex Multi, 

který poskytuje nejen velmi dobrou ochranu proti vodě a větru, 

ale také ochranu proti antistatickým výbojům, omezuje šíře-

ní hoření a výrazně zvyšuje viditelnost díky refl exním prvkům. 

Ochranná bunda delšího rovného střihu s kapucí, kapuci lze 

složit do límce, hlavní zip krytý légou na druky, rukávy ukon-

čeny manžetou do gumy, která chrání proti větru, dvě našívané 

kapsy kryté légou s dvojitě svařovanými švy při vysoké teplotě, 

v podpaží malé otvory pro odvětrávání, refl exní pásky pro zvý-

šenou viditelnost. Kalhoty s nastavitelnými elastickými šlemi

s vytkávaným logem a refl exními pásky, vhodné pro použití v 

extrémně nepříznivých povětrnostních podmínkách, v prostředí 

s nebezpečím výbuchu nebo v prostorech s koncentrací plynu

a par metanu. V souladu s ČSN EN ISO 13688, ČSN EN ISO 20471, 

ČSN EN 343, ČSN EN 1149-5, ČSN EN 14116, ČSN EN 13034

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – 

Výstražné oděvy - třída 2

EN ISO 343 - Ochranné oděvy - 

Ochrana proti dešti - třída 3:1

EN ISO 1149-5 - Ochranné oděvy - 

Elektrostatické vlastnosti

EN ISO 14116 - Ochranné oděvy - 

Ochrana proti teplu a ohni

ČSN EN 13034:2005 + A1:2009 

-Ochranný oděv proti kapalným chemi-

káliím-typ 6

MATERIÁL PIKTORGRAMY TŘÍDY VELIKOSTI

Svrchní 

materiál:

bavlna/PVC,

540 g/m²

2 3

1
2:2 S - 4XL

obj. č.

H1186

obj. č.

H1188

obj. č.

H1187

obj. č.

H1190

212



ARDON AQUA 500 + 501

EN ISO 20471 EN ISO 343

A
Q

U
A

P
R

O
O

F

obj. č.

H1189

213



214



215



POPIS

Montérková blůza skvěle padne díky ergonomicky 

tvarovanému štíhlému střihu. Pevná kanvasová 

tkanina má výborné mechanické vlastnosti 

a vysokou odolnost v tahu a proti protržení. 

Nastavitelná šířka rukávů a spodního lemu pomocí 

druků, 2 vnitřní průhmatové kapsy, zajímavé detaily 

jako jsou kontrastní reverzní zipy a originální 

rubber pro zesílení patek, hlavní zip krytý légou na 

suchý zip s druky, 2 velké náprsní kapsy s patkou 

na suchý zip, 1 zipová náprsní kapsa, 2 prostorné 

průhmatové kapsy na zip, na levém rukávu kapsa na 

tužky vyztužená materiálem CORDURA®, větrací 

otvory v podpaží, reflexní paspule na předním a 

zadním dílu pro vyšší viditelnost, trojité prošití

v namáhaných partiích pro vyšší odolnost. 

Vodoodpudivá úprava materiálu zvyšuje komfort 

nošení i za špatného počasí.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 35 % bavlna, 

kanvasová vazba, cca 270 g/m²

Zesílení:
100 % polyamid

CORDURA®

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

TECHNOLOGIE

vodoodpudivá 

úprava textilie

a odvětrávání

v podpaží

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie, vy-

robené pouze ze zdra-

votně nezávadných ma-

teriálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - 5XL

speciální střih

pro všechny

výškové 

skupiny

5osbU
pratelné na 60°C 

vhodné do sušičky

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby 

se zapnutými zipy.

ERGONOMICKY

TVAROVANÉ RUKÁVY

PRO VYNIKAJÍCÍ

KOMFORT POHYBU

REFLEXNÍ VSADKY

NA PŘEDNÍM

I ZADNÍM DÍLU

NASTAVITELNÉ MANŽETY

NA RUKÁVECH A SPODNÍ

LEM NA DRUKY

TROJITÉ

PROŠITÍ

Výroba oděvů probíhá na základě 

společenské zodpovědnosti fi rem BSCI, 

kdy jsou zajištěny dobré výrobní i pracovní 

podmínky a dodržování sociálních standardů.
216



W
A

T
E

R
-

R
E

P
E

LL
E

N
T

1
1
/2

0
11
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

111
1
/2

0

1
1
/2

0

V
E

N
T

IL
A

T
IO

N
//

/S
T

IT
C

H

1
1
/2

0

1
1
/2

0

BLŮZA URBAN +

barva obj. č.

jasně červená H6492

zelená H6448

khaki H6455

hnědá H6462

tmavě modrá H6478

šedá H6468

bílá H6485



1
1
/2

0
1
1
/2

0

1
1
/2

0
1
1
/2

0

1
1
/2

0
1
1
/2

0

1
1
/2

0
1
1
/2

0
POPIS

Montérkové kalhoty do pasu s kapsou na nákoleníky 

skvěle padnou díky ergonomicky tvarovanému 

štíhlému střihu. Pevná kanvasová tkanina má 

výborné mechanické vlastnosti a vysokou odolnost 

v tahu a proti protržení. Pružný pasový límec 

s integrovanou gumou zvyšuje komfort nošení, 

2 přední průhmatové kapsy zesílené materiálem 

CORDURA®, 2 zadní kapsy kryté patkami, velká 

průhmatová kapsa na levé nohavici krytá patkou, 

1 zipová kapsa na mobil do velikosti 5,6“, kapsa na 

odlamovací nůž, šroubovák a tesařské tužky, na 

pravé nohavici kapsa na skládací metr, šroubovák 

a odlamovací nůž, zesílení z materiálu CORDURA®, 

zdvojené partie v oblasti kolen a kapsa na nákoleníky, 

reflexní paspule na předním a zadním dílu pro vyšší 

viditelnost, trojité prošití v namáhaných partiích 

pro vyšší odolnost. Vodoodpudivá úprava materiálu 

zvyšuje komfort nošení za špatného počasí. 

Vynikající ergonomické vlastnosti a maximální 

volnost pohybu poskytuje strečová technologie 

TABIFLEX®, použitá v exponovaných partiích oděvu. 

2 zipy opatřené síťovinou umožňují ventilaci nohavic 

při proměnlivých teplotách během pracovního dne. 

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 a kalhot pro práci 

v kleče.

TECHNOLOGIE

vodoodpudivá

úprava textilie

super odolná proti oděru

i roztržení, robustní a sou-

časně maximálně flexibilní 

funkční tkanina poskytuje 

vynikající volnost pohy-

bu i v náročném pracov-

ním prostředí, použité ve 

funkčních zónách

prodyšná strečo-

vá síťovina inte-

grovaná do zipů 

na zadním dílu 

zajišťuje účinnou 

ventilaci nohavic

KALHOTY URBAN +

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného výrob-

ku. Mezinárodní testovací a 

certifikační systém pro tex-

tilie, vyrobené pouze ze zdra-

votně nezávadných materiálů.

®

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 35 % bavlna, kanvasová 

vazba, cca 270 g/m², Tabiflex® - stretch

Zesílení: 100 % polyamid CORDURA®

Výroba oděvů probíhá na základě společenské zodpovědnosti fi rem BSCI, 

kdy jsou zajištěny dobré výrobní i pracovní podmínky a dodržování sociálních standardů.

218



W
A

T
E

R
-

R
E

P
E

LL
E

N
T

S
T

R
E

T
C

H
V

EN
T

IL
A

T
IO

N

®

//
/S

T
IT

C
H

ELASTICKÝ
PASOVÝ LÍMEC
S GUMOU

ODVĚTRÁVÁNÍ

POMOCÍ ZIPŮ

PRŮHMATOVÉ
KAPSY
SE ZESÍLENÍM
Z MATERIÁLU

CORDURA
®

NÁŘAĎOVÉ

KAPSY

NA ŠROUBOVÁK,
ODLAMOVACÍ

NŮŽ

A TESAŘSKÉ

TUŽKY

KAPSA
NA SKLÁDACÍ
METR ZESÍLENÁ
MATERIÁLEM

CORDURA
®

KAPSA

PRO VKLÁDÁNÍ

NÁKOLENÍKŮ

REFLEXNÍ
PASPULE

TROJITÉ
PROŠITÍ

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

barva
výška postavy v (cm)

170-175 176-182 183-190

jasně červená H6494 H6490 H6493

zelená H6444 H6442 H6443

khaki H6451 H6449 H6450

hnědá H6458 H6456 H6457

tmavě modrá H6480 H6476 H6479

šedá H6474 H6466 H6469

bílá H6487 H6483 H6486

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

S-XL

46-64

S-XL

5osbU
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky

Perte samostatně. Perte obrácené 

naruby se zapnutými zipy.

219



1
1
/2

0
1
1
/2

0

1
1
/2

0
1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

POPIS

KALHOTY S LACLEM URBAN+

Montérkové kalhoty s laclem s kapsou na nákoleníky 

skvěle padnou díky ergonomicky tvarovanému štíh-

lému střihu. Pevná kanvasová tkanina má výborné 

mechanické vlastnosti a vysokou odolnost v tahu 

a proti protržení. Pružný pasový límec s integrovanou 

gumou zvyšuje komfort nošení, 2 přední průhma-

tové kapsy zesílené materiálem CORDURA®, 2 zadní 

kapsy kryté patkami, velká průhmatová kapsa na levé 

nohavici krytá patkou, 1 zipová kapsa na mobil do 

velikosti 5,6“, kapsa na odlamovací nůž, šroubovák 

a tesařské tužky, na pravé nohavici kapsa na sklá-

dací metr, šroubovák a odlamovací nůž, zesílení 

z materiálu CORDURA®, zdvojené partie v oblasti ko-

len, kapsa na nákoleníky, pružné šle, na laclu průh-

matová náprsní kapsa s patkou na suchý zip a vnitřní 

náprsní kapsa na zip, reflexní paspule na předním 

a zadním dílu pro vyšší viditelnost, trojité prošití

v namáhaných partiích pro vyšší odolnost. Vodo- 

odpudivá úprava materiálu zvyšuje komfort nošení 

i za špatného počasí. Vynikající ergonomické 

vlastnosti a maximální volnost pohybu poskytuje 

strečová technologie TABIFLEX® použitá v expo-

novaných partiích oděvu. Dva zipy opatřené síťovi-

nou umožňují ventilaci nohavic při proměnlivých 

teplotách během pracovního dne.  

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 a kalhot 

pro práci v kleče.

TECHNOLOGIE

vodoodpudivá 

úprava textilie

super odolná proti oděru

i roztržení, robustní a sou-

časně maximálně flexibilní 

funkční tkanina poskytuje 

vynikající volnost pohy-

bu i v náročném pracov-

ním prostředí, použité ve 

funkčních zónách

prodyšná stre-

čová síťovina 

integrovaná do 

zipů na zadním 

dílu zajišťuje 

účinnou venti-

laci nohavic

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného výrobku.

Mezinárodní testovací a certi-

fikační systém pro textilie,

vyrobené pouze ze zdravotně

nezávadných materiálů.

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

65 % polyester, 35 % bavlna, 

kanvasová vazba, cca 

270 g/m², Tabiflex® - stretch

Zesílení: 100 % polyamid CORDURA®

®

220



W
A

T
E

R
-

R
E

P
E

LL
E

N
T

S
T

R
E

T
C

H
V

E
N

T
IL

A
T

IO
N

®

//
/S

T
IT

C
H

 barva
výška postavy v (cm)

170-175 176-182 183-190

jasně červená H6496 H6491 H6495

zelená H6447 H6445 H6446

khaki H6454 H6452 H6453

hnědá H6461 H6459 H6460

tmavě modrá H6482 H6477 H6481

šedá H6475 H6467 H6473

bílá H6489 H6484 H6488

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

M-XL

46-64

M-XL

5osbU
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

ELASTICKÝ
PASOVÝ LÍMEC
S GUMOU

ODVĚTRÁVÁNÍ

PRŮHMATOVÉ
KAPSY
SE ZESÍLENÍM
Z MATERIÁLU

CORDURA
®

REFLEXNÍ
PASPULE

ELASTICKÉ ŠLE

PLASTOVÉ SPONY
NA ŠLÍCH
PRO RYCHLÉ
NASTAVENÍ DÉLKY

Výroba oděvů probíhá na základě společenské 

zodpovědnosti fi rem BSCI, kdy jsou zajištěny 

dobré výrobní i pracovní podmínky a dodržování

sociálních standardů. 221



POPIS

 barva obj. č.

červená H6415

modrá H6418

černá H6412

Montérková blůza skvěle padne díky ergonomicky 

tvarovanému štíhlému střihu. Pevná kanvasová tka-

nina má výborné mechanické vlastnosti a vysokou 

odolnost v tahu a proti protržení. Nastavitelná šířka 

rukávů a spodního lemu pomocí druků, 2 vnitřní 

průhmatové kapsy, zajímavé detaily jako jsou kon-

trastní reverzní zipy a originální rubber pro zesílení 

patek, hlavní zip krytý légou na suchý zip s druky,

2 velké náprsní kapsy s patkou na suchý zip, 1 zi-

pová náprsní kapsa, 2 prostorné průhmatové kapsy 

na zip, na levém rukávu kapsa na tužky vyztužená 

materiálem CORDURA®, reflexní paspule na před-

ním a zadním dílu pro vyšší viditelnost, trojité prošití

v namáhaných partiích pro vyšší odolnost. 

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

černá:

XS - 5XL

5osbU
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky 

Perte samostatně. Perte obrácené 

naruby se zapnutými zipy.

modrá, 

červená:

S - 4XL

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 35 % bavlna, 

kanvasová vazba, cca 270 g/m²

Zesílení:
100 % polyamid

CORDURA®

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

HLAVNÍ ZIP

KRYTÝ LÉGOU

NA SUCHÝ ZIP

KOVOVÉ DRUKY

NA LÉZE

HLAVNÍHO ZIPU

PROSTORNÉ

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

NÁPRSNÍ

KAPSA

NA ZIP

NÁPRSNÍ KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ ZIP

KAPSA

NA TUŽKY

KAPSA

NA TUŽKY

ZESÍLENÁ

MATERIÁLEM

CORDURA
®

222



BLŮZA URBAN

Výroba oděvů probíhá 

na základě společenské 

zodpovědnosti fi rem BSCI, 

kdy jsou zajištěny dobré 

výrobní i pracovní podmínky 

a dodržování sociálních 

standardů.

//
/S

T
IT

C
H

223



ELASTICKÝ

PASOVÝ LÍMEC

S GUMOU
ZADNÍ KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ ZIP

VELKÁ

PRŮHMATOVÁ

KAPSA

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

SE ZESÍLENÍM

Z MATERIÁLU

CORDURA®

NÁŘAĎOVÉ

KAPSY

NA ŠROUBOVÁK,
ODLAMOVACÍ

NŮŽ

A TESAŘSKÉ

TUŽKY

KAPSA

NA SKLÁDACÍ

METR ZESÍLENÁ

MATERIÁLEM

CORDURA®

DVOJITÁ

LÁTKA V OBLASTI

KOLEN

KAPSA

PRO VKLÁDÁNÍ

NÁKOLENÍKŮ

REFLEXNÍ

PASPULE

TROJITÉ

PROŠITÍ

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

//
/S

T
IT

C
H

224



POPIS

Montérkové kalhoty do pasu s kapsou na 

nákoleníky skvěle padnou díky ergonomicky 

tvarovanému štíhlému střihu. Pevná kanvasová 

tkanina má výborné mechanické vlastnosti 

a vysokou odolnost v tahu a proti protržení. 

Pružný pasový límec s integrovanou gumou 

zvyšuje komfort nošení, 2 přední průhmatové 

kapsy zesílené materiálem CORDURA®, 2 zadní 

kapsy kryté patkami, velká průhmatová  kapsa 

na levé nohavici krytá patkou, 1 zipová kapsa 

na mobil do velikosti 5,6“, kapsa na odlamovací 

nůž, šroubovák a tesařské tužky, na pravé 

nohavici kapsa na skládací metr, šroubovák 

a odlamovací nůž, zesílení z materiálu 

CORDURA®, zdvojené partie v oblasti kolen 

a kapsa na nákoleníky, reflexní paspule na před-

ním a zadním dílu pro vyšší viditelnost, trojité 

prošití v namáhaných partiích pro vyšší

odolnost. 

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 35 % bavlna,

kanvasová vazba, cca 270 g/m²

Zesílení: 100 % polyamid

CORDURA®

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 

a kalhot pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

KAPSAKAPSA

NANA MOBILMOBIL

NANA ZIPZIP 
DODO VELVEL. . 5,6”5,6”

 barva
výška postavy v (cm)

170-175 176-182 183-190

červená H6425 H6413 H6424

modrá H6429 H6416 H6428

černá H6420 H6410 H6419

Výroba oděvů probíhá na základě spo-

lečenské zodpovědnosti fi rem BSCI, kdy jsou 

zajištěny dobré výrobní i pracovní podmínky 

a dodržování sociálních standardů.

MONTÉRKOVÉ KALHOTY URBAN

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

M-XL

46-64

S-XL

5osbU
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

225



POPIS

Montérkové kalhoty s laclem s kapsou na nákoleníky 

skvěle padnou díky ergonomicky tvarovanému štíh-

lému střihu. Pevná kanvasová tkanina má výborné 

mechanické vlastnosti a vysokou odolnost v tahu

a proti protržení. Pružný pasový límec s integrovanou 

gumou zvyšuje komfort nošení, 2 přední průhmatové 

kapsy zesílené materiálem CORDURA®, 2 zadní 

kapsy kryté patkami, velká průhmatová kapsa na levé 

nohavici krytá patkou, 1 zipová kapsa na mobil do 

velikosti 5,6“, kapsa na odlamovací nůž, šroubovák 

a tesařské tužky, na pravé nohavici kapsa na 

skládací metr, šroubovák a odlamovací nůž, zesílení

z materiálu CORDURA®, zdvojené partie v oblasti 

kolen a kapsa na nákoleníky, pružné šle, na laclu 

průhmatová náprsní kapsa s patkou na suchý zip 

a vnitřní náprsní kapsa na zip, reflexní paspule na 

předním a zadním dílu pro vyšší viditelnost, trojité 

prošití v namáhaných partiích pro vyšší odolnost.

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

65 % polyester, 35 % bavlna, kanvasová 

vazba, cca 270 g/m²

Zesílení:
100 % polyamid

CORDURA®

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 

a kalhot pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

M-XL

46-64

M-XL

5osbU
pratelné na 60°C,

vhodné do sušičky

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby 

se zapnutými zipy.

KALHOTY S LACLEM URBAN

 barva
výška postavy v (cm)

170-175 176-182 183-190

červená H6427 H6414 H6426

modrá H6431 H6417 H6430

černá H6423 H6411 H6422

KAPSA

NA MOBIL

NA ZIP

KAPSA

NA SKLÁDACÍ

METR A

ŠROUBOVÁK

Výroba oděvů probíhá na základě společenské 

zodpovědnosti fi rem BSCI, kdy jsou zajištěny dobré výrobní

i pracovní podmínky a dodržování sociálních standardů.

226



//
/S

T
IT

C
H

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

ELASTICKÝ

PASOVÝ LÍMEC

S GUMOU

REFLEXNÍ

PASPULE

ZADNÍ KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ ZIP

ELASTICKÉ ŠLE

NÁŘAĎOVÉ

KAPSY

NA ŠROUBOVÁK,
ODLAMOVACÍ

NŮŽ

A TESAŘSKÉ

TUŽKY

DVOJITÁ

LÁTKA V OBLASTI

KOLEN

KAPSA

NA MOBIL

KAPSA

PRO VKLÁDÁNÍ

NÁKOLENÍKŮ

227



100 %
COTTON

FLANELOVÁ KOŠILE

228



barva obj. č.

červená H20089

modrá H20088

černá H20090

POPIS

MATERIÁL

Svrchní materiál:
100 % bavlna, 

140 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

vel. 39/40-47/48: 

modrá a červená

vel. 37/38 - 51/52: 

černá

Pří výběru velikosti 

prosím zohledněte, 

že výrobky z čisté 

bavlny se mohou 

při praní srazit

o 3 - 5 %.

8odnU
Perte samostatně.

Bavlněná košile s tištěným vzorem z kolekce 

URBAN, z lícní strany počesaná, kapsička 

na předním dílu, zapínání na knofl íky, rukávy 

do manžety na knofl ík.

229



1
1
/2

0

230



barva obj. č.

jasně červená H5947

zelená H5943

tmavě modrá H5941

tmavě šedá H5946

černá H5940

POPIS

Pánská mikina v přiléhavém střihu se 

stojáčkem s větším podílem bavlny pro 

příjemné nošení, trendy kombinace 

materiálů, sedlo a boční díly zesílené 

úpletem, tvarovací švy, zapínání na zip,

2 spodní zipové kapsy. 

MATERIÁL

Svrchní materiál:
50 % bavlna, 50 % 

polyester, CVC, 

340 g, fl eece

Zesílení: piquet bonded fleece, 

100 % polyester

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS-5XL 8odnU

MIKINA M007

231



W
IN

T
E

R

1
1
/2

0

BUNDA HYBRID 900

barva obj. č.

khaki H5955

modrá H5954

tmavě šedá H5953

černá H5952

POPIS

Zimní pánská bunda bomber se stojáčkem 

zateplená fl eecovým kožíškem, zajímavý 

střih se zvýrazněným sedlem a horní partií 

rukávů pro štíhlou siluetu, designové 

prošívání na předním sedle a rukávech. 

Kombinace materiálů, zapínání na zip, 

tvarující švy na předním i zadním dílu, 

náprsní zipová kapsa, 2 spodní zipové kapsy, 

žebrovaný úplet na spodním lemu rukávů 

a na spodním lemu bundy.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 90% nylon, 10% 

spandex 

Zateplení: 100 % polyester,

370 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S-4XL 9osnU

232



233



234



235



POPIS

Montérková blůza skvěle padne díky ergonomicky 

tvarovanému štíhlému střihu. Pevná kanvasová 

tkanina má výborné mechanické vlastnosti a vyso-

kou odolnost v tahu a proti protržení. Kombinace 

se speciální reflexní tkaninou zlepšuje viditelnost. 

Nastavitelná šířka rukávů a spodního lemu pomocí 

druků, 2 vnitřní průhmatové kapsy, zajímavé detaily 

jako jsou kovové zipy a kontrastní paspule, hlavní 

zip krytý légou na suchý zip s druky, 2 velké náprsní 

kapsy s patkou na suchý zip, 1 zipová náprsní kapsa, 

2 prostorné průhmatové kapsy na zip, na levém 

rukávu kapsa na tužky, reflexní paspule na předním

a zadním dílu pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, kanvasová vazba,

cca 270 g/m²

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová vazba,

cca 270 g/m², reflexní tkanina

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - 5XL

speciální střih 

pro všechny

výškové skupiny

5osbU
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

MONTÉRKOVÁ BLŮZA NEON

barva obj. č.

černo-žlutá H6400

šedo-červená H6403

236



REFLEXNÍ

PRVKY

NÁPRSNÍ KAPSY

KRYTÉ PATKOU

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

NA ZIP

NASTAVITELNÁ

ŠÍŘKA

RUKÁVŮ

ZIPOVÁ

NÁPRSNÍ

KAPSA

KAPSA NA

TUŽKY

237



//
/S

T
IT

C
H

MONTÉRKOVÉ KALHOTY NEON

barva
výška postavy v (cm)

170-175 176-182 183-190

černo-žlutá H6432 H6401 H6433

šedo-červená H6436 H6404 H6437

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

238



SNÍŽENÝ

PŘEDNÍ SED PRUŽNÝ

PASOVÝ

LÍMEC

2 ZADNÍ

KAPSY

KRYTÉ

PATKAMI

NA PRAVÉ

NOHAVICI

KAPSA

NA

ŠROUBOVÁK,
METR

KAPSA

NA ODLAMOVACÍ

NŮŽ, TUŽKY, VELKÁ

MĚCHOVÁ KAPSA

ZIPOVÁ

KAPSA

NA MOBIL

DO VEL. 
5,6“

REFLEXNÍ

PRVKY

ZDVOJENÝ MATERIÁL

V OBLASTI KOLEN

KAPSA

NA

NÁKOLENÍKY

POPIS

Montérkové kalhoty do pasu s kapsou na 

nákoleníky skvěle padnou díky ergonomicky 

tvarovanému štíhlému střihu. Pevná kanvasová 

tkanina má výborné mechanické vlastnosti 

a vysokou odolnost v tahu a proti protržení. 

Pružný pasový límec s integrovanou gumou 

zvyšuje komfort nošení, 2 přední průhmatové 

kapsy, 2 zadní kapsy kryté patkami, velká 

průhmatová kapsa na levé nohavici krytá 

patkou, 1 zipová kapsa na mobil do velikosti 5,6“, 

kapsa na odlamovací nůž, šroubovák a tesařské 

tužky, na pravé nohavici kapsa na skládací metr, 

šroubovák a odlamovací nůž, zdvojené partie 

v oblasti kolen a kapsa na nákoleníky, reflexní 

paspule na předním a zadním dílu pro vyšší 

viditelnost, trojité prošití v namáhaných partiích 

pro vyšší odolnost.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
65 % polyester, 

35 % bavlna, kanvasová 

vazba, cca 270 g/m²

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová 

vazba, cca 270 g/m², 

reflexní tkanina

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 

a kalhot pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifika-

ční systém pro tex-

tilie, vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

M-XL

46-66

S-XL

5osbU
pratelné na 60°C,

vhodné do sušičky 

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby 

se zapnutými zipy.

239



//
/S

T
IT

C
H

ELASTICKÝ PASOVÝ LÍMEC

S GUMOU

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

VELKÁ NÁPRSNÍ

PRŮHMATOVÁ

KAPSA KRYTÁ

PATKOU

REFLEXNÍ

PASPULE

KAPSA NA MOBIL NA ZIP

DVOJITÁ

LÁTKA

V OBLASTI

KOLEN

ELASTICKÉ ŠLE

PLASTOVÉ SPONY

NA ŠLÍCH PRO RYCHLÉ

NASTAVENÍ DÉLKY

VNITŘNÍ

NÁPRSNÍ

KAPSA

NA ZIP

NÁŘAĎOVÉ KAPSY

NA ŠROUBOVÁK, 
ODLAMOVACÍ

NŮŽ A TESAŘSKÉ

TUŽKY

ZADNÍ KAPSY S PATKAMI

NA SUCHÝ ZIP

KAPSA

PRO VKLÁDÁNÍ

NÁKOLENÍKŮ

barva
výška postavy v (cm)

170-175 176-182 183-190

černo-žlutá H6434 H6402 H6435

šedo-červená H6438 H6405 H6439

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

240



POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, kanvasová 

vazba, cca 270 g/m²

65 % polyester, 35 % bavl-

na, keprová vazba, cca 

270 g/m², reflexní tkanina

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 

a kalhot pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

M-XL

46-66

S-XL

5osbU
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky 

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby se 

zapnutými zipy.

Montérkové kalhoty s laclem s kapsou na 

nákoleníky skvěle padnou díky ergonomicky 

tvarovanému štíhlému střihu. Pevná kanvasová 

tkanina má výborné mechanické vlastnosti a vy-

sokou odolnost v tahu a proti protržení. Pružný 

pasový límec s integrovanou gumou zvyšu-

je komfort nošení, 2 přední průhmatové kapsy,

2 zadní kapsy kryté patkami, velká průhmatová 

kapsa na levé nohavici krytá patkou, 1 zipová 

kapsa na mobil do velikosti 5,6“, kapsa na od-

lamovací nůž, šroubovák a tesařské tužky, na 

pravé nohavici kapsa na skládací metr, šroubovák 

a odlamovací nůž, zdvojené partie v oblasti kolen 

a kapsa na nákoleníky, pružné šle, na laclu průh-

matová náprsní kapsa s patkou na suchý zip 

a vnitřní náprsní kapsa na zip, reflexní paspule na 

předním a zadním dílu pro vyšší viditelnost, trojité 

prošití v namáhaných partiích pro vyšší odolnost. 

KALHOTY S LACLEM NEON

241



//
/S

T
IT

C
H

ELASTICKÝ

PASOVÝ LÍMEC

S GUMOU

ZADNÍ KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ ZIP

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

NÁŘAĎOVÉ

KAPSY

NA ŠROUBOVÁK,
ODLAMOVACÍ

NŮŽ A TESAŘSKÉ

TUŽKY

KAPSA

NA SKLÁDACÍ

METR

REFLEXNÍ

PASPULE

TROJITÉ

PROŠITÍ

KAPSA

NA MOBIL

NA ZIP

242



POPIS

Montérkové kraťasy skvěle padnou díky 

ergonomicky tvarovanému štíhlému střihu. 

Pevná kanvasová tkanina má výborné 

mechanické vlastnosti a vysokou odolnost 

v tahu a proti protržení. Pružný pasový límec 

s integrovanou gumou zvyšuje komfort 

nošení, 2 přední průhmatové kapsy, 2 zadní 

kapsy kryté patkami, velká průhmatová 

kapsa na levé nohavici krytá patkou, 1 zipová 

kapsa na mobil do velikosti 5,6“, kapsa na 

odlamovací nůž, šroubovák a tesařské tužky, 

na pravé nohavici kapsa na skládací metr, 

šroubovák a odlamovací nůž, reflexní paspule 

na předním a zadním dílu pro vyšší viditelnost, 

trojité prošití, v namáhaných partiích pro vyšší 

odolnost.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 65 % polyester, 

35 % bavlna, kanvasová 

vazba, cca 270 g/m²

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová 

vazba, cca 270 g/m², 

reflexní tkanina

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

REGULAR 46-66

5osbU
pratelné na 60°C,

vhodné do sušičky 

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby 

se zapnutými zipy.

obj. č.

H6440

KRAŤASY NEON

243



244



barva obj. č.

černo-žlutá H5949

šedo-červená H5950

POPIS

Mikina s kapucí s většinovým podílem bavlny pro 

pohodlné nošení, ergonomický střih se zvýšeným 

stojáčkem u kapuce pro ochranu krku, stahování 

kapuce pomocí šňůrek, zapínání na zip, 2 spod-

ní zipové kapsy, pružné lemy, vnitřní strana

z jemného počesaného fleecu.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 65 % bavlna,

35 % polyester, CVC, 

380 g, fleece

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S-4XL 9odnU

MIKINA M003

245



W
IN

T
E

R

1
1
/2

0

246



WINTER

POPIS

Zimní montérková blůza se zateplením z poče-

saného fleecu. Ergonomicky tvarovaný štíhlý 

střih. Pevná kanvasová tkanina má výborné me-

chanické vlastnosti a vysokou odolnost v tahu 

a proti protržení. Kombinace se speciální reflex-

ní tkaninou zlepšuje viditelnost. Nastavitelná šířka 

rukávů a spodního lemu pomocí druků, 2 vnitřní 

průhmatové kapsy, zajímavé detaily jako jsou 

kovové zipy a kontrastní paspule, hlavní zip krytý 

légou na suchý zip s druky, 2 velké náprsní kap-

sy s patkou na suchý zip, 1 zipová náprsní kapsa, 

2 prostorné průhmatové kapsy na zip, na levém 

rukávu kapsa na tužky, reflexní paspule na předním

a zadním dílu pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, kanvasová vazba,

cca 270 g/m²

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová vazba,

cca 270 g/m², reflexní tkanina

Zateplení: 100 % polyester počesaný 

fleece, 190 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - 5XL

speciální střih 

pro všechny

výškové skupiny

8odbU
Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby 

se zapnutými zipy.

MONTÉRKOVÁ BLŮZA NEON WINTER

REFLEXNÍ

PRVKY

ZATEPLENÍ

Z HŘEJIVÉHO

FLEECU

NÁPRSNÍ KAPSY

KRYTÉ PATKOU

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

NA ZIP

NASTAVITELNÁ

ŠÍŘKA

RUKÁVŮ

POČESANÝ

FLEECE

ZIPOVÁ

NÁPRSNÍ

KAPSA

KAPSA

NA TUŽKY

barva obj. č.

černo-žlutá H6441

247



WINTER
W

IN
T

E
R

//
/S

T
IT

C
H

1
1
/2

0

PRUŽNÝ 
PASOVÝ
LÍMEC

ZATEPLENÍ 
Z HŘEJIVÉHO 
FLEECU

ZESÍLENÍ V 
OBLASTI
KOLEN, 
VODOODPODI-
VÁ ÚPRAVA

2 ZADNÍ KAPSY
KRYTÉ PATKAMI

NA PRAVÉ
NOHAVICI KAPSA
NA ŠROUBOVÁK,
METR

KAPSA NA ODLA-
MOVACÍ NŮŽ,
TUŽKY, VELKÁ
MĚCHOVÁ KAPSA

ZIPOVÁ KAPSA 
NA MOBIL
DO VEL. 5,6“

REFLEXNÍ
PRVKY

ZESÍLENÍ SPODNÍ 
ČÁSTI NOHAVIC
PROTI ZAŠPINĚNÍ

KAPSA 
NA NÁKOLENÍKY

 barva obj. č.

černo-žlutá H6471

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

248



POPIS

Zimní montérkové kalhoty do pasu s kapsou na ná-

koleníky se zateplením z počesaného fleecu. 

Anatomicky tvarovaný střih zajišťuje volnost pohybu. 

Pevná kanvasová tkanina má výborné mechanické 

vlastnosti a vysokou odolnost v tahu a proti protržení. 

Pružný pasový límec s integrovanou gumou zvyšuje 

komfort nošení, 2 přední průhmatové kapsy, 2 zadní 

kapsy kryté patkami, velká průhmatová kapsa na 

levé nohavici krytá patkou, 1 zipová kapsa na mobil 

do velikosti 5,6“, kapsa na odlamovací nůž, šroubovák 

a tesařské tužky, na pravé nohavici kapsa na skládací 

metr, šroubovák a odlamovací nůž, zdvojené partie 

v oblasti kolen a kapsa na nákoleníky, reflexní 

paspule na předním a zadním dílu pro vyšší 

viditelnost, trojité prošití v namáhaných partiích pro 

vyšší odolnost. Oblast kolen a spodní lem nohavic 

jsou vyztuženy materiálem 100 % polyester Oxford

s vodoodpudivou úpravou.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, kanvasová vazba,

cca 270 g/m²

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová vazba,

cca 270 g/m², reflexní tkanina

Zateplení: 100 % polyester počesaný 

fleece, 190 g/m²

Zesílené partie 

kolen a spodní 

lem nohavic: 

100 % polyester Oxford 

s PU zátěrem, ochrana před 

zašpiněním a vodou, zvýšená 

odolnost proti oděru

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 

a kalhot pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 3XL

speciální střih 

pro všechny

výškové skupiny

9odbU
Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

MONTÉRKOVÉ KALHOTY NEON WINTER

249



WINTER

POPIS

Zimní montérkové kalhoty s laclem s kapsou 

na nákoleníky, zeteplení z počesaného fleecu.

Zateplení v celých kalhotách a na zadním laclu.

Pevná kanvasová tkanina má výborné mecha-

nické vlastnosti a vysokou odolnost v tahu a pro-

ti protržení. Pružný pasový límec s integrovanou 

gumou zvyšuje komfort nošení, 2 přední průh-

matové kapsy, 2 zadní kapsy kryté patkami, velká 

průhmatová kapsa na levé nohavici krytá patkou, 

1 zipová kapsa na mobil do velikosti 5,6“, kapsa na 

odlamovací nůž, šroubovák a tesařské tužky, na 

pravé nohavici kapsa na skládací metr, šroubovák 

a odlamovací nůž, zdvojené partie v oblasti kolen 

a kapsa na nákoleníky, pružné šle, na laclu průhma-

tová náprsní kapsa s patkou na suchý zip a vnitřní 

náprsní kapsa na zip, reflexní paspule na předním 

a zadním dílu pro vyšší viditelnost, trojité prošití 

v namáhaných partiích pro vyšší odolnost. 

Oblast kolen a spodní lem nohavic jsou vy-

ztuženy materiálem 100 % polyester Oxford 

s vodoodpudivou úpravou.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, kanvasová vazba,

cca 270 g/m²

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová vazba,

cca 270 g/m², reflexní tkanina

Zateplení: 100 % polyester počesaný 

fleece, 190 g/m²

Zesílené partie 

kolen a spodní 

lem nohavic: 

100 % polyester Oxford s 
PU zátěrem, ochrana před 
zašpiněním a vodou, zvýšená 
odolnost proti oděru

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 

a kalhot pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 3XL

speciální střih 

pro všechny

výškové skupiny

8odbU
Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

KALHOTY S LACLEM NEON WINTER

ELASTICKÝ PASOVÝ

LÍMEC

S GUMOU

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

REFLEXNÍ

PASPULE

KAPSA

NA MOBIL

NA ZIP

ELASTICKÉ ŠLE

ZATEPLENÍ KALHOT

A ZADNÍHO LACLU

PLASTOVÉ SPONY

NA ŠLÍCH PRO RYCHLÉ

NASTAVENÍ DÉLKY

ZADNÍ KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ ZIP

barva obj. č.

černo-žlutá H6472
250



VELKÁ NÁPRSNÍ

PRŮHMATOVÁ

KAPSA KRYTÁ

PATKOU

ZESÍLENÍ OXFORD

V OBLASTI

KOLEN

ZATEPLENÍ

CELÝCH KALHOT A

ZADNÍHO LACLU Z

POČESANÉHO

FLEECU

VNITŘNÍ

NÁPRSNÍ

KAPSA

NA ZIP

NÁŘAĎOVÉ KAPSY

NA ŠROUBOVÁK, 
ODLAMOVACÍ

NŮŽ A TESAŘSKÉ

TUŽKY

KAPSA

PRO VKLÁDÁNÍ

NÁKOLENÍKŮ

ZESÍLENÍ

SPODNÍ ČÁSTI

NOHAVIC

PROTI

ZAŠPINĚNÍ

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

ZESÍLENÍ V OBLASTI

KOLEN, 
VODOODPODIVÁ

ÚPRAVA

251



252



253



ERGONOMICKY

TVAROVANÉ

RUKÁVY

PRO VYNIKAJÍCÍ

KOMFORT

POHYBU

REFLEXNÍ VSADKY

NA PŘEDNÍM

I ZADNÍM DÍLU

NASTAVITELNÉ

MANŽETY

NA RUKÁVECH

A SPODNÍ LEM

NA DRUKY

MONTÉRKOVÁ BLŮZA SUMMER

Výroba oděvů probíhá na základě

 společenské zodpovědnosti fi rem BSCI, 

kdy jsou zajištěny dobré výrobní i pracovní 

podmínky a dodržování sociálních

standardů.

KAPSA

NA TUŽKY

254



POPIS

Montérková blůza skvěle padne díky ergonomicky 

tvarovanému štíhlému střihu. Pevná a současně leh-

ká keprová tkanina se sníženou gramáží je příjemná 

na nošení. Nastavitelná šířka rukávů a spodního lemu 

pomocí druků, 2 vnitřní průhmatové kapsy, zajímavé 

detaily jako jsou kontrastní reverzní zipy a originál-

ní rubber pro zesílení patek, hlavní zip krytý légou 

na suchý zip s druky, 2 velké náprsní kapsy s patkou 

na suchý zip, 1 zipová náprsní kapsa, 2 prostorné 

průhmatové kapsy na zip, na levém rukávu kapsa 

na tužky, reflexní paspule na předním a zadním dílu 

pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová vazba,

cca 200 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - 4XL

speciální střih 

pro všechny 

výškové skupiny

5osbU
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

NÁPRSNÍ

KAPSA

NA ZIP

NÁPRSNÍ

KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ

ZIP

KOVOVÉ

DRUKY

NA LÉZE

HLAVNÍHO

ZIPU

barva obj. č.

modrá H6104

světle šedá H6100

tmavě šedá H6121

255



POPIS

Montérkové kalhoty do pasu s kapsou na 

nákoleníky skvěle padnou díky ergonomicky 

tvarovanému štíhlému střihu. Pevná a současně 

lehká keprová tkanina se sníženou gramáží 

je příjemná na nošení. Pružný pasový límec 

s integrovanou gumou zvyšuje komfort nošení, 

2 přední průhmatové kapsy, 2 zadní kapsy 

kryté patkami, velká průhmatová  kapsa na levé 

nohavici krytá patkou, 1 zipová kapsa na mobil do 

velikosti 5,6“, kapsa na odlamovací nůž, šroubovák 

a tesařské tužky, na pravé nohavici kapsa na skládací 

metr, šroubovák a odlamovací nůž, zdvojené partie 

v oblasti kolen a kapsa na nákoleníky, reflexní 

paspule na předním a zadním dílu pro vyšší 

viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna,

keprová vazba,

cca 200 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 

a kalhot pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

S-3XL

46-64

S-3XL

5osbU
pratelné na 60°C,

vhodné do sušičky 

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby 

se zapnutými zipy.

ELASTICKÝ

PASOVÝ LÍMEC

S GUMOU

ZADNÍ KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ ZIP

VELKÁ

PRŮHMATOVÁ

KAPSA

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

NÁŘAĎOVÉ KAPSY

NA ŠROUBOVÁK,
ODLAMOVACÍ

NŮŽ A TESAŘSKÉ

TUŽKY

KAPSA

NA SKLÁDACÍ

METR

DVOJITÁ

LÁTKA V OBLASTI

KOLEN

REFLEXNÍREFLEXNÍ

PASPULEPASPULE

TROJITÉ

PROŠITÍ

KAPSA

PRO VKLÁDÁNÍ

NÁKOLENÍKŮ

barva
výška postavy v (cm)

170-175 176-182 183-190

modrá H6116 H6105 H6117

světle šedá H6108 H6101 H6109

tmavě šedá H6123 H6122 H6124

256



MONTÉRKOVÉ KALHOTY SUMMER

KAPSAKAPSA

NANA MOBILMOBIL

NANA ZIPZIP

DODO VELIKOSTIVELIKOSTI 5,6“

Výroba oděvů probíhá na 

základě společenské 

zodpovědnosti fi rem BSCI, kdy 

jsou zajištěny dobré výrobní

i pracovní podmínky a dodržo-

vání sociálních standardů.

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

257



ELASTICKÝ

PASOVÝ LÍMEC

S GUMOU

PROSTORNÁ

PRŮHMATOVÁ

KAPSA

VELKÁ

PRŮHMATOVÁ

KAPSA

VNITŘNÍ

NÁPRSNÍ

KAPSA NA ZIP

REFLEXNÍ

PASPULE

KAPSA

NA MOBIL

NA ZIP

DVOJITÁ

LÁTKA

V OBLASTI

KOLEN

ELASTICKÉ ŠLE

PLASTOVÉ SPONY

NA ŠLÍCH PRO RYCHLÉ

NASTAVENÍ DÉLKY

NÁPRSNÍ KAPSA

KRYTÁ PATKOU

ZADNÍ KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ

ZIP

KAPSA

PRO VKLÁDÁNÍ

NÁKOLENÍKŮ

Výroba oděvů probíhá 

na základě společenské 

zodpovědnosti fi rem BSCI, 

kdy jsou zajištěny dobré 

výrobní i pracovní podmínky 

a dodržování sociálních 

standardů.

barva
výška postavy v (cm)

170-175 176-182 183-190

modrá H6118 H6106 H6119

světle šedá H6114 H6102 H6115

tmavě šedá H6126 H6125 H6127

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

258



POPIS

Montérkové kalhoty s laclem s kapsou na 

nákoleníky skvěle padnou díky ergonomicky 

tvarovanému štíhlému střihu. Pevná a současně 

lehká keprová tkanina se sníženou gramáží je 

příjemná na nošení. Pružný pasový límec s inte-

grovanou gumou zvyšuje komfort nošení, 2 před-

ní průhmatové kapsy, 2 zadní kapsy kryté patkami, 

velká průhmatová kapsa na levé nohavici krytá 

patkou, 1 zipová kapsa na mobil do velikosti 5,6“, 

kapsa na odlamovací nůž, šroubovák a tesařské 

tužky, na pravé nohavici kapsa na skládací metr, 

šroubovák a odlamovací nůž, zdvojené partie 

v oblasti kolen a kapsa na nákoleníky, pružné šle, 

na laclu průhmatová kapsa s patkou na suchý zip 

a vnitřní náprsní kapsa na zip, reflexní paspule na 

předním a zadním dílu pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová 

vazba, cca 200 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 

a kalhot pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpeč-

ného výrobku. Mezi-

národní testovací 

a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

S-3XL

46-64

S-3XL

5osbU
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky 

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby se 

zapnutými zipy.

KALHOTY S LACLEM SUMMER

NÁŘAĎOVÉ KAPSY

NA ŠROUBOVÁK, 
ODLAMOVACÍ NŮŽ

A TESAŘSKÉ TUŽKY

259



POPIS

Montérkové kraťasy do pasu skvěle padnou díky 

ergonomicky tvarovanému štíhlému střihu. Pevná 

a současně lehká keprová tkanina se sníženou 

gramáží je příjemná na nošení. Pružný pasový límec 

s integrovanou gumou zvyšuje komfort nošení, 

2 přední průhmatové kapsy, 2 zadní kapsy kryté 

patkami, velká průhmatová kapsa na levé nohavici 

krytá patkou, na pravé nohavici kapsa na skládací 

metr, šroubovák, reflexní paspule na předním 

a zadním dílu pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová

vazba, cca 200 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 148413 OETI

certifikát bezpečného 

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační

systém pro textilie,

vyrobené pouze ze zdra-

votně nezávadných

materiálů.

Výroba oděvů probíhá na základě společenské 

zodpovědnosti fi rem BSCI, kdy jsou zajištěny dobré výrobní

i pracovní podmínky a dodržování sociálních standardů.

MONTÉRKOVÉ KRAŤASY SUMMER

OPASEK

barva obj.č.

modrá H6120

VELIKOSTI ÚDRŽBA

REGULAR 46-64

5osbU
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky 

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

barva obj.č.

modrá H6107

světle šedá H6103

khaki H6129

tmavě šedá H6128

260



ELASTICKÝ

PASOVÝ LÍMEC

S GUMOU

ZADNÍ

KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ

ZIP

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

KAPSA

NA SKLÁDACÍ

METR

A ŠROUBOVÁK

REFLEXNÍ

PASPULE

KAPSA

NA

MOBIL

NA ZIP

261



V
EN

T
IL

A
T

IO
N

11/20

HLAVNÍ ZIP

KRYTÝ LÉGOU

NA SUCHÝ ZIP

NÁPRSNÍ

KAPSA

S PATKOU

NA SUCHÝ ZIP

VENTILAČNÍ

OTVORY NA

ZADNÍM DÍLU

KAPSA

NA TUŽKY

ZIPOVÁ

NÁPRSNÍ

KAPSA

ZIPOVÁ

KAPSA

NA RUKÁVU

ERGONOMICKY

TVAROVANÉ

RUKÁVY

PRO VYNIKAJÍCÍ

KOMFORT

POHYBU

REFLEXNÍ VSADKY

NA PŘEDNÍM

I ZADNÍM DÍLU,
NA RUKÁVECH

PRUŽNÉ

MANŽETY

NA RUKÁVECH

A SPODNÍ

LEM NA DRUKY

PROSTORNÉ

ZIPOVÉ

KAPSY

barva
výška postavy (cm)

170-175 176-182 183-190

červená H9156 H9150 H9153

modrá H9165 H9159 H9162

tarmac H9116 H9109 H9142

šedá H9122 H9106 H9119

černá H9128 H9103 H9125

barva obj. č.

tm. modrá H9182

zelená H9190

VELIKOSTI ÚDRŽBA

tm. modrá, 

zelená : 

XS - 4XL

speciální střih

pro všechny 

výškové skupiny 5odbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

ostatní barvy:

SHORT

REGULAR

LONG

46-62

46-64

46-62

262



1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
//222

0

1
1
//222

0

POPIS

MONTÉRKOVÁ BLŮZA VISION

Montérková blůza s inovovanými konstrukčními detaily 

se skvěle přizpůsobí různým typům postav. Anatomic-

ky tvarovaný střih a volnější silueta zachovávají absolutní 

volnost pohybu i při nošení přes teplejší mikinu. Kvalit-

ní keprová tkanina s majoritním podílem přírodní bavlny 

je prodyšná a příjemná na nošení. Zajímavé vizuální prv-

ky jako jsou zesílené partie ramen a rukávů a kontrastní 

prošívání jeansovou nití, kostěné zipy a originální refl exní 

potisky pro vyšší viditelnost. Anatomicky tvarované rukávy 

s pružnými lemy a nastavitelnou šířkou pomocí druků, hlav-

ní zip krytý légou na suchý zip, velká náprsní kapsa s pat-

kou na suchý zip, 1 zipová náprsní kapsa, poutka na tužky, 

2 prostorné průhmatové kapsy na zip, na levém rukávu zipová 

kapsa, nastavitelná šířka spodního lemu blůzy pomocí druků. 

Na zadním dílu účinná ventilace, refl exní paspule na před-

ním a zadním dílu pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
60 % bavlna, 40 % polyester,

keprová vazba, cca 260 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečného výrobku.

Mezinárodní testovací a certi-

fikační systém pro textilie,

vyrobené pouze ze zdravotně

nezávadných materiálů.

KAPSA

NA TUŽKY

263



1
1
/2

0
1
1
/2

0

1
1
/2

0
1
1
/2

0

POPIS

Montérková kalhoty do pasu s kapsou na nákoleníky 

skvěle padnou díky inovovaným konstrukčním detailům. 

Kvalitní keprová tkanina s majoritním podílem přírodní 

bavlny je prodyšná a příjemná na nošení. Zajímavé vizuální 

prvky jako jsou kontrastní prošívání jeansovou nití, 

kostěné zipy a designové zesílení patek. Výrazné zvýšení 

zadního dílu poskytuje krytí zad i v pohybu, pružný pasový 

límec s integrovanou gumou zvyšuje komfort nošení, 

2 přední průhmatové kapsy, 2 zadní kapsy kryté patkami, 

2 prostorné měchové kapsy na levé i pravé nohavici kryté 

patkami, 1 zipová kapsa na mobil do velikosti 5,6“, kapsy 

na šroubovák, poutka na tužky, 2 kapsy na skládací metr 

integrované do lampasu na levé i pravé straně, anatomicky 

tvarované nohavice, zdvojené partie v oblasti kolen 

a kapsa na nákoleníky, reflexní doplňky na předním 

a zadním dílu pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

60 % bavlna, 40 % polyester,

keprová vazba, cca 260 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 a kalhot 

pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI certifikát 

bezpečného výrobku. Mezi-

národní testovací a certifikační

systém pro textilie, vyrobené 

pouze ze zdravotně nezávad-

ných materiálů.

KAPSA NA SKLÁDACÍ
METR

ZVÝŠENÝ PASOVÝ LÍMEC
V OBLASTI ZAD

MULTIFUNKČNÍ KAPSA

ZDVOJENÉ 
PARTIE 
KOLEN 
S KAPSOU 
NA NÁKOLENÍKY

POUTKO 
NA ŠROUBOVÁK

KAPSA NA MOBIL

MONTÉRKOVÉ KALHOTY VISION

264



1
1
/2

0

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

OPASEK

barva
výška postavy (cm)

170-175 176-182 183-190

červená H9157 H9151 H9154

modrá H9166 H9160 H9163

tm. modrá H9187 H9183 H9185

zelená H9195 H9191 H9193

tarmac H9117 H9110 H9143

šedá H9123 H9107 H9120

černá H9129 H9104 H9126

barva obj.č.

modrá H9170

šedá H9171

černá H9112

VELIKOSTI ÚDRŽBA

zelená, tm. modrá:

5odbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

SHORT

REGULAR

LONG

S-XXL

46-64

M-3XL

ostatní barvy:

SHORT

REGULAR

LONG

46-62

46-64

46-62

265



11/20111111111111111111111111111111111111111111111111111/2/2/2/222/2222222222222/222222222/22222222222200000000000000000000000000

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

ELASTICKÝ

PASOVÝ LÍMEC

S GUMOU

PROSTORNÁ

PRŮHMATOVÁ

KAPSA

MULTIFUNKČNÍ

MĚCHOVÉ

KAPSY

VELKÁ

PRŮHMATOVÁ

KAPSA

REFLEXNÍ

PASPULE
KAPSA

NA MOBIL

NA ZIP

DVOJITÁ LÁTKA

V OBLASTI KOLEN

ELASTICKÉ ŠLE

PLASTOVÉ SPONY

NA ŠLÍCH PRO RYCHLÉ

NASTAVENÍ DÉLKY

NÁPRSNÍ KAPSA

KRYTÁ PATKOU

ZADNÍ KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ

ZIP

KAPSA

PRO VKLÁDÁNÍ

NÁKOLENÍKŮ

 barva
výška postavy (cm)

170-175 176-182 183-190

červená H9158 H9152 H9155

modrá H9167 H9161 H9164

tm. modrá H9188 H9184 H9186

zelená H9196 H9192 H9194

tarmac H9118 H9111 H9144

šedá H9124 H9108 H9121

černá H9130 H9105 H9127

1
1
/2

0

266



1
1
/2

0

1
1
/2

0

POPIS

Montérková kalhoty s laclem s kapsou na nákoleníky 

skvěle padnou díky inovovaným konstrukčním de-

tailům. Kvalitní keprová tkanina s majoritním podílem 

přírodní bavlny je prodyšná a příjemná na nošení. Za-

jímavé vizuální prvky jako jsou kontrastní prošívání 

jeansovou nití, kostěné zipy a originální zesílení 

patek. Design laclu poskytuje zvýšené krytí pasu a zad 

po celém obvodu, pružný pasový límec s integrova-

nou gumou zvyšuje komfort nošení, pružné šle, na 

laclu průhmatová náprsní kapsa s patkou na suchý zip 

a 2 náprsní kapsy na zip, 2 přední průhmatové kapsy, 

2 zadní kapsy kryté patkami, 2 prostorné měchové 

kapsy na levé i pravé nohavici kryté patkami, 1 zipová 

kapsa na mobil do velikosti 5,6“, kapsy na šroubovák, 

poutka na tužky, 2 kapsy na skládací metr integrované 

do lampasu na levé i pravé straně, anatomicky 

tvarované nohavice, zdvojené partie v oblasti kolen 

a kapsa na nákoleníky, reflexní doplňky na předním a 

zadním dílu pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

60 % bavlna, 40 % polyester,

keprová vazba, cca 260 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 a kalhot 

pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,vyro-

bené pouze ze zdravotně

nezávadných materiálů.

KALHOTY S LACLEM VISION

VELIKOSTI ÚDRŽBA

zelená, tm. modrá:

5osbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

SHORT

REGULAR

LONG

S-XXL

46-64

M-3XL

ostatní barvy:

SHORT

REGULAR

LONG

46-62

46-64

46-62

267



NÁŘAĎOVÉ

KAPSY

NA

ŠROUBOVÁK,
ODLAMOVACÍ

NŮŽ

A TESAŘSKÉ

TUŽKY

MONTÉRKOVÉ KRAŤASY VISION

barva obj.č.

červená H9168

modrá H9169

šedá H9113

černá H9115

POPIS

Montérkové kraťasy v originálním stylu. Kvalitní 

keprová tkanina s majoritním podílem přírodní 

bavlny je prodyšná a příjemná na nošení. Zajímavé 

vizuální prvky jako jsou kontrastní prošívání a 

designové zesílení patek. Výrazné zvýšení zadního 

dílu poskytuje krytí zad i v pohybu, pružný 

pasový límec s integrovanou gumou zvyšuje 

komfort nošení, 2 přední průhmatové kapsy,

2 zadní kapsy kryté patkami, 2 prostorné 

měchové kapsy na levé i pravé nohavici kryté 

patkami, 1 zipová kapsa na mobil do velikosti 

5,6“, kapsy na šroubovák, poutka na tužky, 

2 kapsy na skládací metr integrované do 

lampasu na levé i pravé straně, reflexní doplňky 

na předním a zadním dílu pro vyšší viditelnost.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI 

certifikát bezpečného

výrobku. Meziná-

rodní testovací

a certifikační systém

pro textilie, vyrobené

pouze ze zdravotně

nezávadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

REGULAR 46-64

5odbU
pratelné na 60°C,

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

60 % bavlna, 40 % polyester,

keprová vazba, cca 260 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

268



POPIS

Designová montérková vesta z kvalitního 

směsového materiálu, s kontrastním prošíváním

a decentními doplňky, vychází ze střihu montér-

kové blůzy Ardon®Vision, pouze v šedo-černé.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

60 % bavlna, 40 % polyester,

keprová vazba, cca 260 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI 

certifikát bezpečného

výrobku. Meziná-

rodní testovací

a certifikační systém

pro textilie, vyrobené

pouze ze zdravotně

nezávadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

REGULAR 46-64

5odbU
pratelné na 60°C,

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

MONTÉRKOVÁ VESTA VISION

barva obj.č.

šedá H9114

269



S
T

R
E

T
C

H
S

O
FT

C
O

M
B

E
D

C
O

T
T

O
N

POPIS

Stylový potisk, sportovní sedlo, kvalitní česaná 

bavlna s příměsí elastanu, jemná na dotyk.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 95 % česaná bavlna, 

5 % elastan, 180 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 3XL 9odbU
barva obj. č.

červená H9730

bílá H9731

modrá H9729

černá H9728

TRIČKO VISION

270



STRETCHWATER-
REPELLENT

ELASTIC ACTIVE WATER RESISTANT BREATHABLE

SOFTSHELLOVÁ VESTA VISION

POPIS

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

100 % polyester,

285 g/m², mechanical 

stretch

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 3XL eodmU
nepoužívat aviváž

Softshellová vesta, odolná proti větru 

a prodyšná díky technologii ElasticTech, 

vnitřní strana fl eece, elastický a lehký 

funkční materiál, 3 kapsy na zip, vnitřní 

stahování spodního lemu, refl exní prvky, 

dekorativní potisk.

barva obj. č.

červená H9177

modrá H9176

černá H9175

271

BREATHABLE



S
T

R
E

T
C

H
W

A
T

E
R
-

R
E

P
E

LL
E

N
T

B
R

E
A

T
H

A
B

LE

ELASTIC ACTIVE WATER RESISTANT BREATHABLE

SOFTSHELLOVÁ BUNDA VISION

POPIS

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

100 % polyester, 

285 g/m², mechanical 

stretch

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 3XL eodmU
nepoužívat aviváž

Softshellová bunda, originální design, odol-

ná proti větru a prodyšná díky technologii 

ElasticTech, elastický a lehký funkční mate-

riál, dekorativní potisk s decentním leskem, 

vnitřní stahování spodního lemu, přizpůsobí 

se pohybu při práci, 4 kapsy na zip.

barva obj. č.

červená H9174

modrá H9173

černá H9172

272



STRETCHWATER-
REPELLENT

BREATHABLE

ELASTIC ACTIVE WATER RESISTANT BREATHABLE

WINTER

ZIMNÍ SOFTSHELLOVÁ VESTA VISION

POPIS

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:
100 % polyester,

285 g/m², mechanical 

stretch

Zateplení:

Podšívka:

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 3XL eodmU
nepoužívat aviváž

Zimní softshellová vesta, odolná proti 

větru a prodyšná díky technologii Elastic-

Tech, zateplená podšívka, elastický a leh-

ký funkční materiál, 3 kapsy na zip, vnitřní 

stahování spodního lemu, refl exní prvky, 

dekorativní potisk.

barva obj. č.

černá H9181



W
A

T
ER

P
R

O
O

F 5 000

B
R

E
A

T
H

A
B

LE 5 000

S
T

R
E

T
C

H
W

IN
T

E
R

REVERZNÍ

ČELNÍ ZIP

S OCHRANOU

BRADY

ODEPÍNATELNÁ

KAPUCE S REGULACÍ

OBJEMU

ORIGINÁLNÍ

DEKORATIVNÍ

POTISK

REFLEXNÍ PANELY

PRO LEPŠÍ

VIDITELNOST

5 KAPES,

REVERZNÍ ZIPY

HŘEJIVÁ

PODŠÍVKA

274



ELASTIC ACTIVE WATER RESISTANT BREATHABLE

POPIS

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

100 % polyester mechani-

cal stretch, 285 g/m²

Zateplení: 100 % polyester micro 

polar fl eece

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 3XL eodmU

Zimní softshellová bunda, funkční svrch-

ní materiál ElasticTech, s TPU membrá-

nou, voděodolnost 5000 mm, prodyšnost 

5000 g/m²/24 h., voděodolná, větruodolná

a prodyšná, lehká, poddajná a elastická se 

zimním zateplením a podšívkou s funkč-

ním zádovým termopanelem, s reverzními 

zipy, odepínatelná kapuce s regulací, na-

stavitelná šířka rukávů a spodního lemu.

barva obj. č.

červená H9180

modrá H9179

černá H9178

ZIMNÍ SOFTSHELLOVÁ BUNDA VISION

275



W
IN

T
E

R

276



ZIMNÍ BLŮZA VISION

ZIMNÍ KALHOTY VISION

POPIS

POPIS

Zateplená zimní montérková blůza s inovovanými konstrukčními 

detaily se skvěle přizpůsobí různým typům postav. Kvalitní keprová 

tkanina s majoritním podílem přírodní bavlny je prodyšná a příjem-

ná na nošení. Zesílené partie ramen a rukávů a kontrastní prošívání 

rifl ovou nití, kostěné zipy a originální refl exní potisky pro vyš-

ší viditelnost. Anatomicky tvarované rukávy s pružnými lemy 

a nastavitelnou šířkou, hlavní zip krytý légou na suchý zip, velká ná-

prsní kapsa s patkou na suchý zip, 1 zipová náprsní kapsa, poutka na 

tužky, 2 prostorné průhmatové kapsy na zip, na levém rukávu zipová 

kapsa, nastavitelná šířka spodního lemu blůzy pomocí druků. Na zad-

ním dílu účinná ventilace, refl exní paspule na předním a zadním dílu.

Zateplené zimní montérkové kalhoty do pasu/s laclem s kapsou 

na nákoleníky skvěle padnou díky inovovaným konstrukčním de-

tailům. Keprová tkanina s podílem bavlny je prodyšná a příjemná na 

nošení. Kontrastní prošívání rifl ovou nití, kostěné zipy a designové 

zesílení patek. Zvýšení zadního dílu poskytuje krytí zad i v pohybu, 

pružný pasový límec s integrovanou gumou zvyšuje komfort nošení, 

2 přední průhmatové kapsy, 2 zadní kapsy kryté patkami, 2 prostorné 

měchové kapsy na levé i pravé nohavici kryté patkami, 1 zipová kapsa 

na mobil do velikosti 5,6“, kapsy na šroubovák, poutka na tužky, 2 

kapsy na skládací metr integrované do lampasu na levé i pravé straně, 

anatomicky tvarované nohavice, zdvojené partie v oblasti kolen a 

kapsa na nákoleníky, refl exní doplňky na předním a zadním dílu pro 

vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

60 % bavlna, 40 % polyester, keprová vazba,

cca 260 g/m²

Zateplení: 100 % bavlna flanel, cca 180 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XXS - 3XL 5odbU ,pratelné na 60°C, Perte sa-

mostatně. Perte obrácené naruby se zapnutými zipy.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

60 % bavlna, 40 % polyester, keprová 

vazba, cca 260 g/m²

Zateplení: 100 % bavlna flanel, cca 180 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 a kalhot pro práci v kleče.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XXS - 3XL
5odbU ,pratelné na 60°C 

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby se zapnutými zipy. 

barva obj. č.

šedá H8138

střih obj. č.

kal. do pasu H9148

kal. s laclem H9149

277222727727777777277



278



279



POPIS

Montérková blůza premiové kolekce R8ED+®, 

anatomicky tvarovaný střih a štíhlá silueta. Zapínání 

na zip krytý výpustky, náprsní kapsa kryta patkou 

na suchý zip, 1 zipová náprsní kapsa vyztužená 

materiálem CORDURA®, prostorné zipové kapsy, 

anatomicky tvarované rukávy s vnitřní úpletovou 

manžetou, na levém rukávu kapsička na tužky, 

nastavitelná šířka spodního lemu pomocí druků. Na 

zadním dílu sedlo a účinná ventilace. Namáhané 

partie jsou vyztužené materiálem CORDURA®, 

s reflexními prvky pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 35 % bavlna, 

keprová vazba, cca 245 g/m²

Zesílení: 100 % polyamid

CORDURA®

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečné-

ho výrobku. Meziná-

rodní testovací a 

certifikační systém 

pro textilie, vyro-

bené pouze ze zdra-

votně nezávadných 

materiálů.

MONTÉRKOVÁ BLŮZA R8ED+

ERGONOMICKY

TVAROVANÉ RUKÁVY

PRO VYNIKAJÍCÍ

KOMFORT POHYBU

REFLEXNÍ

POTISKY

NA PŘEDNÍM

I ZADNÍM DÍLU

VNITŘNÍ

ÚPLETOVÉ

MANŽETY

ZESÍLENÍ Z

MATERIÁLU

CORDURA®

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46 - 64

5odbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

280



V
EN

T
IL

A
T

IO
N

HLAVNÍ ZIP

KRYTÝ LÉGOU

NA SUCHÝ ZIP

KOVOVÉ

DRUKY

NA LÉZE

HLAVNÍHO

ZIPU

PROSTORNÉ

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

NÁPRSNÍ

KAPSA

NA ZIP

NÁPRSNÍ KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ ZIP

KAPSA

NA TUŽKY

barva
výška postavy (cm)

170-175 176-182 183-190

modrá H9709 H9700 H9708

černá H9720 H9714 H9717

281



POPIS

Montérkové kalhoty do pasu s kapsou na náko-

leníky prémiové kolekce R8ED+. Štíhlý ana-

tomicky tvarovaný střih. Pružný pasový límec 

umožňuje pohodlné přizpůsobení obvodu pasu, 

2 přední průhmatové kapsy, 1 zipová kapsa na 

mince, zadní kapsy z materiálu CORDURA®, jed-

na zadní kapsa průhmatová, druhá zadní kapsa 

s patkou na suchý zip. Na levé nohavici lištová 

kapsa na propisky a odlamovací nůž, multifunkční 

měchová kapsa zesílená materiálem CORDURA®, 

kapsa na mobil do velikosti 5,6“. Na pravé no-

havici nářaďová kapsa z materiálu CORDURA®, 

možnost uložení šroubováku, skládacího metru, 

odlamovacího nože nebo tesařské tužky. Dvojité 

partie kolen z materiálu CORDURA®, odolnému 

proti oděru a protržení. Vhodné pro použití s 

chráničem kolen J3800. Reflexní potisky na před-

ním a zadním dílu pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65% polyester, 35% bavlna, keprová 

vazba, cca 245 g/m²

Zesílení: 100 % polyamid

CORDURA®

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800

a kalhot pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečné-

ho výrobku. Meziná-

rodní testovací a 

certifikační systém 

pro textilie, vyro-

bené pouze ze zdra-

votně nezávadných 

materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

46-62

46-64

46-62

5odbU
pratelné na 60°C 

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby 

se zapnutými zipy.

MONTÉRKOVÉ KALHOTY R8ED+

VELKÁ

PRŮHMATOVÁ

KAPSA

ELASTICKÝ

PASOVÝ LÍMEC

S GUMOU

NÁŘAĎOVÉ

KAPSY

NA ŠROUBOVÁK,
ODLAMOVACÍ

NŮŽ

A TESAŘSKÉ

TUŽKY

barva
výška postavy v (cm)

170-175 176-182 183-190

modrá H9711 H9701 H9710

černá H9721 H9715 H9718

282



ZADNÍ KAPSA

S PATKOU

NA SUCHÝ ZIP

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

SE ZESÍLENÍM

Z MATERIÁLU

CORDURA®

KAPSA

NA SKLÁDACÍ

METR ZESÍLENÁ

MATERIÁLEM

CORDURA®

PARTIE KOLEN

ZESÍLENÁ

MATERIÁLEM

CORDURA®

ZADNÍ

PRŮHMATOVÁ

KAPSA

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

 barva obj.č.

modrá H9726

černá H9725

OPASEK

283



ELASTICKÉ ŠLE

S NASTAVITELNOU 
DÉLKOU

2 KAPSY NA ZIP 
NA NÁPRSENCE

NASTAVITELNÁ ŠÍŘKA PASU

KAPSA NA ZIP

DVĚ PRŮHMATOVÉ

PŘEDNÍ KAPSY2 ZADNÍ KAPSY

ZPEVNĚNÉ

MATERIÁLEM

CORDURA®

KAPSA NA SKLÁDACÍ METR

ZPEVNĚNÁ KAPSA

NA ODLAMOVACÍ NŮŽ

A ŠROUBOVÁK

Z MATERIÁLU CORDURA®

POPIS

Plastový nákoleník, TYP 2, třída 1, 

materiál EVA, vel. UNI, NORMA: 
EN 14404: + A1 : 2010.

obj. č.

J3800

NÁKOLENÍK JOE

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

REFLEXNÍ POTISKY

PRO VYŠŠÍ 
VIDITELNOST

284



POPIS

Montérkové kalhoty s laclem s kapsou na náko-

leníky prémiové kolekce R8ED+. Štíhlý anatomicky 

tvarovaný střih. Pružný pasový límec umožňuje po-

hodlné přizpůsobení obvodu pasu, 2 přední průh-

matové kapsy, 1 zipová kapsa na mince, zadní kapsy 

z materiálu CORDURA®, jedna zadní kapsa průhma-

tová, druhá zadní kapsa s patkou na suchý zip. Na levé 

nohavici lištová kapsa na propisky a odlamovací nůž, 

multifunkční měchová kapsa zesílená materiálem 

CORDURA® a kapsa na mobil do velikosti 5,6“. Na 

pravé nohavici nářaďová kapsa z materiálu CORDU-

RA®, možnost uložení šroubováku, skládacího met-

ru, odlamovacího nože nebo tesařské tužky. Lacl se 

dvěma zipovými kapsami, pružné šle s nastavitelnou 

délkou. Dvojité partie kolen z materiálu CORDURA®, 

odolnému proti oděru a protržení. Vhodné pro použití 

s chráničem kolen J3800. Reflexní potisky na předním 

a zadním dílu pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

65 % polyester, 35 % bavlna, 

keprová vazba, cca 245 g/m²

Zesílení: 100 % polyamid

CORDURA®

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 a kalhot 

pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečného 

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie, vyro-

bené pouze ze zdravot-

ně nezávadných ma-

teriálů.

KALHOTY S LACLEM R8ED+

barva
výška postavy (cm)

170-175 176-182 183-190

modrá H9713 H9702 H9712

černá H9722 H9716 H9719

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

46-62

46-64

46-62

5odbU
pratelné na 60°C,

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby 

se zapnutými zipy.

285



POPIS

Montérkové kraťasy prémiové kolekce R8ED+. Štíhlý 

anatomicky tvarovaný střih. Pružný pasový límec 

umožňuje pohodlné přizpůsobení obvodu pasu,

2 přední průhmatové kapsy, 1 zipová kapsa na mince, 

zadní kapsy z materiálu CORDURA®, jedna zadní 

kapsa průhmatová, druhá zadní kapsa s patkou na 

suchý zip. Na levé nohavici lištová kapsa na propisky 

a odlamovací nůž, multifunkční měchová kapsa 

zesílená materiálem CORDURA® a kapsa na mobil 

do velikosti 5,6“. Na pravé nohavici nářaďová kapsa 

z materiálu CORDURA®, možnost uložení šroubováku, 

skládacího metru, odlamovacího nože nebo tesařské 

tužky. Reflexní potisky na předním a zadním dílu pro 

vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

65 % polyester, 35 % bavlna,

keprová vazba, cca 245 g/m²

Zesílení: 100 % polyamid

CORDURA®

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI 

certifikát bezpečného 

výrobku. Mezinárodní

testovací a certifikační

systém pro textilie, 

vyrobené pouze ze zdra-

votně nezávadných materiálů.

 barva obj.č.

modrá H9706

černá H9723

MONTÉRKOVÉ KRAŤASY R8ED+

VELIKOSTI ÚDRŽBA

REGULAR 48-62

5osbU
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

286



S
O

FT
C

O
T

T
O

N
TRIČKO R8ED+

POPIS

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:
100 % bavlna, 180 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 3XL 8odbU

Tričko s krátkým rukávem z kolekce 

R8ED+ z přírodní bavlny. Zesílené lemy 

na průkrčníku, rukávech a spodním lemu, 

designové refl exní potisky na ramenou a 

kolem průkrčníku.

barva obj. č.

červená H9732

modrá H9704

tmavě modrá H9727

287



1
1
/2

0

288



W
A

T
ER

P
R

O
O

F5 000

B
R

E
A

T
H

A
B

LE5 000

S
T

R
E

T
C

H

POPIS

Funkční softshellová vesta odolná proti vodě 
a větru, prodyšná a příjemná na nošení díky 
elastickému materiálu. Anatomicky tvarovaný 
štíhlý střih, prodloužený zadní díl, hlavní zip 
krytý légou s ochranou brady, 1 zipová náprsní 
kapsa, 2 průhmatové zipové kapsy kryté 
lištou. Na vnitřní straně zádový termopanel,
2 vnitřní náprsní kapsy, nastavitelná spodní 
šířka pomocí stoperů, reflexní potisky na 
předním a zadním dílu pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Vnější 

materiál:
96 % polyester, 4 % elastan,  TPU 

5000/5000MVP, 

300 g/m²

Vnitřní 

materiál:

100 % polyester pongee,

cca 110 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 3XL eodbU
max. 25x, nepoužívat aviváž

barva obj. č.

modrá H9743

hnědá H9745

černá H9744

SOFTSHELLOVÁ VESTA R8ED+

289



W
A

T
ER

P
R

O
O

F 5 000

B
R

E
A

T
H

A
B

LE 5 000

S
T

R
E

T
C

H

1
1
/2

0

VODĚODOLNÉ

ZIPY

DVĚ VNITŘNÍ

KAPSY NA ZIP

VNITŘNÍ

SÍŤOVÁ KAPSA

VNITŘNÍ ZÁDOVÝ

TERMOPANEL

PĚT VNĚJŠÍCH

KAPES

ODNÍMATELNÁ

ZATEPLENÁ

KAPUCE

REFLEXNÍ

PRVKY

ZIPOVÁ

KAPSA

NA RUKÁVU

290



SOFTSHELLOVÁ BUNDA R8ED+ 

POPIS

MATERIÁL

Vnější 

materiál:

96 % polyester, 4 % elastan, 

TPU 5000/5000MVP, 300 g/m²

Vnitřní 

materiál:

100 % polyester pongee,

cca 110 g/m²

Designová softshellová bunda nabízí optimální 

poměr vodního sloupce 5000 mm a prodyšnosti 

5000 g/m²/24 h. Prodyšná, voděodolná 

funkční membrána zajišťuje vysoký komfort 

nošení při aktivní práci. Anatomicky tvarovaný 

střih s prodlouženým zádovým obloukem, 

odnímatelná kapuce na skrytý zip, nastavitelný 

obvod kapuce pomocí stoperů, hlavní zip 

krytý légou s ochranou brady, 1 náprsní kapsa 

s voděodolným zipem, 1 náprsní kapsa krytá 

patkou, 2 průhmatové zipové kapsy kryté lištou, 

nastavitelná spodní šířka pomocí stoperů, 

nastavitelná šířka rukávů pomocí druků. Na 

levém rukávu malá zipová kapsa s voděodolným 

zipem. V partii zad funkční termopanel, 2 vnitřní 

náprsní zipové kapsy. Čistý technický design a 

precizní technologie spojování. Reflexní potisky 

na předním a zadním dílu a na rukávech pro 

vyšší viditelnost. 

barva obj. č.

modrá H9705

hnědá H9741

černá H9740

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - 3XL eodbU
max. 25x, nepoužívat aviváž

291



292



POPIS

Montérková blůza skvěle padne díky ergonomicky 

tvarovanému štíhlému střihu. Pevná a současně 

lehká keprová tkanina je příjemná na nošení. Nas-

tavitelná šířka rukávů a spodního lemu pomocí 

suchého zipu, zajímavé vizuální prvky jako jsou 

zesílené prošívané sedlo, hlavní zip krytý légou na 

suchý zip, 1 velká náprsní kapsa s patkou na suchý 

zip, 1 zipová náprsní kapsa, malá zipová kapsa, 2 

prostorné průhmatové kapsy, reflexní paspule na 

předním a zadním dílu pro vyšší viditelnost.

MATERIÁL

Svrchní materiál:

65 % polyester, 35 % 

bavlna, keprová vazba,

cca 240 g/m²

Zesílení sedla: 100 % polyester Oxford

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

46-62

46-64

46-62

5odbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

MONTÉRKOVÁ BLŮZA 4TECH

barva
výška postavy (cm)

170-175 176-182 183-190

modrá H9417 H9400 H9404

šedá H9325 H9300 H9308

293



Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

POPIS

Textilní opasek s kovovou sponou, materiál: 100 % 

polyester, délka: 115 cm, 140 cm.

barva obj. č. délka

černá H9307 115 cm

černá H9306 140 cm

OPASEK

MONTÉRKOVÉ KALHOTY 4TECH

ELASTICKÝ
PASOVÝ LÍMEC
S GUMOU

DVOJITÁ
LÁTKA
V OBLASTI
KOLEN

REFLEXNÍ
PRVKY

NÁŘAĎOVÉ
KAPSY
NA
ŠROUBOVÁK, 
ODLAMOVACÍ
NŮŽ
A TESAŘSKÉ
TUŽKY

PROSTORNÉ
ZADNÍ KAPSY

KAPSA
PRO VKLÁDÁNÍ
NÁKOLENÍKŮ

294



POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová vaz-

ba, cca 240 g/m²,

100 % polyester Oxford

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800

a kalhot pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

46-62

46-64

46-62

5odbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

Sportovní montérkové kalhoty do pasu, multi-

funkční průhmatová boční kapsa na nářadí krytá 

patkou, kapsa na mobil, kapsa na šroubovák a tuž-

ky. Anatomicky tvarované zdvojené partie kolen, 

kapsy pro vkládání nákoleníků, zajímavě řešené 

zadní kapsy, 1 zadní kapsa krytá patkou na suchý 

zip.

barva
výška postavy (cm)

170-175 176-182 183-190

modrá H9418 H9401 H9405

šedá H9326 H9301 H9309

295



KAPSA NA ZIP

NA LACLU

PRUŽNÝ PAS

2 PŘEDNÍ

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

MULTIFUNKČNÍ

NÁŘAĎOVÁ

KAPSA

REFLEXNÍ PRVKY

ELASTICKÉ 

ŠLE

ZDVOJENÝ

MATERIÁL

V OBLASTI

KOLEN
KAPSA

NA VKLÁDÁNÍ

NÁKOLENÍKŮ

Použití chrániče 

kolen J3800 

a kalhot pro 

práci v kleče.

EN 14404

296



KALHOTY S LACLEM 4TECH

POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

65 % polyester, 35 % 

bavlna, keprová vazba, 

cca 240 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

EN 14404 – Použití chrániče kolen J3800 a kalhot 

pro práci v kleče.

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

46-64

46-64

46-64

5odbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

Sportovní montérkové kalhoty s laclem, zdvojená 

partie kolen, multifunkční boční kapsa na nářadí, 

zajímavě řešené zadní kapsy, kapsa na zip na laclu, 

kvalitní elastické šle, anatomicky tvarovaná kole-

na, kapsy pro vkládání nákoleníků.

barva
výška postavy (cm)

170-175 176-182 183-190

modrá H9419 H9402 H9406

šedá H9327 H9302 H9310

297



KRAŤASY 4TECH

POPIS

Sportovní montérkové kraťasy, kvalitní směsový mate-

riál, multifunkční boční kapsa na nářadí, zajímavě řeše-

né zadní kapsy, bez opasku.

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová vazba, 

cca 240 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46-64

5odbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

barva obj. č.

modrá H9407

tmavě šedá H9305298



POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, keprová

vazba, cca 240 g/m²,

100 % polyester Oxford

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, vše-

obecné požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46-64

5odbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

Designová vesta, zesílené sedlo 600D polyes-

ter Oxford, s kontrastním prošitím, dvě náprsní 

kapsy a dvě spodní kapsy, refl exní paspule pro 

vyšší viditelnost. 

barva obj. č.

tmavě šedá H9304

MONTÉRKOVÁ VESTA 4TECH

299



S
O

FT
C

O
T

T
O

N

POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

100 % bavlna,

cca 160 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

H9311 + H9312: 

S - 4XL

H9328: S - 3XL
8odbU

Kvalitní tričko s krátkým rukávem řady ARDON® 

4TECH, zdvojené lemy. 

barva obj. č.

modrá H9311

šedá H9312

černá H9328

TRIČKO 4TECH

300



S
T

R
E

T
C

H

S
T

R
E

T
C

H

S
O

FT
C

O
M

B
E

D
C

O
T

T
O

N

S
O

FT
C

O
M

B
E

D
C

O
T

T
O

N

POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

95 % česaná bavlna,

5 % elastan, cca 180 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S-3XL 8odbU

Tričko s krátkým rukávem, stylový potisk, kva-

litní česaná bavlna s příměsí elastanu.

TRIČKO CONSTRUCTED

barva obj. č.

žlutá H9335

červená H9336

modrá H9333

černá H9334

bílá H9332

POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

95 % česaná bavlna,

5 % elastan, cca 180 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S-3XL 8odbU

Stylový potisk, kvalitní česaná bavlna s příměsí 

elastanu.

barva obj. č.

modrá H9330

černá H9331

bílá H9329

TRIČKO POWERWORK

301



302



MIKINA 4TECH

POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

fleece 100 % polyester,

cca 250 g/m²

Zesílení: rip stop 100 % polyester

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, vše-

obecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S-3XL wodmU

Pánská fleecová mikina, designové prvky 

kolekce ARDON®4TECH, kvalitní a tvarově stálá 

s plochými švy, zesílení na ramenou a spodních 

částech rukávů – kvalitní polyester rip-stop 

odolný proti oděru.

barva obj. č.

červená H9425

modrá H9421

petrolejově modrá H9427

hnědá H9426

tmavě šedá H9314

303



W
A

T
ER

P
R

O
O

F10 000

B
R

E
A

T
H

A
B

LE3 000

S
T

R
E

T
C

H

POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

93 % polyester, 7 % elastan, 

TPU membrána

Podšívka: 100 % mikro polar fl eece, 

přední díl podšitý síťovinou

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S-3XL eodmU
nepoužívat aviváž

Luxusní pánská softshellová bunda s dekora-

tivním potiskem na sedle a rukávech, voděodol-

nost 10 000 mm, prodyšnost 3 000 g/m²/

24 h, odnímatelná kapuce se stahováním pomocí 

stoperů, zapínání na zip krytý légou na suchý zip, 

4 kapsy na zip, kapsička na rukávu, stahování 

rukávů pomocí suchých zipů, stahování spod-

ního lemu pomocí stoperů

barva obj. č.

modrá H9422

černá H9315

SOFTSHELLOVÁ BUNDA 4TECH

304



W
IN

T
E

R

POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

65 % polyester, 

35 % bavlna, cca 240 g/m²

Zateplení: 100 % polyesteru, 200 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, vše-

obecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M-3XL 8osbU

Designová vesta, zesílené sedlo 300D 

polyester Oxford, s kontrastním prošitím, dvě 

náprsní kapsy a dvě spodní kapsy, reflexní 

paspule pro vyšší viditelnost, zateplení ze 100 

% polyesteru, 200 g/m², elastické průramky.

barva obj. č.

modrá H9420

černá H9303

ZIMNÍ VESTA 4TECH

305



W
A

T
E

R
P

R
O

O
F

5 000

W
IN

T
E

R

POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

100 % polyester, PU zátěr

Podšívka: 100 % polyester, PU zátěr

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M-3XL 8odbU

Pracovní zimní bunda, pevný a odolný materiál, 

voděodolný materiál 100 % polyester 450D x 450D, 

PU zátěr, zateplení 100 % polyester, 100 g/m², 

taffetová nedrhnoucí podšívka, spodní a náprsní 

kapsy s patkami na suchý zip, hlavní zapínání na zip 

krytý légou na suchý zip a druky, nastavitelná šířka 

rukávů na suchý zip, pružný úplet na vnitřní straně 

rukávů.

barva obj. č.

černá H9313

BUNDA 4TECH

306



LADIES’ 
COLLECTION

POPIS

Montérková blůza v dámské siluetě, zipová náprsní 

kapsa, náprsní kapsa krytá patkou, anatomické 

členění dílů, zesílené sedlo 600D PES Oxford, 

pohodlné utahování manžety, refl exní paspule, 3 

spodní kapsy.

MATERIÁL

Svrchní materiál:

65 % polyester, 35 % bavl-

na, keprová vazba, cca

240 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

REGULAR 36-58

5odbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

MONTÉRKOVÁ BLŮZA 4TECH

barva obj. č.

modrá H9408

šedá H9316

307



POPIS

Dámský střih, 2 přední kapsy, 2 zadní našité kapsy,   

multifunkční kapsy na nářadí, zdvojené partie kolen,  

kapsa pro vkládání nákoleníků, bez opasku.

MATERIÁL

Svrchní materiál:

65 % polyester, 35 % bavl-

na, keprová vazba,

cca 240 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

REGULAR 36-58

5osbU
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

barva obj. č.

modrá H9409

šedá H9317

KALHOTY DO PASU 4TECH

308



POPIS

Dámský střih, elastické šle, kapsa na zip na laclu, 

2 přední kapsy, 2 zadní kapsy, multifunkční kapsy 

na nářadí, zdvojené partie kolen, kapsa pro vkládání 

nákoleníků.

MATERIÁL

Svrchní materiál:

65 % polyester, 35 % 

bavlna, keprová vazba,

cca 240 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 128167 OETI

certifikát bezpečného

výrobku. Mezinárodní 

testovací a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

REGULAR 36-58

5osbU
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

barva obj. č.

modrá H9410

šedá H9318

KALHOTY S LACLEM 4TECH

309



POPIS

Montérková blůza ze 100 % bavlny, 2 refl ex-

ní pruhy na rukávech, 2 refl exní pruhy na zad-

ním díle, 2 refl exní paspule na předním díle, kon-

trastní sedlo, krytý hlavní zip, 2 náprsní kapsy, 

2 spodní kapsy, nastavitelná šířka rukávů.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
100 % bavlna, cca 260

g/m², keprová vazba

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

REGULAR S-5XL

4odbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

BLŮZA S REFLEXNÍMI PRUHY

barva obj. č.

zeleno-černá H8933

modro-modrá H8930

černo-šedá H8936

310



10
0

 %
C

O
T

T
O

N

HLAVNÍ ZIP

KRYTÝ LÉGOU

NA SUCHÝ ZIP

PROSTORNÉ

PRŮHMATOVÉ

KAPSY

NÁPRSNÍ

KAPSA

NA ZIP

REFLEXNÍ

PRUHY

NÁPRSNÍ KAPSY

S PATKAMI

NA SUCHÝ ZIP

311



POPIS

Monterkové kalhoty do pasu ze 100 % bavlny, 2 

přední kapsy, guma v pase, vzadu sedlo a 2 kapsy, 

boční kapsy na nářadí, zesílené partie kolen, 2 re-

fl exní prvky pro vyšší viditelnost, 2 refl exní paspule, 

včetně opasku.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
100 % bavlna, cca 260

g/m², keprová vazba

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

KALHOTY DO PASU S REFLEXNÍMI PRUHY

barva obj. č.

zeleno-černá H8934

modro-modrá H8931

černo-šedá H8937

VELIKOSTI ÚDRŽBA

REGULAR 46-66

4odbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

312



10
0

 %
C

O
T

T
O

N

2 ZADNÍ

KAPSY

100 % 
BAVLNA

V ZIMĚ

HŘEJE, 
V LÉTĚ

CHLADÍ

ZESÍLENÍ

V OBLASTI

KOLEN

BOČNÍ

KAPSY NA

NÁŘADÍ

SEDLO

S REFLEXNÍ

PASPULÍ

REFLEXNÍ

PRUHY

313



10
0

 %
C

O
T

T
O

N

2 ZADNÍ KAPSY

100 % BAVLNA

V ZIMĚ HŘEJE, V LÉTĚ

CHLADÍ

ZESÍLENÍ

V OBLASTI KOLEN

BOČNÍ

KAPSY NA

NÁŘADÍ

KAPSA NA

ZIP

NA LACLU

ELASTICKÉ ŠLE

REFLEXNÍ

PRUHY

314



POPIS

Montérkové kalhoty s laclem ze 100 % bavlny, 

elastické šle, na laclu 2 kapsy, guma v pase, sedlo

a 2 zadní kapsy, 2 přední kapsy, zesílené partie ko-

len, boční multifunkční kapsy na nářadí, 2 refl exní 

pruhy na nohavicích, refl exní paspule.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
100 % bavlna, cca 260

g/m², keprová vazba

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

KALHOTY S LACLEM S REFLEXNÍMI PRUHY

VELIKOSTI ÚDRŽBA

REGULAR 46-66

4odbU
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

barva obj. č.

zeleno-černá H8935

modro-modrá H8932

černo-šedá H8938

315



316



317



POPIS

Klasická montérková pracovní blůza, silný kvalitní mate-

riál, krytý zip, nastavitelná šířka rukávů, kontrastní sedlo, 

náprsní kapsy na suchý zip, zipová náprsní kapsa na 

mobil, dvě spodní kapsy na zip, kapsa na levém rukávu,

s refl exními doplňky, prostor pro potisk fi remním logem.

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

100 % bavlna, keprová 

vazba, cca 260 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

REGULAR S - 5XL

4odbW
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

barva obj.č.

červeno-černá H8106

středně modrá H8950

modro-černá H8100

tmavě modrá-světle modrá H8220

zeleno-černá H8103

šedo-oranžová H8208

šedo-černá H8204

hnědá H8957

černá H8964

bílo-šedá H8800

MONTÉRKOVÁ BLŮZA COOL TREND

318



100 % BAVLNA

V ZIMĚ HŘEJE, V
LÉTĚ CHLADÍ

REFLEXNÍ

PASPULE

ERGONOMICKY

TVAROVANÉ

RUKÁVY

PRO VYNIKAJÍCÍ

KOMFORT

POHYBU

NASTAVITELNÉ

MANŽETY

NA RUKÁVECH

HLAVNÍ ZIP

KRYTÝ LÉGOU

NA SUCHÝ ZIP

NÁPRSNÍ

KAPSA

NA ZIP

10
0

 %
C

O
T

T
O

N

319



10
0

 %
C

O
T

T
O

N

POPIS

Klasické montérkové kalhoty do pasu sportovního střihu, za-

pínání na zip a knofl ík, refl exní doplňky, guma v pase pro po-

hodlné nošení, sedlo a dvě zadní kapsy, zesílená kolena, boční 

multifunkční kapsy na nářadí na nohavicích, také v prodlouže-

ných velikostech, včetně opasku.

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

100 % bavlna, keprová vazba,

cca 260 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT 

REGULAR

LONG

S - 3XL

46 - 66

S - 3XL

4odbW
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

2 ZADNÍ KAPSY

100 % BAVLNA

V ZIMĚ HŘEJE, 
V LÉTĚ CHLADÍ

ZESÍLENÍ

V OBLASTI

KOLEN

BOČNÍ KAPSY

NA NÁŘADÍ

SEDLO

S REFLEXNÍ

PASPULÍ

BOČNÍ KAPSY

NA NÁŘADÍ

320



barva
výška postavy (cm)

170-175 176-182 183-190

červeno-černá - H8107 H8116

středně modrá H8952 H8951 H8953

modro-černá - H8101 H8110

tmavě modrá-

světle modrá
- H8320 -

zeleno-černá - H8104 H8113

šedo-oranžová - H8308 -

šedo-černá - H8304 -

hnědá H8959 H8958 H8960

černá H8966 H8965 H8967

bílo-šedá - H8801 -

MONTÉRKOVÉ KALHOTY COOL TREND

321



KALHOTY S LACLEM COOL TREND

322



10
0

 %
C

O
T

T
O

N

2 ZADNÍ KAPSY

100 % BAVLNA

V ZIMĚ HŘEJE, 
V LÉTĚ CHLADÍ

ZESÍLENÍ

V OBLASTI

KOLEN

BOČNÍ KAPSY

NA NÁŘADÍ

KAPSA NA ZIP

NA LACLU

ELASTICKÉ ŠLE

POPIS

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

100 % bavlna, keprová 

vazba, cca 260 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, vše-

obecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

SHORT

REGULAR

LONG

S - 3XL

46 - 66

S - 3XL

4odbW
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

Klasické montérkové kalhoty s laclem, spor-

tovního střihu, zapínání na knofl íky na levém 

boku, guma v pase pro pohodlné nošení, sed-

lo a dvě zadní kapsy, zesílená kolena, boční 

multifunkční kapsy na nářadí na nohavicích, 

elastické šle, na laclu multifunkční kapsa 

a prostor pro potisk fi remním logem, refl exní 

doplňky, také v prodloužených velikostech.

barva
výška postavy (cm)

170-175 176-182 183-190

červeno-černá - H8108 H8117

středně modrá H8955 H8954 H8956

modro-černá - H8102 H8111

tmavě modrá-

světle modrá
- H8420 -

zeleno-černá - H8105 H8114

šedo-oranžová - H8408 -

šedo-černá - H8404 -

hnědá H8962 H8961 H8963

černá H8969 H8968 H8970

bílo-šedá - H8802 -

323



10
0

 %
C

O
T

T
O

N

KRAŤASY COOL TREND

POPIS

Klasické montérkové kraťasy do pasu sportov-

ního střihu, zapínání na zip a knofl ík, refl exní 

doplňky, guma v pase pro pohodlné nošení, 

sedlo a dvě zadní kapsy, boční multifunkční 

kapsy na nářadí na nohavicích, včetně opasku.

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

100 % bavlna, keprová vazba,

cca 260 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46 - 66

4odbW
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

barva obj. č.

červeno-černá H8182

modro-černá H8180

šedo-černá H8604

modro-modrá H8620

šedo-oranžová H8608

zeleno-černá H8181

bílo-šedá H8807

324



10
0

 %
C

O
T

T
O

N

10
0

 %
C

O
T

T
O

N
KRAŤASY S LACLEM COOL TREND

VESTA COOL TREND

POPIS

Klasické montérkové kraťasy s laclem sportov-

ního střihu, zapínání na zip a knofl ík, refl exní 

doplňky, sedlo a dvě zadní kapsy, boční multi-

funkční kapsy na nářadí na nohavicích.

POPIS

Letní montérková vesta bez podšívky, zapínání 

na krytý zip, dvě náprsní kapsy na suchý zip, 

kapsa na mobil, dvě dolní kapsy na zip, elastické 

vsadky na dolním lemu vesty pro příjemné noše-

ní, kontrastní sedlo, refl exní doplňky.

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

100 % bavlna, keprová vazba,

cca 260 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46 - 66

4odbW
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

MATERIÁL

Svrchní

materiál:

100 % bavlna, keprová vazba,

cca 260 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46 - 66

4odbW
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

barva obj. č.

modro-modrá H8609

barva obj. č.

červeno-černá H8152

modro-černá H8150

325



W
IN

T
E

R
POPIS

Kolekce zimních pracovních oděvů, zateple-

né hřejivou vložkou ze 100 % polyesteru, 120 g/m²,

s černou prošívanou taffetovou podšívkou, střihově 

identické s řadou COOL TREND, pouze modro-černá 

barva. Kalhoty do pasu včetně opasku.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
100 % bavlna, cca 260 g/m², 

keprová vazba

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

blůza, 

kalhoty:

vesta:

S-3XL

M-3XL

4odbW
pratelné na 60°C,

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

střih obj. č.

blůza H8133

vesta H9100

kalhoty do pasu H8141

kalhoty s laclem H8134

ZIMNÍ BLŮZA COOL TREND

ZIMNÍ KALHOTY S LACLEM COOL TREND ZIMNÍ KALHOTY DO PASU COOL TREND

ZIMNÍ VESTA COOL TREND

326



10
0

 %
C

O
T

T
O

N

DÁMSKÁ BLŮZA COOL TREND

barva obj. č.

zeleno-černá H8193

modro-černá H8190

šedo-oranžová H9132

POPIS

Klasická montérková pracovní dámská blůza, 

silný kvalitní materiál, zapínání na krytý zip, 

nastavitelná šířka rukávů, kontrastní sedlo, 

náprsní kapsy na suchý zip, kapsa na mobil, dvě 

spodní kapsy na zip, kapsa na levém rukávu, 

s reflexními doplňky, prostor pro potisk firemním 

logem.

MATERIÁL

Svrchní materiál:

100 % bavlna, 

cca 260 g/m²,

keprová vazba

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

H8190, 

H8193:

H9132:

XS-3XL

XS-5XL

4odbW
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

327



10
0

 %
C

O
T

T
O

N
KALHOTY DO PASU COOL TREND

POPIS

Klasické montérkové dámské kalhoty sportovního 

střihu, zapínání na zip a knoflík, guma v pase pro 

pohodlné nošení, sedlo a dvě zadní kapsy, zesílená 

kolena, reflexní doplňky, boční multifunkční kapsy na 

nářadí na nohavicích, včetně opasku.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna, cca 260 g/m²

keprová vazba

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

H8191, 

H8194:

H9101:

36-58

36-64

4odbW
pratelné na 60°C

Perte samostatně.

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

barva obj. č.

zeleno-černá H8194

modro-černá H8191

šedo-oranžová H9101

328



10
0

 %
C

O
T

T
O

N

KALHOTY S LACLEM COOL TREND

POPIS

Klasické montérkové dámské kalhoty 

sportovního střihu, zapínání na zip a knoflík, 

guma v pase pro pohodlné nošení, sedlo a dvě 

zadní kapsy, 2 kapsy na laclu, zesílená kolena, 

reflexní doplňky, boční multifunkční kapsy na 

nářadí na nohavicích.

MATERIÁL

Svrchní materiál:

100 % bavlna, 

cca 260 g/m², keprová 

vazba

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

H8192, 

H8195:

H8132:

36-58

36-64

5odbW
pratelné na 60°C

vhodné do sušičky 

Perte samostatně. 

Perte obrácené naruby

se zapnutými zipy.

barva obj. č.

zeleno-černá H8195

modro-černá H8192

šedo-oranžová H8132

329



barva obj. č.

červeno-šedá H9603

šedo-oranžová H9600

MONTÉRKOVÁ BLŮZA 2STRONG

POPIS

Montérková blůza z kvalitního směsového ma-

teriálu, dokonale padnoucí střih, kontrastní 

sedlo, zapínání na zip krytý légou, nastavitelná 

šířka rukávů a spodního lemu, 2 náprsní kapsy, 

2 spodní průhmatové kapsy, prostor pro potisk 

firemním logem, reflexní paspule.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
20 % bavlna, 80 %

polyester, cca 235 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46-66 9odbU

330



KALHOTY DO PASU 2STRONG

POPIS

Montérkové kalhoty do pasu z kvalitního 

směsového materiálu, dokonale padnoucí střih, 

pružný pas, průhmatové kapsy, multifunkční 

kapsy, kapsy na nákoleníky, reflexní doplňky, 

prostor pro potisk firemním logem.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
20 % bavlna, 80 %

polyester, cca 235 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46-66 9odbU
barva obj. č.

červeno-šedá H9604

šedo-oranžová H9601

331



KALHOTY S LACLEM 2STRONG

POPIS

Montérkové kalhoty s laclem z kvalitního 

směsového materiálu, reflexní paspule, dokonale 

padnoucí střih, pružný pas, multifunkční kapsy, 

elastické šle, na laclu kapsa na zip.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
20 % bavlna, 80 %

polyester, cca 235 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobec-

né požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46-66 9odbU
barva obj. č.

červeno-šedá H9605

šedo-oranžová H9602

332



OVERAL 2STRONG

POPIS

Montérkový overal s límečkem z kvalit-

ního směsového materiálu, zapínání na 

zip krytý légou na suchý zip, stahování 

nohavic a rukávů pomocí suchého 

zipu, reflexní paspule na předním i zad-

ním dílu, nakládané průhmatové kap-

sy, kapsička na zip, na mobil, zdvojené 

loketní partie zaručující větší odolnost 

vůči oděru, pružný pas na zadním dílu 

umožňuje větší komfort. 

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

20 % bavlna, 80 %

polyester, cca 235 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46-64 9odbU
barva obj. č.

šedo-oranžová H9606

333



MONTERKOVÁ BLŮZA PRE100 POPIS

Montérková blůza v moderním designu, anatomické 

členění dílů, zapínání na zip krytý légou na suchý zip,

náprsní kapsy, 2 spodní kapsy, kapsička na zip, nastavi-

telná šířka rukávů, stahování spodního lemu na suchý 

zip.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
65 % polyester,

35 % bavlna, cca 270 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46-66 8odbU

barva obj. č.

červeno-černá H9605

zeleno-černá H9602

DOPRODEJ

334



DOPRODEJ

KALHOTY DO PASU PRE100

POPIS

Montérkové kalhoty do pasu, zesílení kolen pomocí 

300D polyester Oxford, kapsy na nákoleníky, multi-

funkční boční kapsa, našívané zadní kapsy.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
65 % polyester,

35 % bavlna, cca 270 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46-66 8odbU
barva obj. č.

červeno-černá H9504

zeleno-černá H9501

335



KALHOTY S LACLEM PRE100

POPIS

Montérkové kalhoty do pasu, zesílení kolen pomocí 

300D polyester Oxford, kapsy na nákoleníky, multi-

funkční boční kapsa, našívané zadní kapsy.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
65 % polyester,

35 % bavlna, cca 270 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46-66 8odbU
barva obj. č.

červeno-černá H9505

zeleno-černá H9502

DOPRODEJ

336



W
A

T
ER

P
R

O
O

F5 000

B
R

E
A

T
H

A
B

LE800

S
T

R
E

T
C

H

POPIS

Pánská softshellová bunda, voděodolnost 

5 000 mm, prodyšnost 800 g/m²/24h, 

spodní a náprsní kapsa na zip, hlavní zapí-

nání na zip krytý légou na suchý zip, nastavi-

telná šířka rukávů na suchý zip.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

96 % polyester, 4 % 

elastan, TPU membrána

Podšívka: fl eece 100 % polyester

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S- 3XL 8odbU

BUNDA PRE100 12

barva obj. č. 

červená H9510

zelená H9509

DOPRODEJ

337



WATERPROOF

5 000

BREATHABLE

800

STRETCH

DOPRODEJ

POPIS

Pánská softshellová bunda s TPU mem-

bránou, voděodolnost 5 000 mm, pro-

dyšnost 800 g/m²/24 h. Zapínání na zip s 

légou, 1 náprsní zipová kapsa, 2 náprsní 

kapsy s patkou na druk, 2 spodní zipové 

kapsy, nastavitelná šířka rukávů. 

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:

96 % polyester, 4 % 

elastan, TPU membrána

Podšívka: fl eece 100 % polyester

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S- 3XL eodmU
nepoužívat aviváž

BUNDA DALE

obj. č. 

H2136

338



C
O

T
T

O
N

MATTHEW 01 MATTHEW 02

POPIS

Svářecí oděv splňuje normu EN ISO 13688:2013, 

a EN ISO 11611:2008 pro svářeče. Svářecí blůza pro 

profesionály, ochrana předloktí zdvojením materiálu 

na rukávech, skvěle padnoucí originální střih v šedé 

a červené barvě, funkční odvětrávání zadního i 

předního dílu,  zapínání na knofl íky překryté légou se 

suchými zipy. Vnitřní náprsní kapsa a náprsní kapsa na 

suchý zip. Svářecí kalhoty do pasu pro profesionály, 

sportov-ní střih s průhmatovými kapsami, vzadu 

našitá kapsa, guma v pase pro příjemné nošení. 

Přídavné elastické šle, zapínání na zip a knofl ík, 

zdvojení namáhaných partií kolen, krytí na obuv, 

určeny pro nošení spolu se svářecí blůzou. Tefl onová 

úprava zvyšující odolnost materiálu proti skvrnám,

s permanentní nehořlavou úpravou.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:
100 % bavlna, 300 g/m2

PIKTOGRAMY NORMY

EN ISO 11611

Ochranné oděvy pro použití při 

svařování a příbuzných postu-

pech

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46-64 8odbU
střih obj. č. 

blůza H5700tef

kalhoty H5701tef

339



KLASIKKKKKKLLLLLAAAAASSSSSSSSSSSIIIIIIIIIIKKKKKKKKKK

C
O

T
T

O
N

POPIS

Montérkový komplet ze 100 % bavlny. Blůza 

s límečkem, zapínání na knofl íky, našívané 

kapsy. Varianta H5007 blůza a kalhoty do 

pasu, stahování kalhot v pase na šnůrku. 

Varianta H5009 kalhoty do pasu + blůza, 

prodloužená. Varianta H5016 blůza a kalhoty 

s laclem, na laclu kapsa na zip.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

H5007, H5025,H5034: 42-66

H5009: 44-64

H5016: 46-66
8odbU

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:
100 % bavlna, 245 g/m2

střih
výška postavy (cm)

176-182 183-190

blůza + kalhoty do pasu H5007 -

blůza + kalhoty do pasu - H5009

blůza + kalhoty s laclem H5016 -

kalhoty do pasu H5025 -

kalhoty s laclem H5034 -

BLŮZA

KALHOTY DO PASU KALHOTY S LACLEM

340



C
O

T
T

O
N

POPIS

Montérkový komplet ze 100 % bavlny. Blůza 

s límečkem, zapínání na knoflíky, našívané kapsy.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál:
100 % bavlna, 245 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

H5131: 40-64

H5115: 42-64

H5124: 42-64
8odbU

střih obj. č.

blůza H5131

kalhoty do pasu H5115

kalhoty s laclem H5124

KLASIK - KALHOTY DO PASU

KLASIK - KALHOTY S LACLEMKLASIK - BLŮZA KLASIK - KALHOTY S LACLEM

341



KLASIK
C

O
T

T
O

N

ERIK SANDER

POPIS

Keprový plášť s dlouhým rukávem, zapínání na knofl íky, 

s límečkem, našívané kapsy. Pánské bílé kalhoty do pasu. 

MATERIÁL

Plášť: modrá:

bílá:

100 % bavlna, 245 g/m2

100 % bavlna, 190 g/m2

Kalhoty: 100 % bavlna, 190 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

44-64 8odbU
barva obj. č.

Erik modrý H7043

Erik bílý H7041

Sander H7053

342



KLASIK
C

O
T

T
O

N

ELIN SANDER WOMANELIN

POPIS

Dámský keprový plášť s dlouhým rukávem, zapínání na knofl íky, 

s límečkem, našívané kapsy. Dámské bílé kalhoty do pasu. 

VELIKOSTI ÚDRŽBA

40-62 8odbU
barva obj. č.

Elin modrý H7049

Elin bílý H7047

Sander woman H7054

MATERIÁL

Plášť: modrá:

bílá:

100 % bavlna, 245 g/m2

100 % bavlna, 190 g/m2

Kalhoty: 100 % bavlna, 190 g/m2

343



S
T

R
E

T
C

H
POLOKOŠILE

barva obj. č.

modrá H6320

černá H6319

bílá H6304

POPIS

Dámská polokošile z kolekce FLORET, vyro-

beno z kvalitní česané bavlny s příměsí elasta-

nu. Jemná na dotek, ozdobné lemy na límeč-

ku a rukávech, zapínání na 4 knofl íky.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 95 % bavlna, 

5 % elastan, 180 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - XXL 9odmU

344



S
T

R
E

T
C

H

barva obj. č.

černo-růžová H6301

černo-modrá H6302

POPIS

Dámské pracovní kalhoty, ergonomický 

střih, anatomicky tvarovaná kolena, elastic-

ký materiál. Přední průhmatové kapsy, zadní 

kapsy kryté patkou, boční multifunkční zdvo-

jená kapsa, zipová kapsička na předním dílu. 

Vyvýšený pásek na zadním dílu, pružný pas, 

refl exní prvky, zdvojená záložka - možnost 

prodloužení délky nohavic až o 5 cm.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 64 % polyester

33 % bavlna, 

3 % elastan, 260 g/m2

CERTIFIKÁT

OEKO-TEX 

PG020 169935 OETI

certifikát bezpečné-

ho výrobku. Mezi-

národní testovací 

a certifikační 

systém pro textilie,

vyrobené pouze 

ze zdravotně nezá-

vadných materiálů.

VELIKOSTI ÚDRŽBA

34 - 46 8odbU

KALHOTY

možnost

prodloužení

délky

nohavic

o 5 cm 345



346



barva obj. č.

růžová H6305

azurová H6312

petrolejově

modrá
H6311

POPIS

Dámská mikina z kolekce FLORET, jemná na 

dotek, vyštíhlený střih, zapínání na zip, 2 průh-

matové kapsy s řasením, lemované pruženkou, 

žebrované lemy na rukávech a spodní části mi-

kiny.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 60 % bavlna, 

40 % polyester, 280 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - XXL 9odmU

MIKINA

347



JANETTE

barva obj. č.

modrá H2105

bílá H2104

POPIS

Originální fl eecová dámská vesta, krásný 

střih s vídeňskými švy a dvěma kapsami, 

lemování průramků a stojáčku, zip, garáž 

na zip a ozdobné ploché švy v pastelových 

barvách bílo-mintová a světle modrá. 

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester

fl eece, 280 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - XXL wodmU

348



YVONNE

POPIS

Stylová fl eecová dámská mikina z kvalitního 

materiálu, skvěle vypracovaný střih s vídeň-

skými švy, 280 g/m², dvě spodní kapsy. Zají-

mavé detaily - zip, garáž na zip a ozdobné švy 

v pastelových barvách.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester fl eece,

280 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - XXL wodmU
barva obj. č.

modrá H2103

bílá H2102

349



350



barva obj. č.

růžová H6315

modrá H6316

petrolejově modrá H6317

černá H6314

bílá H6313

POPIS

Stylová fl eecová dámská mikina z kvalitního 

materiálu, skvěle vypracovaný střih s 

kontrastními švy, dvě spodní kapsy, zajímavé 

detaily - zip, ozdobné švy. 

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester fl eece,

220 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - XXL wodmU
351



W
A

T
ER

P
R

O
O

F5 000

B
R

E
A

T
H

A
B

LE5 000

DEKORATIVNÍ

REFLEXNÍ

POTISKY

REVERZNÍ ZIPY

UTAHOVÁNÍ

SPODNÍHO

LEMU

VNITŘNÍ

MANŽETY

ODNÍMATELNÁ

KAPUCE

352



SOFTSHELLOVÁ BUNDASOFTSHELLOVÁ BUNDA

barva obj. č.

růžová H6309

modrá H6310

černo-růžová H6307

černo-modrá H6308

WATERPROOF
5 000 mm

BREATHABLE
5 000 g/m2/24 h

POPIS

Dámská funkční softshellová bunda s odníma-

telnou kapucí, projmutý střih, 1 náprsní kapsa, 2 

spodní zipové kapsy, stahování kapuce a spodního 

lemu, dekorativní refl exní potisky a výšivka. Vnitřní 

podšívka předního dílu z elastické síťoviny s origi-

nálním dekorativním potiskem, s TPU membránou, 

voděodolné 5 000 mm, prodyšné 5 000 g/m2/h.

MATERIÁL

Vnitřní materiál: 

100 % polyester, 

5 000 mm,

5 000 g/m2/24 h

TECHNOLOGIE

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - XXXL: černo-růžová, 

černo-modrá

XS - XXL:  růžová, modrá

wodmU
nepoužívat aviváž

WATERPROOF
5 000 mm

BREATHABLE
5 000 g/m2/24 h

353



W
A

T
ER

P
R

O
O

F1 000

B
R

E
A

T
H

A
B

LE1 000

S
T

R
E

T
C

H

WATERPROOF
5 000 mm

BREATHABLE
5 000 g/m2/24 h

POPIS

Elegantní dámská softshellová bunda s potiskem, 

voděodolnost 1 000 mm, prodyšnost 1 000 g/

m²/24 h,  kapuce obšitá pruženkou, 3 kapsy na zip, 

stahování spodního lem, rukávy zakončené pru-

ženkou. 

MATERIÁL

Svrchní materiál: 96 % polyester, 4 % elastan

Vnitřní materiál: podšívka fl eece 100 % 

polyester, 280 g/m2

TECHNOLOGIE

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU
nepoužívat aviváž

WATERPROOF
1 000 mm

BREATHABLE
1 000 g/m2/24 h

ROSE

barva obj. č. 

tyrkysova H2153

černá H2152

354



W
A

T
E

R
P

R
O

O
F

10 000
B

R
E

A
T

H
A

B
LE 3 000

S
T

R
E

T
C

H

WATERPROOF
5 000 mm

BREATHABLE
5 000 g/m2/24 h

POPIS

Dámská softshellová bunda s odepínatelnou 

kapucí, mírně projmutý střih lichotí postavě, 

voděodolný materiál, voděodolnost 10 000 mm, 

prodyšnost 3 000 g/m²/24 h, voděodolné zipy.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 93 % polyester, 7 % elastan,

TPU membrána

Vnitřní materiál: mikro polar fl eece 100 % 

polyester

TECHNOLOGIE

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - XXXL wodmU
nepoužívat aviváž

WATERPROOF
10 000 mm

BREATHABLE
3 000 g/m2/24 h

barva obj. č. 

červená H2002

černá H2004

ANIMA

355



DOPRODEJ

POPIS

Dámská lehká mikina z hebkého mikro fl eece, se 

stojáčkem a zipem. Ploché švy, kvalitní provedení.

MATERIÁL

Vnitřní materiál: 100 % polyester,

mikro fl eece, 180 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, všeobecné 

požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - XXL wodmU
nepoužívat aviváž

barva obj. č. 

lila H2089

černá H2090

DIANA

356



DOPRODEJ

FELIX

POPIS

Lehká pánská nepromokavá bunda, podšívka 

mesh na předním a zadním dílu, taff eta na 

rukávech, s odepínatelnou kapucí, náprsní

a spodní kapsy na zip.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál: 

100 % polyester 210 T rip-

stop, PU zátěr

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy, 

všeobecné požadavky

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU
nepoužívat aviváž

barva obj. č. 

modrá H2141

zelená H2142

A
Q

U
A

P
R

O
O

F

357



W
A

T
E

R
P

R
O

O
F

3 000

B
R

E
A

T
H

A
B

LE 1 000

A
Q

U
A

P
R

O
O

F

POPIS

Pánská softshellová bunda, voděodolnost 8 000 mm, 

prodyšnost 1 000 g/m2/24 h, v kombinaci s nylon taslan 

rip-stop 228T odolným proti oděru s PU zátěrem, hřejivá 

podšívka z mikro polar fl eece 100 % polyester.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 
94 % polyester, 6 % elastan, 

TPU membrána

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU
nepoužívat aviváž

POPIS

 Lehká pánská softshellová bunda, skvěle padnoucí 

rovný střih, voděodolný materiál s TPU membránou,

v kombinaci s materiálem odolným proti oděru, lehká 

podšívka ze síťoviny.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 

100 % polyester, TPU membrána

100 % polyester rip-stop s PVC 

zátěrem

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU
nepoužívat aviváž

BRICE

JETT

obj. č. 

H2138

obj. č. 

H2137

358



SPIRIT

SPIRIT 07 WINTER

W
A

T
E

R
P

R
O

O
F

W
A

T
E

R
P

R
O

O
F

10 000

10 000

B
R

E
A

T
H

A
B

LE
B

R
E

A
T

H
A

B
LE

3 000

3 000

W
IN

T
E

R

barva obj. č. 

červená zimní H2042

černá zimní H2043

barva obj. č. 

červená H2003

černá H2037

černá, prodl. H2106

POPIS

Skvěle padnoucí pánská softshellová bunda, voděodolný 

materiál, voděodolnost  10 000 mm, prodyšnost 3 000 g/

m²/24 h, s odepínatelnou kapucí, voděodolné zipy. 

MATERIÁL

Svrchní materiál: 93 % polyester, 7 % elastan, 

TPU membrána

Podšívka: mikro polar fl eece,

100 % polyester

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL : 

S - XXXXL: 

M, XL, XXXL:

H2003 

H2037

H2106

wodmU
nepoužívat aviváž

POPIS

Skvěle padnoucí pánská softshellová bunda, voděodolný 

materiál, voděodolnost  10 000 mm, prodyšnost 3 000 g/

m²/24 h, s odepínatelnou kapucí, voděodolné zipy.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 93 % polyester, 7 % elastan, 

TPU membrána

Zateplení: 100 % polyester. 120 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU
nepoužívat aviváž

359



BEN

W
A

T
E

R
P

R
O

O
F

2 000

W
IN

T
E

R

POPIS

Pánská zateplená vesta, voděodolnost 2 000 mm,  

kontrastní doplňky v oranžové barvě, 3 kapsy na zip, 

1 vnitřní kapsa na suchý zip.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál: 

polyester taslan, PU zátěr, 

zesílené sedlo 94 % polyester,

6 % elastan

Podšívka: 190T polyester, 120 g/m2,

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL wodmU
obj. č. 

H2165

DOPRODEJ

360



SPIRIT 05

SWENN

W
A

T
E

R
P

R
O

O
F

10 000

B
R

E
A

T
H

A
B

LE 3 000

W
IN

T
E

R
A

Q
U

A
P

R
O

O
F

POPIS

Praktická vzdušná softshellová vesta, kombinace černé 

a decentního potisku na sedle, s refl exními doplňky, 

voděodolnost 10 000 mm, prodyšnost 3 000 g/m²/24 h, 

fl eecová podšívka, náprsní kapsa a dvě spodní kapsy na zip.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 
93 % polyester, 7 % elastan, 

TPU membrána

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - XXXL wodmU
nepoužívat aviváž

POPIS

Sportovní pánská zateplená vesta, funkční zesílení ramen, 

sedlo s refl exní paspulí pro vyšší viditelnost, voděodolný 

svrchní materiál, límec podšitý fl eecem, s taff etovou podšívkou 

a zateplením ze 100 % polyesteru.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester Oxford 210 D, PU zátěr

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL wodmU

obj. č. 

H2052

barva obj. č. 

červená H2082

zelená H2088

modrá H2081

361



TONY

MAX

TONY

W
IN

T
E

R
W

IN
T

E
R

POPIS

Pánská zateplená vesta, vnitřní materiál z hladkého nylonu pro 

snadné oblékání na oděv, zateplení 100 % polyester, zapínání 

na druky, našívané kapsy, zipová náprsní kapsa.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL: 

XS - XXXXL:

H2005

H2006, 

H2007
wodmU

POPIS

Zimní nylonová vesta s kontrastním sedlem, lemované prů-

ramky, fl eecová podšívka, s kapucí integrovanou v límci, zapí-

nání na zip, 4 náprsní kapsy, 2 spodní zipové kapsy.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 

Podšívka:

65 % polyester, 35 % bavlna

100 % polyester fl eece

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL wodmU

barva obj. č. 

zelená H2005

modrá H2006

černá H2007

obj. č. 

H1135
362



DANNY

MARTIN

NY
W

IN
T

E
R

W
IN

T
E

R

POPIS

Klasická pracovní pánská zimní vesta, zesílené manšestrové 

sedlo, s nylonovou podšívkou a zateplením, multifunkční kap-

sy na zip a na suchý zip.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna

Zateplení: 100 % polyester

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL: 

XS - XXXXL:

H2012

H2013 

H2014
wodmU

POPIS

Pánská fl eecová vesta, zapínání na zip, 1 náprsní zipová kap-

sa, 2 spodní zipové kapsy, s plochými švy, decentní doplňky

v tmavě šedé barvě. 

MATERIÁL

Svrchní materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna, 280 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU
barva obj. č. 

modrá H2101

barva obj. č. 

zelená H2012

modrá H2013

černá H2014

363



ARPAD

W
IN

T
E

R
POPIS

Pánská zateplená bunda, s odepínatelnou kapucí, 

možnost nastavení obvodu kapuce, hlavní zip s lé-

gou, 2 náprsní zipové kapsy, 2 průhmatové kapsy, 

refl exní paspule. 

MATERIÁL

Svrchní 

materiál: 
100 % polyester, PVC zátěr

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL wodmU
barva obj. č. 

černo-červená H2190

navy-modrá H2191

364



W
IN

T
E

R

YORKYORK

POPIS

Pánská zateplená bunda s odepínatelnou kapucí, 

možnost nastavení obvodu kapuce, hlavní zip s lé-

gou, 1 náprsní zipová kapsa, nastavitelná šířka ruká-

vů a spodního lemu. 

MATERIÁL

Svrchní 

materiál: 
100 % polyester, PVC zátěr

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL wodmU
obj. č. 

H2192

365



BEN

SERENA

W
A

T
E

R
P

R
O

O
F

2 000

W
IN

T
E

R
W

IN
T

E
R

POPIS

Pánská zateplená bunda s kapucí, zesílené sedlo a lokty na 

rukávech, voděodolnost 2 000 mm, zesílené sedlo 94 % po-

lyester, 6 % spandex, podšívka 190T polyester, zateplení 100 % 

polyester, 120 g/m2, stahování v pase a spodního lemu pomocí 

stoperů, kontrastní doplňky v oranžové barvě.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 320D polyester taslan, PU zátěr

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU

POPIS

Zimní pánská bunda, oboustranný zip, s odepínatelnou kapucí, 

nastavitelná šířka v pase a na spodním lemu, rukávy s vnitřní 

úpletovou manžetou, našívané multifunkční kapsy.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL wodmU

obj. č. 

H2159

obj. č. 

H1079

366



HOWARD

DANNY

D
S

LE
E

V
E

S
S

LE
E

V
E

S
W

IN
T

E
R

W
IN

T
E

R

POPIS

Pánská bunda s odepínatelnou kožešinovou vložkou, 
odnímatelné rukávy, zakončení rukávů a spodního lemu na 

pružné úplety, oboustranný hlavní zip, multifunkční kapsy.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester, PVC zátěr

Vložka: 70 % akryl, 30% polyester

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU

POPIS

Zimní bunda se stojáčkem, zapínání na zip s légou, možnost 

nastavení šířky v pase a spodního lemu, multifunkční kapsy, 

odepínatelné rukávy.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL:

XS - XXXXL:

H1040

H1039 wodmU

barva obj. č. 

modrá H8135

černá H8136

barva obj. č. 

zelená H1040

černá H1039

367



RALF

MERLOT

W
IN

T
E

R
W

IN
T

E
R

A
Q

U
A

P
R

O
O

F

POPIS

Propracovaná zimní pánská nepromokavá bunda, zapínání na 

zip s dvojitou krycí légou na druky, dvě náprsní kapsy na zip 

u hlavního zipu, nakládané vrstvené náprsní a spodní kapsy, 

vnitřní stahování v pase a na spodním lemu, s odepínatelnou 

kapucí.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester, PU zátěr

VELIKOSTI ÚDRŽBA

L - XXXL wodmU

POPIS

Pánská bunda 3 v 1, možnost využití jako zimní bunda s fl eeco-

vým zateplením, lehká šusťáková bunda nebo jako samostatná 

černá fl eecová mikina (260 g/m2), svrchní materiál 228T nylon 

taslan, s PU zátěrem, voděodolnost 2 000 mm, paropropust-

nost 1 000 mm, taff etová podšívka.

MATERIÁL

Svrchní materiál: nylon taslan 228T, PU zátěr, 140 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL wodmU

obj. č. 

H8149

obj. č. 

H8145
368



PHILIP

LINOO

W
IN

T
E

R
W

IN
T

E
R

A
Q

U
A

P
R

O
O

F

POPIS

Moderní sportovní bunda s odepínatelnou kapucí, velmi pří-

jemný lehký materiál 100 % polyester mikrovlákno, zateplení 

100 % polyester, 300 g/m², voděodolnost 3 000 mm, s černou 

prošívanou nylonovou podšívkou, jemné detaily, zajímavý 

střih oživený zářivě červenou.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester, mikrovlákno

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU

POPIS

Voděodolná zimní bunda s odepínatelnými rukávy, vnitřní 

materiál fl eece, zapínání na krytý zip, nastavitelná šířka rukávů 

a spodního lemu, multifunkční kapsy, refl exní doplňky.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester s PVC zátěrem

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU

barva obj. č. 

černo-červená H8144

černo-šedá H2180

barva obj. č. 

modrá H1016

šedá H1015

369



BC 60

MILTONTON

W
IN

T
E

R
W

IN
T

E
R

W
A

T
E

R
P

R
O

O
F

3 000

B
R

E
A

T
H

A
B

LE 3 000

POPIS

Hřejivá a lehká zimní pánská bunda, zapínání na zip krytý légou, 

regulace šířky rukávů, zajímavé refl exní aplikace na předním i 

zadním dílu, kombinace kapes na zip a kapes na suchý zip, s 

prošívanou nylonovou podšívkou a zateplením, voděodolnost 

3 000 mm, paropropustnost 3 000 g/m2/24 h.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 228 T nylon taslan s PU zátěrem, 

118 g/m2, zateplení: 200 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL wodmU

obj. č. 

H1002

barva obj. č. 

červená H8146

modrá H8147

DOPRODEJ

POPIS

Zimní nylonová pánská bunda s PVC zátěrem voděodolná s 

odepínatelnou kapucí, vnitřní materiál 100 % nylon, zapínání 

na krytý zip, multifunkční kapsy, ve dvou barevných variantách.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % nylon taslan s PVC zátěrem

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL wodmU

370



RIVER

NICOLAS

VER
W

IN
T

E
R

W
IN

T
E

R
W

A
T

E
R

P
R

O
O

F

S

POPIS

Zimní bunda klasického rovného střihu s vnitřním stahováním 

v pase, zapínání na krytý zip, s kontrastním sedlem a refl exní-

mi doplňky, voděodolný materiál 100 % polyester rip-stop, s 

PVC zátěrem, zateplení 100 % polyester, vnitřní materiál polar 

fl eece.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester rip-stop s PVC 

zátěrem

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL wodmU

POPIS

Tradiční vatovaný zimní kabát, z impregnovaného plátna,

100 % bavlna, vnitřní materiál ze 100 % bavlny, kvalitní zateplení.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna, 140 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU

obj. č. 

H1004

barva obj. č. 

červená H1058

modrá H1062

371



W
IN

T
E

R

POLAR 450

POPIS

Pánská zimní fl eecová mikina se stojáčkem, zapíná-

ní na zip, 1 náprsní a 2 spodní zipové kapsy, pružné 

spodní lemy rukávů, anatomicky tvarovaný střih, ko-

vové zipy, hřejivá a příjemná na nošení.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál: 
100 % polyester fl eece, 450 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

XS - 4XL wodmU
barva obj. č. 

modrá H9424

černá H9423

372



MICHAEL

POLAR 280

POPIS

Pánská fl eecová mikina, kvalitní a tvarově stálá, kontrastní 

ploché švy, zapínání na zip, 1 náprsní a 2 spodní zipové kapsy.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester fl eece, 280 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU

POPIS

Pánská fl eecová mikina, hřejivá a příjemná na nošení, tvarově 

stálá, klasický střih, 2 spodní kapsy na zip.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % polyester fl eece, 280 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU

barva obj. č. 

červená H2166

modrá H2100

zelená H2167

černo-šedá H9724

obj. č. 

H2110

373



PHANTOM

S
T

R
E

T
C

H

POPIS

Pánské softshellové kalhoty do pasu, voděo-

dolnost 8 000 mm, prodyšnost 800 mm, zesí-

lení kolen a zadního dílu nohavic pomocí ma-

teriálu Oxford 100 % polyester, hřejivá podšívka 

z mikro polar fl eece 100 % polyester, 310 g/m2, 

4 kapsy na zip, pružný pas na zadním dílu, na 

nohavicích rozparky na zip podšité síťovinou.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 
93 % polyester, 7 % elas-

tan, TPU membrána

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU
obj. č. 

H2140

B
R

E
A

T
H

A
B

LE
W

A
T

E
R

P
R

O
O

F 8 000

800

374



HILL

S
T

R
E

T
C

H

POPIS

Outdoorové voděodpudivé pánské kalhoty, po-

hodlný a skvěle padnoucí střih, rychleschnou-

cí materiál, průhmatové kapsy a kapsy na zip, 

včetně textilního pásku s plastovou sponou.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 
97 % polyester,

3 % elastan

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXL wodmU
obj. č. 

H2129

375



EN ISO 343

ARDON® AQUA 103 ARDON® AQUA 112ARDON AQUA 103 ON AQUA 112

barva obj. č.

žlutá H1161

oranžová H1163

zelená H1160

modrá H1162

POPIS

Voděodolný materiál Plavitex®, dvojité pod-

lepení švů umožňuje ochranu proti silnému 

dešti a větru. Voděodolná blůza s kapucí, 

zapínání na zip krytý légou, dvě kapsy s patkou, 

nastavitelná šířka rukávů. Voděodolné kalhoty 

do pasu, s gumou v pase, nastavitelná šířka 

nohavic na druk.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 
Plavitex, PVC/polyester, 

350 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy,

všeobecné požadavky

EN ISO 343 - Ochranné oděvy - Ochrana proti 

dešti

PIKTOGRAMY 

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL 8odmU

barva obj. č.

žlutá H1165

oranžová H1167

zelená H1164

modrá H1166

376



ARDON® AQUA 106

EN ISO 343

POPIS

Nepromokavý plášť s kapucí, voděodolný 

materiál Plavitex®, dvojité podlepení švů 

umožňuje ochranu proti silnému dešti a větru, 

zapínání na druky, dvě kapsy kryté légou.

MATERIÁL

Svrchní materiál: Plavitex, PVC/polyester, 

350 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy,

všeobecné požadavky

EN ISO 343 - Ochranné oděvy - Ochrana proti 

dešti

PIKTOGRAMY 

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL 8odmU
barva obj. č.

žlutá H1173

zelená H1172

modrá H1174

377



ARDON® AQUA 104

ARDON® AQUA 045

EN ISO 343

obj. č.

H1178

POPIS

Zelený rybářský klobouk s fl eecovou 

vložkou, šňůrka na stahování.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál: 

Plavitex, 350 g/m² 

(polyester povrstvený PVC)

OBVOD ÚDRŽBA

59-60 cm zodmU

POPIS

Voděodolný overal s kapucí, materiál Plavitex®,

dvojité podlepení švů umožňuje ochranu proti 

silnému dešti a větru, úplet na rukávech.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 
100 % polyester/PVC,

350 g/m²

NORMY

EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy,

všeobecné požadavky

EN ISO 343 - Ochranné oděvy - Ochrana proti 

dešti

PIKTOGRAMY 

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL zodmU
barva obj. č.

zelená H1175

modrá H1176

378



RAINMAN

CYRIL

RAINMAN

L

POPIS

Blůza s všitou kapuci, zip krytý légou doplněnou o druky, 

dvě přední kapsy kryté légami proti průniku vody, elastický 

lem rukávů. Kalhoty s elastickým pasem, upravitelná šířka 

nohavic, měkký poddajný materiál.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál: 
100 % polyester povrstvený PU

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL zodmU

POPIS

Plášť s kapucí v délce 120 cm, voděodolný materiál, 

tloušťka 0,28 mm, šité a svařené švy, zapínání na zip s 

druky, odvětrávaný zadní díl, dvě kapsy.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál: 
PVC/PES/PVC

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL zodmU

barva obj.č.

zelená H9211

barva obj.č.

žlutý H9201

zelený H9202

379



HUGO

CLEO

NICKNICK

barva obj.č.

zelený H9200

žlutý H9208

barva obj.č.

žlutý H9209

zelený H9206

modrý H9207

POPIS

Dvoudílný komplet blůzy a kalhot do pasu, voděodolný 

materiál, tloušťka 0,28 mm, šité a svařené švy, blůza 

délka 85 cm, uzavřený zip, s kapucí, stahování 

spodního lemu, dvě kapsy, kalhoty s elastickým pasem.

MATERIÁL

Svrchní materiál: PES/PVC

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL zodmU

POPIS

Dvoudílný oděv do deště, voděodolný materiál PVC/100 

% polyester, šité a svařené švy, tloušťka 0,18 mm, blůza 

v délce 85 cm, zapínání na zip, kapuce integrovaná v 

límci, kalhoty do pasu, elastický pas, nastavitelná šířka 

nohavic.

MATERIÁL

Svrchní materiál: PES/PVC

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL zodmU

POPIS

Plášť v délce 120cm s integrovanou kapucí v límci, 

voděodolný materiál 100 % polyester/PVC, šité a 

svařené švy, tloušťka 0,18 mm, zapínání na druky, 2 

kapsy, odvětrávaný zadní díl.

MATERIÁL

Svrchní materiál: PES/PVC

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL zodmU

barva obj.č.

žlutý H9203

zelený H9204

modrý H9205

maskáč H9210380



S
T

R
E

T
C

H

S
O

FT
C

O
M

B
E

D
C

O
T

T
O

N

barva obj. č.

světle modrá H13150

modrá H13151

tmavě modrá H13152

tmavě šedá H13153

světle šedá H13158

khaki H13159

POPIS

Tričko s krátkým rukávem, kvalitní strečový mate-

riál, zdvojené lemy na rukávech na spodním dílu a 

na průkrčníku, štíhlý delší střih.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 95 % česaná bavlna, 

5 % elastan, 180 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXXL 8odbU

TRIČKO TRENDY

381



S
O

FT
C

O
T

T
O

N

barva obj. č.

světle modrá H13154

středně modrá H13155

tmavě modrá H13156

tmavě šedá H13157

POPIS

Pánská polokošile s krátkým rukávem,   

ozdobná knofl íková léga, zapínání na 3 knof-

líčky, předsazené ramenní švy s ozdobným 

výpustkem, na spodním lemu 2 rozparky, štíh-

lý střih, čistá bavlna v pique vazbě.

MATERIÁL

Svrchní materiál: pique 100 % bavlna,

200 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXXL 9odbU

POLOKOŠILE TRENDY

382



S
O

FT
C

O
T

T
O

N

TRIČKO ROMA

barva obj. č.

červená H13201

zelená H13092

navy H13200

královská modrá H13089

černá H13091

bílá H13090

POPIS

Tričko s krátkým rukávem, výstřih do „V“.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna, 160 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL 8odbU

383



S
O

FT
C

O
T

T
O

N

barva obj. č.

žlutá H13006

oranžová klasik H13147

oranžová H13009

červená H13002

světle zelená H13146

zelená H13005

světle modrá H13144

král. modrá H13004

navy H13003

barva obj. č.

šedá melír H13008

tmavě šedá H13145

černá H13007

bílá H13001

tmavě červená H13163

hnědá H13165

khaki H13164

antracitová H13162

opálová modř H13166

POPIS

Tričko s krátkým rukávem, kulatý výstřih.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna, 160 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

H13004,

H13007,

H13001,

H13003: S-XXXXXL 8odbU
ostatní: S-XXXL

384



1
1
/2

0
1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0

1
1
/2

0
1
1
/2

0

TRIČKO LIMA

385



S
O

FT
C

O
T

T
O

N

barva obj. č.

červená H13102

král. modrá H13100

navy H13125

černá H13124

bílá H13099

POPIS

Tričko s krátkým rukávem, velmi kvalitní materiál, 

vysoká gramáž.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna, 190 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL 8odbU

TRIČKO LIMA EXCLUSIVE

386



S
O

FT
C

O
T

T
O

N

barva obj. č.

červená H13028

král. modrá H13030

navy H13029

šedá - melír H13034

černá H13033

bílá H13027

POPIS

Polokošile s krátkým rukávem, knofl íková léga, 

zapínání na tři knofl íčky. 

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna, 180 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL 8odbU

POLOKOŠILE NORA

387



S
O

FT
C

O
T

T
O

N

barva obj. č.

červená H13012

navy H13013

šedá - melír H13018

černá H13017

bílá H13011

POPIS

Tričko s dlouhým rukávem, kulatý výstřih. 

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna, 160 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL 8odbU

TRIČKO CUBA

388



barva obj. č.

žlutá H13128

oranžová H13129

červená H13044

zelená H13047

král. modrá H13046

navy H13045

šedá melír H13050

černá H13049

bílá H13043

POPIS

Mikina s dlouhým rukávem, rukávy a spodní lem 

zakončeny žebrovaným úpletem.

MATERIÁL

Svrchní materiál:
65 % bavlna, 

35 % polyester, 300 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL 8odbU

MIKINA DONA

389



LUKAS MARCUS

JONAH

W
IN

T
E

R

barva obj.č.

červená H13086

modrá H20086 

modrá, zimní H20087

POPIS

Pánské spodky.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna, 170 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

M - XXXL wodmU

POPIS

Flanelová košile, zapínání na knofl íky, volný střih, kapsa.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna, 140 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

39-40; 41-42; 43-44; 

45-46; 47-48 wodmU

POPIS

Pánské trenýrky.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna

VELIKOSTI ÚDRŽBA

46 - 66 wodmU
obj. č.

H14002

obj. č.

H14004

390



TRIP

TRIPRIPP

POPIS

Funkční spodky, dlouhé nohavice, pruž-

ný pas.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál: 

65 % bambus, 30 % tencel, 

5 % elastan, 170 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU
obj. č.

H10041

POPIS

Funkční tričko s krátkým nebo dlouhým rukávem.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 65 % bambus, 30 % tencel, 5 % elastan, 170 g/m2

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXXL wodmU
varianta obj. č.

krátký rukáv H10039

dlouhý rukáv H10040

391



NAVI

NAVIVI

POPIS

Kvalitní funkční spodky, dlouhé nohavi-

ce, pružný pas, hodnotný přírodní mate-

riál, kontrastní modré prošití.

MATERIÁL

Svrchní 

materiál: 

50 % merino vlna, 

50 % polyester

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXL wodmU
obj. č.

H10042

obj. č.

H10043

POPIS

Vysoce kvalitní funkční triko s dlouhým rukávem, hodnotný přírodní 

materiál, kontrastní modré prošití.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 50 % merino vlna, 50 % polyester

VELIKOSTI ÚDRŽBA

S - XXL wodmU

392



RONDON

PEPITOPEPITO

G
A

S
T

R
O

POPIS

Řeznická blůza a kalhoty, černo-bílé pepito, 

na objednávku.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna, 210 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

H7037:

H7038:

46 - 62

46 - 64 wodmU

POPIS

Kuchařský rondon s dvouřadým zapínáním, 

na objednávku.

MATERIÁL

Svrchní materiál: 100 % bavlna, 210 g/m²

VELIKOSTI ÚDRŽBA

42 - 64 wodmU

varianta obj. č.

blůza H7037

kalhoty H7038

obj. č. 

H7034

393



1 2 3

45

6 8 10 14

12

          ARDON® AQUA 108 (H1177)
∙  zástěra s náprsenkou odolná vůči vodě, tukům a enzymům, EN 343, EN 13688

∙  nastavitelná délka náprsenky,120 x 120 cm, Plavitex, 350 g/m2

3

5           ARDON® FS 202 (H1182)
∙  voděodolná zástěra v bordó barvě s bílými proužky, velmi lehký a jemný 

   materiál: tloušťka 0,15 mm, odolná proti vodě, olejům, enzymům a dezinfekčním  

   prostředkům, nastavitelná délka náprsenky, rozměr: 110 x 75 cm, polyester 

   povrstvený polyuretanem, 28 g/m2

1

           ARDON® FS 121 (H1183)
∙  bílá zástěra s rukávy, odolná proti vodě, olejům, enzymům a dezinfekčním

   prostředkům, elastické manžety, zapínání vzadu na přezku, zesílení 

   materiálu v hrudní části, rozměr: 120 x 100 cm, Plavitex, 350 g/m2, EN 343

22

           ARDON® FS 002 (H1185)
∙  bílý rukávník

∙  odolné proti vodě, olejům, enzymům a dezinfekčním prostředkům,

   elastické manžety, délka 60 cm, Plavitex, 350 g/m2, EN 343, EN 13688

∙  cena za 1 ks

4

barva obj. č.

1 červená H1182

2 bílá H1183

3 bílá H1177

4 bílá H1185

5 bílá H1184

            ARDON® FS 117 (H1184)
∙  bílá zástěra do pasu, odolná proti vodě, olejům,

   enzymům a dezinfekčním prostředkům,

   Plavitex, 350 g/m2,  zavazování na tkanici,

   rozměr: 50 x 60 cm EN 343, EN 13688

1312-

6

14    

barva obj. č. 

6    bílá H4048/W

7    bílá, detekovatelná H4060/W

8    modrá H4048/B

9    modrá, detekovatelná H4060/B

10    červená, detekovatelná H4060/R

11    zelená, detekovatelná H4060/G

12    modrá H4051

13    modrá, detekovatelná H4065

14    modrá H4050

LUKE

11- SKIN
∙   rukávník

∙   balení: 1 sáček - 100 ks, 1 karton - 2000 ks

∙   návleky na obuv, 2,5 g, 15 x 41 cm

∙   balení: 1 sáček - 100 ks, 1 karton - 2000 ks

KIM
∙   návleky na obuv, s protiskluzovou

   úpravou, 4,9 g, 16 x 39 cm

∙   balení: 1 sáček - 100 ks, 1 karton - 1000 ks

394



16

17

2118

2322

∙   jednorázová zástěra, polyetylen, 120 x 70 cm

∙   balení: 1 sáček - 100 ks, 1 karton - 1000 ks

15 - LAURA

barva obj. č. 

15     bílá H4044

16     modrá H4057

17     bílá H4043

18     červená H4040/R

19     bílá H4040

20     zelená H4040/G

21     modrá H4040/B

22     bílá H4041

23     modrá H4041/B

STEVE

∙   bílý polyetylenový plášť, tloušťka 30 mikronů

∙   zapínání na druky

∙   balení: 1 sáček - 10 ks, 1 karton - 200 ks

∙  plášť z polypropylénu a SPP 40 g/m²

∙  zapínání na čtyři patentky, elastické

  manžety + 2 kapsy

∙  velikosti: L, XL, XXL/ M - XXL (H4040)

∙   balení: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 50 ks

- SYLVIE

∙  plášť z polypropylénu a a SPP 40 g/m²

∙  zapínání na zip, elastické manžety, 2 kapsy

∙  velikosti: L, XL, XXL

∙   balení: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 50 ks

- PEPE

395

11

15

18 19 20 21

16 17 22 23



TINA1    

1

102 -

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

1511- ULA

1

2 10

11 15

·   bílá jednorázová čepice s kšiltem

·   balení: 1 sáček - 100 ks

               1 karton - 1000 ks

INA 

barva obj. č. 

    bílá H4047

   modrá Ø 53 cm H4045/B

   modrá Ø 61 cm H4059/B

   modrá Ø 61, detekovatelná H4062/B

   bílá Ø 53 cm H4045

   bílá Ø 61 cm H4059

   zelená Ø 53 cm H4045/G

   zelená Ø 61 cm H4059/G

   červená Ø 53 cm H4045/R

   červená Ø 61 cm H4059/R

   bílá H4046/W

   bílá, detekovatelná H4061/W

   modrá H4046/B

   modrá, detekovatelná H4061/B

   zelená H4046/G

materiál: polypropylen

velikosti: uni

materiál: polypropylen

velikosti: Ø 53 cm a 61 cm

materiál: polypropylen

velikosti: uni

·   jednorázová čepice

·   balení: 1 sáček - 100 ks

               1 karton - 1000 ks

12

·   jednorázová čepice, provedení klip,

    ve třech barevných variantách

·   balení: 1 sáček - 100 ks

                1 karton - 1000 ks

-

-

396

15

1

42 -

65 -

87 -

109 -

1211-

1413-



19

20
17 18

16

17

18

barva obj. č. 

    bílá H4049

    modrá H9070/B

    bílá H9070/W

    modrá H4063/B

    bílá VZ70110

materiál: polypropylen

materiál: 100 % bavlna

velikosti: uni

16

19

20

20

19

20

16

16

EGO

ROUŠKA VZ70110
∙   jednorázová kukla z netkané textilie 

    s integrovanou ústenkou

∙   určena pro prostředí s maximálními nároky na hygienu

∙   balení: 1 sáček - 50 ks, 1 karton - 1000 ks

ASTROCAP-

∙   bílá rouška s dvojitým upínacím systémem, tři sklady

∙   balení: 1 krabička - 50 ks, 1 karton - 2000 ks

∙   detekovatelná jednorázová vousenka

∙   AL proužek pro zjištění detektorem kovu 

∙   balení: 1 sáček - 100 ks, 1 karton - 1000 ks

∙   100% bavlna

EVE

-

-

397

19 20

1817

16



 CAT. III

1

ANDREW2    

GUARD3    

MIKE1    

2

3

1

2

3

barva obj. č. 

  bílá H4052/W

   bílá H4042 

   bílá H4053

materiál: polyetylen 70 g/m²

velikosti: uni

materiál: polypropylen 40 g/m²

velikosti: M, L, XL, XXL, XXXL

materiál: 3-vrstvý voděodolný 

materiál SMS®

60 g/m2 s 

antistatickou 

úpravou

velikosti: L, XL, XXL, XXXL

∙   bílá kombinéza s elastickou kapucí

∙   elastické manžety a pas

∙   zapínání na zip

∙   balení: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 50 ks

∙   bílý jednorázový ochranný overal s elastickou 

    kapucí, elastické manžety a pas

∙   zapínaní na zip krytý légou

∙   je určený k ochraně proti částicím a proti částečnému 

    potřísnění kapalinami nebo postřiku, vhodný pro práci     

   ve výbušném prostředí, strojírenství, v automobilovém 

   a chemickém průmyslu

∙   balení: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 25 ks

∙   polyetylenový plášť do deště

∙   oblékání přes hlavu

∙   balení: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 200 ks

398

1 2 3



 CAT. III

4   

4∙   bílý jednorázový ochranný overal z materiálu Tyvek®   

   (netkaný polyetylen)

∙   tvoří velmi účinnou bariéru proti tekutinám a částicím,   

   ale současně zůstává propustný vzduchu a vodní páře

∙  třídílná kapuce, elastický pas, manžety a kotníky, zip krytý légou

∙   antistatický, bez silikonu

∙   je vhodný pro práce v prostředí s nebezpečím výbuchu 

   vznikajícím elektrostatickým nábojem

∙   vhodný pro práci v mikroelektronice, v automobilovém  

   průmyslu, strojírenství, chemickém průmyslu a při průmyslovém čištění

∙   balení: 1 sáček - 1 ks

               1 karton - 100 ks

TYVEK CLASSIC XPERT barva obj. č. 

      bílá H9001 

materiál: Tyvek® (netkaný polyetylen)

velikosti: M, L, XL, XXL, XXXL

399

4



45101    45152    

1

2

2

1

∙   jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, minimálně

    pouští vlákna, dvoucestný zip s légou, elastické zakončení rukávů,

    nohavic, kapuce a pasu

∙   vhodný jako ochrana proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6),

    nebezpečnému prachu (typ 5)

∙   použití při čištění zařízení v lehkém strojírenství 

    NORMA: EN 1149-5 Antistatická ochrana, EN 1073-2:2002 Třída 1   

                   Radioaktivní částice kromě EN 863 proděravění 

   OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi

∙   balení: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 20 ks

∙   jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný,

    snižuje nežádoucí zahřívání, bez antistatického povrchu,  

   dvoucestný zip s légou, elastické zakončení rukávů, nohavic, 

   kapuce a pasu

∙   určen na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6),

    nebezpečnému prachu (typ 5)

∙   použití při kontrole azbestu, pokládání izolace, 

   při výrobě cementu, broušení a čištění, 

   wpři čištění zařízení v lehkém strojírenství

   NORMA: EN 1073-2:2002 Třída 1 Radioaktivní částice kromě

   EN 863 proděravění

   OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi

∙   balení: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 20 ks

barva obj. č. 

    bílá H9037

    bílá H9035

materiál:
netkaná laminátová tkanina 

s antistatickým povrchem

materiál: prodyšný materiál na bázi SMS

velikosti: M, L, XL, XXL

400

1 2



45203    45304   

3

4

∙   jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný,

    snižuje nežádoucí zahřívání, s antistatickou vrstvou, minimálně

    pouští vlákna, dvoucestný zip s légou, elastické zakončení rukávů,

    nohavic, kapuce a pasu, 3-dílná kapuce pro zvýšenou   

   kompatibilitu  s dalšími OOPP

∙   určen na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6),

    nebezpečnému prachu (typ 5)

∙   použití při kontrole azbestu, pokládání izolace, ve stavebnictví,

    stříkání nátěrových hmot, čištění zařízení v lehkém strojírenství

   NORMA: EN 1149-5 Antistatická ochrana, EN 1073-2:2002 Třída 1   

   Radioaktivní částice kromě EN 863 proděravění

   OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi

∙   balení: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 20 ks

∙   jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný,

    snižuje zahřívání, s antistatickou vrstvou, dvoucestný zip

    s légou, elastické zakončení rukávů, nohavic, kapuce a pasu,

    zesílený klín pro zvýšenou odolnost

∙   index snížené hořlavosti kategorie I

∙   určen na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6),

    nebezpečnému prachu (typ 5)

∙   použití při výrobě cementu, broušení a čištění, ropný a plynový

    průmysl, čištění zařízení v lehkém strojírenství, kontrola azbestu,

    pokládání izolace, malování a zdobení

   NORMA: EN 1149-5 Antistatická ochrana, EN 1073-2:2002 Třída 1   

   Radioaktivní částice kromě EN 863 proděravění, 

   EN 533 (Index 1) - Horko a plameny

   OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi

∙   balení: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 20 ks

barva obj. č. 

    bílá H9022

    modrá H9028

materiál:
prodyšný materiál na bázi SMS 

s antistatickým povrchem

velikosti: M, L, XL, XXL

401

3 4



4532+1    45352    

1

2

2

1

1

2

∙   jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný,

    snižuje nežádoucí zahřívání, s antistatickou vrstvou, dvoucestný zip

    s légou, elastické zakončení rukávů, nohavic, kapuce a pasu,

    zesílený klín pro zvýšenou odolnost

∙   speciální úprava zajišťuje odolnost vůči alkoholům

    a zvýšenou odolnost proti olejům a rozpouštědlům

∙   určen na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6),

    nebezpečnému prachu (typ 5)

∙   použití při výrobě cementu, čištění zařízení v lehkém strojírenství

    NORMA: EN 1149-5 Antistatická ochrana, EN 1073-2:2002 Třída 1   

   Radioaktivní částice kromě EN 863 proděravění, 

   EN 533 (Index 1) - Horko a plameny

    OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi

∙   balení: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 20 ks

∙   jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný,

    minimální pouštění vláken, vyztužená vložka, dvoucestný zip

    s légou, elastické zakončení rukávů, nohavic, kapuce a pasu

∙   kombinuje vynikající chemickou bariéru netřepivé přední části

    s prodyšností a pohodlím modrého dílu na zádech, určen

    na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6),

    nebezpečnému prachu (typ 5)

∙   čištění zařízení v lehkém strojírenství, stříkání nátěrových hmot

    NORMA: EN 1149-5 Antistatická ochrana,

   EN 1073-2:2002 Třída 1 Radioaktivní částice kromě EN 863

    OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi

∙   balení: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 20 ks

barva obj. č. 

     modrá H9044

     bílo-modrá H9036

materiál:
prodyšný materiál na bázi SMS s 

antistatickým povrchem

materiál: laminátová mikroporézní tkanina

velikosti: M, L, XL, XXL, XXXL

velikosti: M, L, XL, XXL

402

1 2



4540+3    45654    

3

4

3

4

∙   jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný,

    minimální pouštění vláken, zesílený klín pro zvýšenou odolnost,

    3-dílné provedení kapuce pro zvýšenou kompatibilitu s dalšími

    OOPP, dvoucestný zip s légou, elastické zakončení rukávů,   

   nohavic,  kapuce a pasu

∙   kombinuje vynikající chemickou bariéru netřepivé přední části

    s prodyšností a pohodlím modrého dílu na zádech, určen

    na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6),

    nebezpečnému prachu (typ 5)

∙   použití při stříkání nátěrových hmot, čištění zařízení v lehkém

    strojírenství, výroba cementu, farmaceutický průmysl

    NORMA: EN 1149-5 Antistatická ochrana, EN 1073-2:2002 
   Třída 1 Radioaktivní částice kromě EN 863 proděravění 

   OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi

∙   MOQ: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 20 ks

∙   jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný,

    minimální pouštění vláken, 3-dílné provedení kapuce pro zvýšenou

    kompatibilitu s dalšími OOPP, dvoucestný zip s těsnící  légou,

    elastické zakončení rukávů, nohavic, kapuce a pasu, přelepené švy

    pro extra ochranu

∙   určen na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6),

    nebezpečnému prachu (typ 5) a postřiku ve formě spreje (typ 4)

∙   nabízí ochranu před biologickými kontaminanty (testováno

    pro EN 14126)

∙   použití ve farmaceutickém průmyslu, při přípravě a míchání

    chemikálií, postřik pesticidy

    NORMA: EN 14126 - Infekční činidla, EN 1149-5 Antistatická   

   ochrana, EN 1073-2:2002 Třída 1 Radioaktivní částice kromě

   EN 863 proděravění

   OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi

∙   MOQ: 1 sáček - 1 ks, 1 karton - 20 ks

barva obj. č. 

      bílo-modrá H9029

    bílá s červeným lemováním H9030

materiál:
laminátová mikroporézní tkanina 

s antistatickým povrchem

materiál: netkaný laminát s antistatickým povrchem

velikosti: M, L, XL, XXL

J
E

D
N

O
R

Á
Z

O
V

É

403

3 4



10

3

4
11

9

6

7

8

1

2

5

           NIL (H12011*)

           TED (H12012*)
∙  NIL - zástěra proti zpětnému rázu

   s fi lcovou výztuhou

∙  TED - zástěra proti zpětnému rázu

   s kovovou výztuhou

∙  materiál: hovězí štípenka

           LUX (H12017)
∙  oranžová svářečská blůza 

   s odepínatelnou zástěrou

∙  délka po kolena, materiál: hovězí štípenka

∙   velikosti: L, XL, XXL

           FORTRESS (H12062)
∙  kožená blůza z hovězí štípenky a bavlny, 

   kryté knofl íky, zadní díl z šedého materiálu 

   se sníženou hořlavostí, 300 g/m2

∙   velikosti: L, XL, XXL

           GAL (H12001)
∙  kožené kamaše pro svářeče, s přeskami

∙  cena za pár, materiál: hovězí štípenka

           RUKÁVNÍK DAG PÁR (H12002)

           RUKÁVNÍK DAG PRAVÝ (H12003)

           RUKÁVNÍK DAG LEVÝ (H12004)
∙  kožený rukávník pro svářeče, 

   řemínky na utažení

∙  materiál: hovězí štípenka

∙  normy: EN 13688, EN 11611 A1           ADIN (H12007)

           ADIN WAIST (H12008)
∙  kožená kovářská zástěra 

∙  materiál: hovězí štípenka, 

   vel. 100 x 72 cm /68 x 58 cm 

∙  normy: EN 13688, EN 11611 A1

           MARIN (H12005)
∙  svářečská zástěra, krytá ramena

∙  materiál: hovězí štípenka, 

   vel. 105 x 72 cm

∙  normy: EN 13688, EN 11611 A1

+

+

404

51 2 43

10 11

86

9



1

2

materiál: 100 % bavlna, 260 g/m2

velikosti: 98, 104, 116, 128, 134, 140, 

146, 152

           COOL TREND KIDS (H8700) modro-žlutá

           COOL TREND KIDS (H8702) modro-červená

∙  dětské montérkové kalhoty s laclem

∙  s refl exními doplňky

∙  ve veselých barevných kombinacích

barva obj. č.

modro-žlutá H8700

   modro-červená H8702

materiál: nylon

materiál 
máčení: 

latexová pěna

obj. č. velikost

A8023
5-7 let

8-11 let

          JOJO (A8023)

∙  dětské rukavice

∙  velikost pro 5-7 let - 3/4 máčené

∙  velikost pro 8-11 let - polomáčené

6

barva obj. č.

oranžová H2068

žlutá H2069

3

4

materiál: 100 % polyester, 120 g/m2

velikosti: S, M

norma: EN 1150:1999

           ALEX JUNIOR (H2068) oranžová

           ALEX JUNIOR (H2069) žlutá

∙  dětská refl exní vesta ze 100 % polyesteru

∙  dva refl exní pruhy, ve dvou velikostech

∙  velikost S s potiskem čmeláčka, velikost M bez potisku

∙  barva žlutá/oranžová s kontrastním lemováním

obj. č.

H8908

5

materiál: refl exní PVC fólie, kovový zaklapávací 

pásek, šedá fólie

velikosti: 4 x 43 cm

norma: vybrané požadavky dle EN 13356

           REFLEXNÍ PÁSEK (H8908)

∙  pásek je určen zejména pro chodce a ostatní 

   účastníky silničního provozu

∙   retrofl exe v dešti cca 30 min

405

1 2

43

5

6



barva obj. č.

žlutá H6055

oranžová H6056

materiál: 100 % polyester

velikosti: UNI

8

9

materiál: 100 % bavlna, 150 g/m2

velikosti: UNI

1

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

           LION (H6062) bílá

           LION (H6061) žlutá

           LION (H6065) červená

           LION (H6060) zelená

           LION (H6064) král. modrá

           LION (H6063) navy

           LION (H6067) černá
∙  čepice s kšiltem, nastavitelná, 

   v sedmi barevných variantách

           TWINKLE (H6055) žlutá

           TWINKLE (H6056) oranžová
∙  čepice s kšiltem hi-viz, refl exní lemování, refl exní suchý zip

∙  nastavení obvodu hlavy pomocí suchého zipu

10

11

10

11

materiál: 100 % polyester

velikosti: UNI

           MULTIFUNKČNÍ ŠÁTEK R8ED+ 15 (H9703) šedý

           MULTIFUNKČNÍ ŠÁTEK FLORET (H6306) růžový

∙  multifunkční šátek umožňuje několik variant nošení

∙  pružný rychleschnoucí materiál, pohlcuje vlhkost a odvádí ji na povrch

12

12

materiál: 100 % bavlna

velikosti: UNI

           R8ED+ 16 (H9707)
∙  pletená čepice s potiskem, dvojitý materiál zamezující profouknutí

10

11

12

barva obj. č.

šedá H9703

růžová H6306

šedá H9707406

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 10

12



1

2

3

            CARL (H6017/2)

·  kulich, pletená dvojitá čepice

·  žebrovaný vzor, 100 % akryl

            EDWIN (H6052)

·  zimní čepice pletená

·  podšívka fl eece, 100 % akryl

            OSKAR (H6049)

·  zimní teplá čepice pletená

·  podšívka fl eece, 100 % akryl

4            FRANK (H6048)

·  zimní čepice, fl eece 100 % polyester

5

6

           SPARK (H6053)

           SPARK (H6054)

·  zimní čepice s fl eecovou podšívkou

·  žebrovaný vzor, 100 % akryl

·  refl exní pruh pro lepší viditelnost

7

8

9

            ČEPICE VISION NEO (H6059) černá

            ČEPICE VISION NEO (H6058) červená

            ČEPICE VISION NEO (H6057) modrá

·  pletená čepice moderního designu, 100 % akryl

11

12

10

           CAMBLE (H6016)

·  kukla kominíček, pružný materiál, 100 % polyester

            LION WINTER (H6047)

·  zimní fl eecová čepice s kšiltem, fl eece 100 % polyester

            HYNEK (H6015)

·  teplá vložka do přilby, 100 % polyester

ÚDRŽBA

eodmU

407

1 2 3 4

5

10 11 12

6 7 8 9



           OPASEK 4TECH 140 cm (H9306)

           OPASEK 4TECH 115 cm (H9307)
∙ textilní opasek s kovovou sponou

∙ materiál: PES

∙ délka: 115 cm, 140 cm

4

5

           OPASEK COOL TREND (H8140)
∙ textilní opasek s plastovou sponou

∙ materiál: PES

∙ délka: 140 cm

6

1

2

3

           OPASEK VISION (H9170) modrý

           OPASEK VISION (H9112) černý

           OPASEK VISION (H9171) šedý

∙ textilní opasek s kovovou sponou s logem

∙ materiál: PES

∙ délka: 140 cm

7

9

8

           JOE (J3800)
∙ plastový EVA nákoleník do montérkových kalhot, 

   cena za jeden kus

∙ EN 14404:2004 TYP 2, A1: 2010 LEVEL 1

          RICKIE (J3802)
∙ skořepinový nákoleník poskytující maximální 

ochranu kolen

∙ hustý gel pohlcuje a rovnoměrně rozkládá tlak kolen, 

pro vyšší komfort a ochranu při práci

∙ gelové nákoleníky jsou lehké a odolné vůči oděru

∙ materiál: PVC skořepina, výplň PE a silikonový gel, 

   popruh 600D Oxford a neoprenový popruh

∙ EN 14404:2004 TYP 1, A1: 2010 LEVEL 1

∙ cena za pár

           HŘEBÍČENKA (H9133)
∙ materiál: 100 % bavlna

∙ velikost: UNI

408


	oděvy
	
	boty




